

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2019\_03\_29 Objekt pro sociální bydlení Stařeč**

Zadavatel	<b>Městys Stařeč</b> <b>Jakubské náměstí 50</b> <b>67522 Stařeč</b>	IČO: <b>00290491</b> DIČ: <b>CZ00290491</b>
-----------	---	--

Zhotovitel:	<b>ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.</b> <b>V. Nezvala 56/68, Stařečka</b> <b>67401 Třebíč</b>	IČO: <b>60753013</b> DIČ: <b>CZ60753013</b>
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			17 361 257,59
PSV			11 635 591,96
MON			3 265 093,89
Vedlejší náklady			355 200,00
Ostatní náklady			181 000,56
<b>Celkem</b>			<b>32 798 144,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>32 798 144,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>4 919 722,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>37 717 866,00 CZK</b>
--------------------------	--------------------------

v \_\_\_\_\_ dne **07.08.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>00</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>536 201</b>	<b>0</b>	<b>80 430</b>	<b>616 631</b>	<b>2</b>
100	VRN - celý objekt	536 201	0	80 430	616 631	2
<b>SO-01</b>	<b>Budova pro bydlení</b>	<b>27 713 690</b>	<b>0</b>	<b>4 157 053</b>	<b>31 870 743</b>	<b>84</b>
105	Sanace zdi souseda	219 461	0	32 919	252 380	1
110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba	9 029 049	0	1 354 357	10 383 406	28
111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce	9 595 454	0	1 439 318	11 034 772	29
121	Retenční nádrž	303 832	0	45 575	349 407	1
141	Plynovodní přípojka + vnitřní plynoinstalace	99 739	0	14 961	114 700	0
142	ZTI	1 843 198	0	276 480	2 119 677	6
143	Vytápění	1 706 644	0	255 997	1 962 640	5
144	VZT	474 637	0	71 196	545 833	1
145a	Elektroinstalace	1 959 854	0	293 978	2 253 832	6
145b	Uzemnění a ochrana proti blesku	67 075	0	10 061	77 137	0
145c	Veřejné osvětlení objektu a okolí	133 123	0	19 968	153 091	0
145d	Elektro - Zemní práce	82 481	0	12 372	94 854	0
150	Výtah	1 010 000	0	151 500	1 161 500	3
160	Splásková-dešťová přípojka	312 491	0	46 874	359 364	1
161	Vodovodní přípojka	177 557	0	26 634	204 190	1
201	Vybavení	699 096	0	104 864	803 960	2
<b>SO-11</b>	<b>Zpevněné plochy</b>	<b>611 484</b>	<b>0</b>	<b>91 723</b>	<b>703 207</b>	<b>2</b>
11-110	Zpevněné plochy	611 484	0	91 723	703 207	2
<b>SO-12</b>	<b>Plotová stěna a box na odpady</b>	<b>537 355</b>	<b>0</b>	<b>80 603</b>	<b>617 958</b>	<b>2</b>
12-110	Plotová stěna a box	537 355	0	80 603	617 958	2
<b>SO-41</b>	<b>Parkovací plochy</b>	<b>1 005 509</b>	<b>0</b>	<b>150 826</b>	<b>1 156 336</b>	<b>3</b>
41-110	Parkovací plochy	1 005 509	0	150 826	1 156 336	3
<b>SO-42</b>	<b>Rekonstrukce místní komunikace</b>	<b>2 017 590</b>	<b>0</b>	<b>302 639</b>	<b>2 320 229</b>	<b>6</b>
42-109	Bourání původní plochy	566 431	0	84 965	651 395	2
42-110	Skladba komunikace	1 451 160	0	217 674	1 668 833	4
<b>SO-43</b>	<b>Komunikace pro pěší</b>	<b>376 315</b>	<b>0</b>	<b>56 447</b>	<b>432 762</b>	<b>1</b>
43-110	Komunikace pro pěší	376 315	0	56 447	432 762	1

Celkem za stavbu	32 798 144	0	4 919 722	37 717 866	100
------------------	------------	---	-----------	------------	-----

## 1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

### Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

### Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

### Cenová soustava

#### Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

#### Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz)

#### Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

#### Závaznost a změna soupisu

#### Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

#### Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

##### Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

##### Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

##### Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

##### Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

## 2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

## 3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

##### Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

[www.stavebnionline.cz/soupis](http://www.stavebnionline.cz/soupis)

##### Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

##### Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu \*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

##### Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis rozpočtu: 110 - ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

VEŠKERÉ PŘÍPADNĚ UVEDENÉ OBCHODNÍ NÁZVY, ZNAČKY ČI OCHRANNÉ ZNÁMKY MATERIÁLŮ ČI VÝROBKŮ NEPŘEDSTAVUJÍ POŽADAVEK ZADAVATELE NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, PŘEDSTAVUJÍ VŠAK ZÁVAZNÝ POŽADAVEK NA MINIMÁLNÍ KVALITATIVNÍ STANDARD ČI PŘÍPADNOU ÚROVEŇ DESIGNU, KTERÝ ZHOTOVITEL MUSÍ PŘI VOLBĚ MATERIÁLU DODRŽET

Popis rozpočtu: 111 - ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

VEŠKERÉ PŘÍPADNĚ UVEDENÉ OBCHODNÍ NÁZVY, ZNAČKY ČI OCHRANNÉ ZNÁMKY MATERIÁLŮ ČI VÝROBKŮ NEPŘEDSTAVUJÍ POŽADAVEK ZADAVATELE NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, PŘEDSTAVUJÍ VŠAK ZÁVAZNÝ POŽADAVEK NA MINIMÁLNÍ KVALITATIVNÍ STANDARD ČI PŘÍPADNOU ÚROVEŇ DESIGNU, KTERÝ ZHOTOVITEL MUSÍ PŘI VOLBĚ MATERIÁLU DODRŽET

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 925 125,88	6
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			68 640,00	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 117 413,23	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 894 355,87	9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 621 020,41	5
5	Komunikace	HSV			1 778 360,35	5
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 078 081,21	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			287 538,09	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 112 408,75	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			331 808,08	1
64	Výplně otvorů	HSV			1 139 956,20	3
8	Trubní vedení	HSV			325 547,43	1
900	HZS	HSV			62 400,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			372 320,65	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			109 074,11	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			260 052,50	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			170 859,88	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			290 999,80	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			966 585,68	3
711	Izolace proti vodě	PSV			463 082,94	1
712	Povlakové krytiny	PSV			3 086,60	0
713	Izolace tepelné	PSV			863 608,02	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			373 820,61	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			535 116,22	2
723	Vnitřní plynovod	PSV			72 799,37	0
725	Zařizovací předměty	PSV			642 893,25	2
728	Vzduchotechnika	PSV			468 325,40	1
730	Ústřední vytápění	PSV			37 466,00	0
731	Kotelny	PSV			321 129,90	1

732	Strojovny	PSV			564 773,63	2
733	Rozvod potrubí	PSV			351 257,18	1
734	Armatury	PSV			77 451,66	0
735	Otopná tělesa	PSV			162 627,47	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			433 684,04	1
763	Dřevostavby	PSV			534 985,04	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			235 561,92	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			1 247 428,60	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 338 998,08	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 419 784,57	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			510 511,37	2
776	Podlahy povlakové	PSV			309 482,10	1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			15 996,40	0
781	Obklady keramické	PSV			355 073,05	1
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			35 596,95	0
783	Nátěry	PSV			48 415,22	0
784	Malby	PSV			188 090,37	1
786	Čalounické úpravy	PSV			17 496,00	0
799	Ostatní	PSV			7 050,00	0
M21	Elektromontáže	MON			3 245,60	0
M21a	Elektromontáže - POUZE MONTÁŽ	MON			823 655,95	3
M21b	Elektromontáže - POUZE MATERIÁL	MON			822 591,87	3
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			1 010 000,00	3
M46	Zemní práce při montážích	MON			91 796,40	0
M90	HZS	MON			13 598,00	0
M99	Dodávky zařízení	MON			500 206,07	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			448 709,47	1
VN	Vedlejší náklady	VN			355 200,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			181 000,56	1
Cena celkem					32 798 144,00	100

## Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady
R: 100	VRN - celý objekt

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>							<b>355 200,00</b>
1 00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/ I
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.							
2 005111020R	Výtčení stavby	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 19/ I
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.							
Výhotovení protokolu o vytčení stavby se seznamem souřadnic vytčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.							
3 005111021R	Výtčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 19/ I
Zaměření a vytčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.							
4 005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		RTS 19/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.							
5 005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	195 000,00	195 000,00		RTS 19/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.							
6 005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 19/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.							
7 005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 19/ I
Náklady na zřízené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatel nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.							
8 005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00		RTS 19/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.							
9 00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00		RTS 19/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.							
10 00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 19/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.							
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>							<b>181 000,56</b>
11 005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00		RTS 19/ I

## Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady
R: 100	VRN - celý objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
12	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,56	1 000,56		RTS 19/I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
13	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/I
Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
14	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
15	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
16	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00		RTS 19/I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
17	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00		RTS 19/I
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
18	0005X	Náklady na zajištění vydání pravomocného kolaudačního souhlasu dle obchodních podmínek	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
19	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.								
<b>Celkem</b>						<b>536 200,56</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 105	Sanace zdi souseda

		Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
P.č.	Číslo položky	Zemní práce						
Díl: 1						46 123,50		
1	132201401R00	Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3	m3	7,50000	4 960,00	37 200,00	800-1	RTS 19/I
		s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek.		7,50000				
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,40000	1 320,00	1 848,00	800-1	RTS 19/I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek		1,40000				
3	161101601R00	Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky přes 1 do 2 m	m3	8,90000	795,00	7 075,50	800-1	RTS 19/I
		nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádob na hromady nebo do dopravního prostředku,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,50000		7,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,40000		1,40000				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				6 240,00		
4	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	16,00000	390,00	6 240,00	Prav.M	RTS 19/I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				116 473,98		
5	279351101R00	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení	m2	70,40000	695,00	48 928,00	801-1	RTS 19/I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,		70,40000				
		8*8,8						
6	279351102R00	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění	m2	70,40000	325,00	22 880,00	801-1	RTS 19/I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 70,40000		70,40000				
7	279361921R00	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí	t	0,24640	41 430,00	10 208,35	801-1	RTS 19/I
		včetně distančních prvků						
		3,52*70*0,001		0,24640				
8	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,10560	46 570,00	4 917,79	801-1	RTS 19/I
		včetně distančních prvků						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 105	Sanace zdi souseda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

3,52\*30\*0,001 0,10560

9	27931115R01	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 30/37	m3	3,52000	8 392,00	29 539,84		Vlastní
				0,4*8,8	3,52000			

### Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 172,00

10	380932215R00	Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepění betonářské výztuže, D 12 mm, beton, malta	m	6,00000	862,00	5 172,00	801-4	RTS 19/I
				71,6 MPa				

### Díl: 96 Bourání konstrukcí

34 913,60

11	967042713R00	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 150 mm	m2	4,40000	949,00	4 175,60	801-3	RTS 19/I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	----------

z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

8,8\*0,5 4,40000

12	971028461R00	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zdivu smíšeném plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm	kus	8,00000	1 086,00	8 688,00	801-3	RTS 19/I
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	----------

základovým nebo nadzákladovým, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

13	975022351R00	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou do výšky 3 m při tloušťce zdiva přes 450 do 600 mm, při délce podchycení do 5 m	m	7,00000	3 150,00	22 050,00	801-3	RTS 19/I
----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	-------	----------

vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry a oboustranné vynesení podchycené konstrukce

Včetně:

- vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry,

- oboustranného vynesení podchycené konstrukce.

### Díl: 99 Staveništní přesun hmot

5 712,59

14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	12,28513	465,00	5 712,59	801-4	RTS 19/I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------

výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5,7,8,9,10,11,12,13, :

Součet : 12,28513

12,28513

### Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

4 824,92

15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,08200	245,00	1 000,09	801-3	RTS 19/I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 105	Sanace zdi souseda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11,12, : Součet: : 4,08200								
16	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	57,14800	18,00	1 028,66	801-3	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11,12, : Součet: : 57,14800								
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,08200	345,00	1 408,29	801-3	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11,12, : Součet: : 4,08200								
18	979999999R00	Poplatek za skládku sutí s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	4,08200	340,00	1 387,88	801-3	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11,12, : Součet: : 4,08200								
<b>Celkem</b>						<b>219 460,59</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>539 331,76</b>		
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímnice po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	200,00000	122,00	24 400,00	800-1	RTS 19/I
2	130001101R00	Příplatek k cenám za ztlížené výkopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	8,00000	779,00	6 232,00	800-1	RTS 19/I
3	130901121RT3	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztlížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.	m3	12,00000	2 175,00	26 100,00	800-1	RTS 19/I
		s přemístěním suť na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložení na dopravní prostředek, odhad rozsahu původních konstrukcí pod úrovní země : 12						
4	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, SO-01 : 440*1,35	m3	608,96000	275,00	167 464,00	800-1	RTS 19/I
		hlubší část výkopu (výtah) : 22*0,68						
5	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 11*0,6*0,6	m3	3,96000	430,00	1 702,80	800-1	RTS 19/I
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	14,00000	1 320,00	18 480,00	800-1	RTS 19/I
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 608,96000 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,96000 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,00000	m3	626,92000	284,00	178 045,28	800-1	RTS 19/I
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z hornin 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 626,92000*4	m3	2 507,68000	26,00	65 199,68	800-1	RTS 19/I
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	411,00000	24,00	9 864,00	800-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 411,00000								
10	18200113R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1 s urovňnutím povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 61	m2	61,00000	120,00	7 320,00	823-1	RTS 19/I
11	182001131R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovňnutím povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, SO-01 : 411	m2	411,00000	84,00	34 524,00	823-1	RTS 19/I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 736 529,53								
12	212312111R00	Lože pro trativody z betonu prostého Včetně vyčištění dna rýh. lože drenážky obvodové : Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 98,00000*0,07	m3	6,86000	3 680,00	25 244,80	800-2	RTS 19/I
13	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextilie pod a nad podsyp : 470*2	m2	940,00000	48,00	45 120,00	827-1	RTS 19/I
14	271531112R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm 440*0,5	m3	220,00000	1 425,00	313 500,00	800-2	RTS 19/I
15	273313511R00	Beton základových desek prostý třídy C 12/15 dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, 354*0,1 výtah : 12,25*0,1	m3	36,62500	3 430,00	125 623,75	801-1	RTS 19/I
16	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže DS-01 : 337,88*0,3 DS-02 (výtah) : 10,22*0,3	m3	104,43000	3 805,00	397 356,15	801-1	RTS 19/I
17	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 106,4*0,3 výtah : 13,4*0,3	m2	35,94000	795,00	28 572,30	801-1	RTS 19/I
18	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	35,94000	224,00	8 050,56	801-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 35,94000						
19	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	9,75261	44 630,00	435 258,98	801-1	RTS 19/ I
		včetně distančních prvků horní výztuž : 4,03188 spodní výztuž : 5,72073						
20	274354012R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 0,5 m	kus	6,00000	472,00	2 832,00	801-1	RTS 19/ I
		úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.						
21	274354022R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 0,5 m	kus	8,00000	516,00	4 128,00	801-1	RTS 19/ I
		úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.						
22	278311061R00	Zálivka kotevnicích otvorů z betonu prostého beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1, při oběmu jednoho otvoru do 0.02 m3	m3	0,58700	7 730,00	4 537,51	801-5	RTS 19/ I
		a zatížení povrchu 0,106 0,174 0,231 0,076						
23	279321411R00	Beton základových zdí železový třídy C 25/30	m3	2,37640	4 855,00	11 537,42	801-1	RTS 19/ I
		bez výztuže 2,33*0,58+0,82*1,25						
24	279351105R00	Bednění základových zdí oboustranné, zřízení	m2	10,16950	815,00	8 288,14	801-1	RTS 19/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, šachta : (2,75+2,45+2,45)*0,88+2,75*1,25						
25	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění	m2	10,16950	324,00	3 294,92	801-1	RTS 19/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 10,16950						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	631591105R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z granulátu z pěnového skla pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu (411+4)*0,2	m3	83,00000	3 135,00	260 205,00	801-1	RTS 19/ I
27	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 940,00000	m2	940,00000	67,00	62 980,00	SPCM	RTS 19/ I
<b>Díl: 3</b>					<b>2 096 134,62</b>			
28	311112120RT4	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 200 mm, záhlavka betonem C25/30 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a záhlavka betonem, šachta : (2,35+1,85+2,15+1,65)*7,75 vstupy do šachty : -(1,15*2,2*2)	m2	56,94000	1 053,00	59 957,82	801-1	RTS 19/ I
29	311237423R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 200 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,90$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 1,04$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%. 1NP : 3*(3,285+4,285+2,2+4,98) otvory : -(2*1,1*2,27) 2NP : 3,125*(2,15)	m2	45,97475	1 336,00	61 422,27	801-1	RTS 19/ I
30	311237446R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,15$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,52$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%. 1NP : (9,1+1,245+23,57+22+9,55+14,32+13,72)*2,5 otvory 1NP O02 : -1,5*2,45*8 otvory 1NP O01 : -0,75*2,45*9 otvory 1NP O03 : -0,9*1,75*2 otvory 1NP DV02/3 : -1,2*2,47*2 2NP : (9,1+1,245+23,57+22+9,55+13,2+13,72)*3,145 otvory 2NP O02 : -1,5*2,65*10 otvory 2NP O01 : -0,75*2,65*9 otvory 2NP O04 : -0,9*2,65*2	m2	406,89033	1 739,00	707 582,28	801-1	RTS 19/ I
31	311237603R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,24$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%.	m2	41,46500	2 860,00	118 589,90	801-1	RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		první dva řády : (9,1+1,245+23,57+22+9,55+14,32+13,72)*0,5 otvory : -0,25*(1,5*8+0,75*9+1,2*2)		46,75250 -5,28750				
32	311237334R00	Zdivo z palených tváric a betonové zálivky otvorů tloušťky 250 mm, akustický útlum Rw 57 dB, výpočtová pevnost Rd 15 MPa včetně dodávky tváric a zálivky 1NP : 3*(5,58+5,58+1,8+2,095+2,09+7,38+17,65+9,25+2,615+0,8+3,435) otvory 1NP : -(0,9*2,27*4+1*2,27*4) 2NP : 3,125*(5,09+8,5+0,8+16,56+6,05+6,05+3,325+0,81+5,925) otvory 2NP : -(5*0,9*2,27+1*1,0*2,27)	m2	311,05675	1 785,00	555 236,30	801-1	RTS 19/I
33	311361821R00	Výzluž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků 57*0,2*80*0,001	t	0,91200	46 200,00	42 134,40	801-1	RTS 19/I
34	317167122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 1NP : 10 2NP : 19	kus	29,00000	496,00	14 384,00	801-1	RTS 19/I
35	317167210R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 1NP : 36 2NP : 36	kus	72,00000	539,00	38 808,00	801-1	RTS 19/I
36	317167211R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 1NP : 32 2NP : 26	kus	58,00000	651,00	37 758,00	801-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	317167212R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 1NP : 12 2NP : 4	kus	16,00000	740,00	11 840,00	801-1	RTS 19/I
38	317167213R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 1NP : 28 2NP : 40	kus	68,00000	899,00	61 132,00	801-1	RTS 19/I
39	317167215R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 1NP : 28 2NP : 40	kus	4,00000	1 251,00	5 004,00	801-1	RTS 19/I
40	342247372R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice pálených AKU tloušťky 115 mm, , zvuková neprůzvučnost 47 dB, součinitel prostupu tepla U=1.98 W/m2.K jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 1NP : 3*(2,135+0,65+1,915+2,075+2,19+1,8+0,765+2,2+3,515+2,585+2,38+5,86+0,9+2,5+0,865+0,35 +5,41+0,9+2,5+3,8+2,95) otvory : -(3*0,8*2,02+6*1,0*2,02+1*0,9*2,02) 2NP : 3,375*(5,09+0,6+1,8+3,3+8,5+4,965+4,965+4,92+2,15+2,15+4,57+0,6+1,8+4,57+0,6+1,8+6,92+0,6+4,135+1,8+4,08+4,89+1,8) otvory : -(0,8*2,02*8+0,9*2,02*10+1,0*2,02*1) 1NP : 144,73500 -18,78600 258,54188 -33,12800	m2	351,36288	1 044,00	366 822,85	801-1	RTS 19/I
41	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.	m	106,64000	145,00	15 462,80	801-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ukotvení AKU příček :						
		1NP : 16*3,29						
		2NP : 18*3						
		52,64000						
		54,00000						

Díl: 4 Vodorovné konstrukce								
42	41121211R00	Osaz.stropních panelů š. do 120, dl. do 380 cm	kus	3,00000	723,00	2 169,00		RTS 19/I
43	41132141R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	62,30600	4 420,00	275 392,52	801-1	RTS 19/I
0,2*311,53								
44	411351101RT4	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm. - zřízení s pomocným lešením	m2	274,66000	728,00	199 952,48	801-1	RTS 19/I
(bez nosných vnitřních stěn) : 33+6,4+33+16,4+9+38,11+32,65+38,2+32,7+35,2								
45	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , - odstranění s pomocným lešením	m2	274,66000	268,00	73 608,88	801-1	RTS 19/I
s pomocným lešením								
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 274,66000								
46	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením	m	8,50000	672,00	5 712,00	801-1	RTS 19/I
8,5								
47	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením	m	8,50000	192,00	1 632,00	801-1	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 8,50000								
48	411351901R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,06 m2 s pomocným lešením	kus	16,00000	779,00	12 464,00	801-1	RTS 19/I
49	411351902R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,25 m2 s pomocným lešením	kus	9,00000	1 059,00	9 531,00	801-1	RTS 19/I
50	411351903R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,48 m2 s pomocným lešením	kus	4,00000	1 330,00	5 320,00	801-1	RTS 19/I
51	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.	t	6,37577	46 920,00	299 151,13	801-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		horní : 3,120 spodní : 3,15577 ostatní prostory : 0,1						
52	411364012R00	Výztuž k přerušení tepelného mostu představených konstrukcí prvek k přerušení tepelného mostu pro vykonzolované balkónové desky, stupeň únosnosti 20, výška prvku 160 - 250 mm, bez požární odolnosti	kus	6,00000	5 590,00	33 540,00	801-1	RTS 19/I
		usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze balkony : 4*1,5		6,00000				
53	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 nad 2NP obvod : (8,8+25,3+22+9,55+13,2+6,35+13,72)*0,3*0,25 nad 2NP vnitřní : (5,09+8,5+0,6+2,15+16,56+6,05+3,325+0,56+5,925)*0,25*0,25	m3	10,84463	4 055,00	43 974,97	801-1	RTS 19/I
54	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení nad 2NP obvod : 8,8+25,3+22+9,55+13,2+6,35+13,72 nad 2NP vnitřní : 5,09+8,5+0,6+2,15+16,56+6,05+3,325+0,56+5,925	m	153,73000	614,00	94 390,22	801-1	RTS 19/I
55	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 153,73000	m	153,73000	216,00	33 205,68	801-1	RTS 19/I
56	417351215R00	Bednění věnců věncovkou pálenou bez izolace výšky 209 mm 7,98+23,87+22,3+9,85+14,32+14,02	m	92,34000	360,00	33 242,40	801-1	RTS 19/I
57	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků.	t	1,19909	45 480,00	54 534,61	801-1	RTS 19/I
		roxor 4x12 (2NP obvod) : (8,8+25,3+22+9,55+13,2+6,35+13,72)*4*1,3*0,001 roxor 4x12 (2NP vnitřní) : (5,09+8,5+0,6+2,15+16,56+6,05+3,325+0,56+5,925)*4*1,3*0,001  Třímkiny (2NP obvod) : (8,8+25,3+22+9,55+13,2+6,35+13,72)*4*0,26*0,001 Třímkiny (2NP vnitřní) : (5,09+8,5+0,6+2,15+16,56+6,05+3,325+0,56+5,925)*4*0,26*0,001 Mezisoučet Koeficient: 0,25						
58	430364220R00	Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek k zamezení přenosu kročejového hluku mezi schodišťovým ramenem a připravenou podestovou deskou s ozubem u monolitických schodišťových konstrukci.	kus	1,00000	1 416,00	1 416,00	801-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.								
59	430364300R00	Prvky ke zamezení přenosu hluku prvek k zamezení přenosu kročejového hluku mezi schodištvým ramenem a podkladní deskou u monolitických schodištvých konstrukcí.	kus	1,00000	2 180,00	2 180,00	801-1	RTS 19/I
Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.								
60	430364900R00	Prvky ke zamezení přenosu hluku deska zvukoizolační k zamezení přenosu kročejového hluku do spár mezi stěnou a schodištvou konstrukcí u monolitických schodištvých konstrukcí.	sada	1,00000	9 300,00	9 300,00	801-1	RTS 19/I
Usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze.								
61	430320100RAA	Schodiště ze železobetonu přímočaré, z betonu C 16/20, výztuž 150 kg/m3 Beton, výztuž, bednění schodnic a podest, podepření bednění.	m DVČ	6,70000	9 665,00	64 755,50	AP-HSV	RTS 19/I
6,70000								
62	593-01	Deska stropní plná 210x850x200	kus	2,00000	1 850,00	3 700,00		Vlastní
63	593-02	Deska stropní plná 210x750x200	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00		Vlastní
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>								
64	611901111R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stropů do roviny povrchu s případným ojedinělým zahrazením míst cementovou maltou, Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky.	m2	44,78000	225,00	10 075,50	801-1	RTS 19/I
65	612403399RT2	Ubroušení povrchu s případným ojedinělým zahrazením míst cementovou maltou, Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky.	m2	34,40000	493,00	16 959,20	801-4	RTS 19/I
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>								
66	622324115R00	Zateplení suterénu soklovým polystyrénem, tloušťky 160 mm nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.	m2	80,32840	1 054,00	84 666,13	801-1	RTS 19/I
0,9*(25,115+22,3+9,85+14,32+13,72+1,42) u ocel. předstěny u venk. schodiště : 0,22*(8,8+1,545)								
78,05250 2,27590								
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>								
67	871219113R00	Kladení dren. potrubí bezvýkop.,flex.PVC,s obsypem	m	98,00000	312,00	30 576,00		RTS 19/I
Včetně :								
- proříznutí rýhy.								
- vtažení flexibilního potrubí.								
98								
98,00000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	87122811R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	121,00000	22,00	2 662,00		RTS 19/I
121								
69	899661311R00	Zřízení filtračního obalu dren.trubek DN do 130 mm	m	219,00000	34,00	7 446,00		RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 121,00000								
Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 98,00000								
70	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	240,90000	38,50	9 274,65	SPCM	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 98,00000								
Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 121,00000								
Koeficient: 0,1								
Koeficient: 21,90000								
71	28655904R	spojka/nátrubek PVC-U; di = 100,0 mm; spoj západkový	kus	8,00000	34,00	272,00	SPCM	RTS 19/I
72	28655921R	koleno PVC-U; 90,0 °; DN 100,0 mm; hladké; spoj západkový	kus	9,00000	112,00	1 008,00	SPCM	RTS 19/I
73	583415064R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B	t	17,64000	464,00	8 184,96	SPCM	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 98,00000*0,18								
74	69366197R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	219,00000	32,00	7 008,00	SPCM	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 219,00000								
Díl: 900 HZS 62 400,00								
75	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	160,00000	390,00	62 400,00	Prav.M	RTS 19/I
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 109 074,11								
76	931981021R00	Zřízení těsnění pracovní spáry bitumenovým plechem, 2*(2,75+2,45+2,75+2,45)	m	20,80000	264,00	5 491,20	801-5	RTS 19/I
20,80000								
77	939941111R0X	Těsnění pracovní spáry - trhací lištou - křížový plech, dle projektu statiky	m	101,27000	933,00	94 484,91		Vlastní
25,42+22,3+9,85*3+8*3								
78	246335191R	tmel polyuretanový; spárovací, těsnící; š. spáry 10 až 30 mm; l = 10 až 20 mm; pro interiéry i exteriéry, pro prům. podlahy; barva šedá; přilnavost k materiálům beton, ocel, cihla, kov, keramika, zdivo. Kámen: tepelná odolnost -40 až 70 °C; přetřítelný	kus	10,00000	312,00	3 120,00	SPCM	RTS 19/I
79	24639010R	tmel lepicí, vyrovnávací	kus	6,00000	223,00	1 338,00	SPCM	RTS 19/I
80	58128500R	těsnění bobtnající pro pracovní spáry; bentonit, butyl kaučuk; schopnost bobtnání 100 až 500 %; 20 x 25 mm	m	20,00000	138,00	2 760,00	SPCM	RTS 19/I
81	58128530R	těsnění bobtnající pro pracovní spáry; bentonit, butyl kaučuk; schopnost bobtnání 100 až 500 %; 15 x 10 mm	m	20,00000	94,00	1 880,00	SPCM	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>							<b>83 866,00</b>
82	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení v předem určených před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	594,00000	115,00	68 310,00	801-1	RTS 19/I
		<b>průběžný a finální úklid stavby : 297*2</b>		594,00000				
83	953981203R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	86,00000	116,00	9 976,00	801-4	RTS 19/I
84	953981204R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	36,00000	155,00	5 580,00	801-4	RTS 19/I
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>							<b>92 301,70</b>
85	970031030R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 30 mm	m	7,40000	1 790,00	13 246,00	801-3	RTS 19/I
86	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	6,10000	1 892,00	11 541,20	801-3	RTS 19/I
87	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	3,20000	2 960,00	9 472,00	801-3	RTS 19/I
88	970031250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 250 mm	m	1,60000	4 570,00	7 312,00	801-3	RTS 19/I
89	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	2,20000	2 495,00	5 489,00	801-3	RTS 19/I
90	970051250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm	m	2,00000	5 294,00	10 588,00	801-3	RTS 19/I
91	973031334R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 150 mm	kus	14,00000	235,00	3 290,00	801-3	RTS 19/I
		<b>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</b>						
92	973031345R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 300 mm	kus	25,00000	412,00	10 300,00	801-3	RTS 19/I
		<b>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</b>						
93	974031233R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	29,00000	135,00	3 915,00	801-3	RTS 19/I
		<b>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</b>						
94	974031235R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 50 mm, šířky do 200 mm	m	34,00000	184,00	6 256,00	801-3	RTS 19/I
		<b>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</b>						
95	974032132R00	Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	86,50000	73,00	6 314,50	801-3	RTS 19/I
		<b>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</b>						
96	974032144R00	Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	43,60000	105,00	4 578,00	801-3	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>439 768,26</b>						
97	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	1 396,08971	315,00	439 768,26	801-1	RTS 19/I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,  
46,48, :  
49,50,51,52,53,54,56,57,58,59,60,62,63,64,65,66,69,70,71,72,73,74,76,77,78,79,80,81,82,91,92,  
93,94, :  
95,96, :

Součet: : 1396,08971

<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>	<b>349 864,67</b>						
98	711171559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	344,02000	155,00	53 323,10	800-711	RTS 19/I

pod deskou : 333,8

pod výtahem : 10,22

99	711172559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, bez dodávky fólie,	m2	97,44500	198,00	19 294,11	800-711	RTS 19/I
		1,0*(8,8+1,245+0,3+16,065+6,3+21,3+9,85+14,32+13,72+1,12+0,3)						
		u výtahu : 1,5*(2,75)						

Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní , kotvení páskem , šířky 50 mm

95,6

101	711191271RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	194,89000	54,00	10 524,06	800-711	RTS 19/I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 97,44500\*2

102	711491172RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, materiál ve specifikaci	m2	688,04000	54,00	37 154,16	800-711	RTS 19/I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 344,02000\*2

103	711774202R00	Provedení detailů termoplasty zpětných spojů	m	95,60000	228,00	21 796,80	800-711	RTS 19/I
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 95,60000

104	711776404R00	Provedení detailů termoplasty koutů nebo hran zesílením fólií svařenou rš 250 nebo 300 mm přilepenou nebo svařenou k podkladu	m	78,40000	244,00	19 129,60	800-711	RTS 19/I
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	----------

šachta výtahová : 16,7\*4

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
ostatní : 11,6								
105	71177588R00	Provedení detailů termoplasty na plášťovou troubu D do 200 mm	kus	36,00000	910,00	32 760,00	800-711	RTS 19/I
106	71177808R00	Provedení detailů termoplasty opracování kotevních prostupů	kus	20,00000	480,00	9 600,00	800-711	RTS 19/I
107	71177818R00	Provedení detailů termoplasty opracování ocelových pásnic	m	1,10000	1 120,00	1 232,00	800-711	RTS 19/I
108	246335191R	tmel polyuretanový; spárovací, těsnící; š. spáry 10 až 30 mm; l = 10 až 20 mm; pro interiéry i exteriéry, pro prům. podlahy; barva šedá; přilnavost k materiálům beton, ocel, cihla, kovy, keramika, zdivo, kámen; tepelná odolnost -40 až 70 °C; přetřítelný	kus	20,00000	280,00	5 600,00	SPCM	RTS 19/I
109	28322140R	folie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 950 g/m <sup>2</sup> ; PVC-P	m <sup>2</sup>	378,42200	164,00	62 061,21	SPCM	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 344,02000*1,1								
110	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m <sup>2</sup> ; zpevňená oboustranně	m <sup>2</sup>	485,61150	42,00	20 395,68	SPCM	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 688,04000*0,5								
Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 194,89000*0,5								
Koeficient: 0,1								
111	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m <sup>2</sup> ; zpevňená oboustranně	m <sup>2</sup>	485,61150	68,00	33 021,58	SPCM	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 688,04000*0,5								
Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 194,89000*0,5								
Koeficient: 0,1								
112	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	3 380,33500	3,50	11 831,17	800-711	RTS 19/I
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny 3 086,60</b>								
113	712331101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy na sucho 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu volně uloženého; nosná vložka strojní hadrová lepenka	m <sup>2</sup>	61,00000	46,00	2 806,00	800-711	RTS 19/I
podklad pozednice : 61								
114	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	28,06000	10,00	280,60	800-711	RTS 19/I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné 23 244,76</b>								
115	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložním do nosné rámové konstrukce	m <sup>2</sup>	59,25000	84,00	4 977,00	800-713	RTS 19/I

Natežení izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.  
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

výřahová šachta :

6,75\*8

2,1\*2,5

54,00000

5,25000

116	63151437R	deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 1,450 m2KW; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	62,21250	281,00	17 481,71	SPCM	RTS 19/I
-----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 59,25000\*1,05

117	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	224,58710	3,50	786,05	800-713	RTS 19/I
-----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	----------

50 m vodorovně

<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>3 525,47</b>		
118	721176222R00	Potrubí z plastových trub vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	6,25000	545,00	3 406,25	800-721	RTS 19/I

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

119	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	34,06250	3,50	119,22	800-721	RTS 19/I
-----	--------------	--	---	----------	------	--------	---------	----------

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>					<b>299 867,82</b>		
120	762333110RT3	Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva sítěch pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, fošny 6/16 cm	m	22,20000	279,00	6 193,80	800-762	RTS 19/I

vlažské krokvě : 9\*1,4

výměna výlez : 2\*1,2+2\*1,2

2\*1,2+2\*1,2

12,60000

4,80000

4,80000

121	762341630R00	Bednění a latování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek tvrdých tloušťky do 8 mm	m2	111,70000	384,00	42 892,80	800-762	RTS 19/I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	----------

bednění "vany" na foukaný izolant : 68\*1,2

bednění přepážení pro izolant : 17,7

dobednění okolo výřahu : 12,4

81,60000

17,70000

12,40000

122	762342204RT4	Bednění a latování montáž kontralatí přibitím, s dodávkou latí 40x60 mm	m2	971,99000	48,00	46 655,52	800-762	RTS 19/I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	----------

Montáž svislého latování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.

570,53

401,46

570,53000

401,46000

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
123	762342203RT4	Bednění a latování s dodávkou řeziva latování stěh o sklonu do 60°	m2	971,99000	135,00	131 218,65	800-762	RTS 19/I
		přl.vzdálenost lať přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky lať 40/60 mm						
		Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 971,99000		971,99000				
124	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	12,16712	1 310,00	15 938,93	800-762	RTS 19/I
		(0,04*0,06)*972/1,2		1,94400				
		(0,04*0,06)*972/0,3		7,77600				
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 22,20000*0,0096		0,21312				
		Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 111,70000*0,02		2,23400				
125	23170124R	pěna PU; montážní, výplňová; přetrátnatelná; 0,75 l	kus	56,00000	285,00	15 960,00	SPCM	RTS 19/I
126	31175160R	prvek spojovací botka trámová normal 60x100	kus	11,00000	38,00	418,00	SPCM	RTS 19/I
127	60510055R	lať průřez 24 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm	m	250,00000	15,50	3 875,00	SPCM	RTS 19/I
		ostatní pomocné konstrukce - bednění vany pro izolant, lávka, okolo výtahu, kotvení VZT a prostupů : 250		250,00000				
128	60510057R	lať průřez 36 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm	m	82,50000	23,60	1 947,00	SPCM	RTS 19/I
		5*15		75,00000				
		Koeficient: 0,1		7,50000				
		Koeficient:						
129	60510058R	lať průřez 48 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm	m	41,00000	32,90	1 348,90	SPCM	RTS 19/I
		ostatní pomocné konstrukce - bednění vany pro izolant, lávka, okolo výtahu, kotvení VZT a prostupů : 41		41,00000				
130	60726010.AR	deska dřevostěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 12,0 mm	m2	128,45500	149,00	19 139,80	SPCM	RTS 19/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 111,70000*1,15		128,45500				
131	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	2 855,88400	5,00	14 279,42	800-762	RTS 19/I
		50 m vodorovně						
<b>Díl: 763</b>	<b>Dřevostavby</b>					<b>329 227,08</b>		
132	763100101RAA	Montáž a výroba střešních vazníků příhradový vazník, , včetně impregnace řeziva	m	306,60000	1 073,80	329 227,08	AP-PSV	RTS 19/I
		TR.01 : 12*9,77		117,24000				
		TR.02 : 15*10,59		158,85000				
		TR.03 : 3*10,170		30,51000				
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>148 152,17</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					</
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
143	765314317R00	Krytina pálená střež jednoduchých příjezdů a uchycení tašek, , ,	m	81,07000	224,00	18 159,68	800-765	RTS 19/ I
Příjezdů a uchycení tašek včetně spojovacích prostředků.								
Odkaz na mn. položky pořadí 147 : 13,960000				13,96000				
14,66				14,66000				
9*0,6				5,40000				
9*0,4				3,60000				
11,2				11,20000				
12,24				12,24000				
8,96				8,96000				
7,05				7,05000				
4				4,00000				
144	765311741R00	Krytina pálená doplňky , lemování nadstřešních konstrukcí, s krycí listou	m	26,20000	965,00	25 283,00	800-765	RTS 19/ I
Dodávka a montáž krycí listy, napojení komína, stěrkové hydroizolační hmoty včetně spojovacích prostředků.								
26,2				26,20000				
145	765314185R00	Krytina pálená doplňky drážková, taška prostupová s nástavce pro odkouření turbokotle, povrchová úprava engoba	kus	2,00000	5 191,00	10 382,00	800-765	RTS 19/ I
Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce pro odkouření turbokotle.								
146	765314332R00	Krytina pálená doplňky drážková, hřeben s větracím pásem kovovým, povrchová úprava engoba	m	42,00000	1 511,00	63 462,00	800-765	RTS 19/ I
Dodávka a montáž hřebene včetně hřebenevých latí, větracího pásu, ukončení hřebenevých a spojovacích prostředků.								
23+19				42,00000				
147	765314351R00	Krytina pálená doplňky drážková, pás úžlabí Al s těsněním,	m	13,96000	1 193,00	16 654,28	800-765	RTS 19/ I
Dodávka a montáž pásu úžlabí, samolepicího těsnění úžlabí včetně spojovacích prostředků.								
2*6,98				13,96000				
148	765314372R00	Krytina pálená doplňky drážková, hák protisněhový,	kus	760,00000	64,00	48 640,00	800-765	RTS 19/ I
Dodávka a montáž protisněhového háku.								
spodní řady krytiny: 2ks/m2 : 380*2				760,00000				
149	765314374R00	Krytina pálená doplňky drážková, sřešní lávka, rošt 40x25 cm,	kus	1,00000	4 390,00	4 390,00	800-765	RTS 19/ I
Dodávka a montáž stoupací plošiny, stoupacích nosných tašek, držáku stoupací plošiny, latování včetně spojovacích prostředků.								
150	765314375R00	Krytina pálená doplňky drážková, sřešní lávka rošt 80 x 25 cm,	kus	1,00000	4 985,00	4 985,00	800-765	RTS 19/ I
Dodávka a montáž stoupací plošiny, stoupacích nosných tašek, držáku stoupací plošiny, latování včetně spojovacích prostředků.								

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
151	765314382R00	Krytina pálená doplčky drážková, taška prostupová s nástavcem pro anténu, povrchová úprava enoba Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce pro anténu.	kus	2,00000	4 890,00	9 780,00	800-765	RTS 19/ I
152	765314388R00	Krytina pálená doplčky drážková, taška prostupová s nástavcem pro odvětrání, povrchová úprava enoba Dodávka a montáž prostupové tašky a nástavce odvětrání kanalizace.	kus	9,00000	5 415,00	48 735,00	800-765	RTS 19/ I
153	765314392R00	Krytina pálená doplčky drážková, pás větrací okapní 500/8 cm plst. Dodávka a montáž ochranného okapního pásu.	m	50,00000	67,00	3 350,00	800-765	RTS 19/ I
154	765314397R00	Krytina pálená doplčky drážková, mřížka větrací 100 cm univerzální, Dodávka a montáž ochranné větrací mřížky.	m	50,00000	96,00	4 800,00	800-765	RTS 19/ I
155	765901119R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků. Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 971,99000	m2	971,99000	125,00	121 498,75	800-765	RTS 19/ I
156	765901311R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Doplčky pro fólie páska těsnící pod kontralatě š. 5 cm Dodávka a montáž těsnící pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 971,99000*0,8333	m	809,95927	62,00	50 217,47	800-765	RTS 19/ I
157	765901315R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Doplčky pro fólie lepicí páska pro přelepování spojů difúzní fólie v oblasti přesahu a napojení na prostupující či navazující konstrukce a k přelepování trhlín na fólii Dodávka a montáž lepicí pásy.	m	100,00000	58,00	5 800,00	800-765	RTS 19/ I
158	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	11 340,26000	10,00	113 402,60	800-765	RTS 19/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>								
159	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplčků staveb hmotnosti do 5 kg kotvy ocelové stěny : 11,2 kotvy ostatní : 8,6+4,4+5,6 6,4*2+5*2 2	kg	54,60000	216,00	11 793,60	800-767	RTS 19/ I
160	55399992R	Výrobek kovový kotvy ocelové stěny : 11,2 kotvy ostatní : 8,6+4,4+5,6	kg	60,06000	105,00	6 306,30	SPCM	RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 110	ASŘ, KSŘ - Hrubá stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,4*2*5*2		22,80000				
		2		2,00000				
		Koeficient: 0,1		5,46000				
161	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	180,99900	2,50			452,50 800-767 RTS 19/ I
		50 m vodorovně						

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
162	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,44809	245,00		1 334,78	801-3 RTS 19/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96, :								
Součet : 5,44809								

163	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	76,27330	18,00		1 372,92	801-3 RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96, :								
Součet : 76,27330								

164	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,44809	345,00		1 879,59	801-3 RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96, :								
Součet : 5,44809								

165	979082121R00	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	27,24047	44,00		1 198,58	801-3 RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96, :								
Součet : 27,24047								

166	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,44809	340,00		1 852,35	801-3 RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96, :								
Součet : 5,44809								

<b>Celkem</b>						<b>9 029 048,60</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>62 400,00</b>		
1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	160,00000	390,00	62 400,00	Prav.M	RTS 19/I
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>429 056,65</b>		
2	342263513RT1	Stěny a příčky Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 300x300 mm, požární odolnost EI 15	kus	5,00000	4 990,00	24 950,00	801-1	RTS 19/I
3	342264514RT2	Stěny a příčky Revizní protipožární dvířka do SDK podhledů rozměr 400x400 mm, požární odolnost EI 30	kus	12,00000	5 785,00	69 420,00	801-1	RTS 19/I
4	342264515RT2	Stěny a příčky Revizní protipožární dvířka do SDK podhledů rozměr 500x500 mm, požární odolnost EI 30	kus	2,00000	6 365,00	12 730,00	801-1	RTS 19/I
5	342948111R00	Stěny a příčky Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	230,60000	145,00	33 437,00	801-1	RTS 19/I
Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.								
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.								
				99,00000				
				131,60000				
				2NP : 40*3,29				
6	347111423R00	Stěny a příčky Předstěny opláštěné sádrovláknitými deskami s nosnou ocelovou konstrukcí tloušťky 122,5 mm. 2xopláštěné, deskami tl. 12,5+10 mm, -,-	m2	33,16500	1 080,00	35 818,20	801-1	RTS 19/I
Požární odolnost EI 30 DP1.								
ŠACHTY INSTAL :								
				4,12500				
				Byt 203 : (0,5+0,75)*3,3				
				Byt 202 : 1*3,3+1*3,3				
				Byt 204 : 1,0*3,3				
				Byt 205 : (1,1+1,2+1,2)*3,3				
				Byt 206 : (1,1)*3,3				
				S2-03 : (1,2)*3,3				
7	342263410R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek do 0,25 m2	kus	16,00000	475,00	7 600,00	801-1	RTS 19/I
Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.								
8	347013111R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami představené stěny spřažené s minerální izolací tl. 40 mm 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, standard, tloušťka předstěny 55 mm, tl. izolace 40 mm.	m2	58,25800	889,00	51 791,36	801-1	RTS 19/I
Včetně:								
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr								
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu								

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.						
		Byt 101 : 1,5*4,25		6,37500				
		Byt 102 : 1,5*3,435		5,15250				
		Byt 103 : 1,5*3,435		5,15250				
		Byt 104 : 2,7*3,57		9,63900				
		Byt 105 : 2,7*3,55		9,58500				
		Byt 106 : 1,5*3,55		5,32500				
		Byt 201 : 2,9*4,01		11,62900				
		Byt 205 : 1,5*3,6		5,40000				
9	347013123R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spřažené s minerální izolací tl. 40 mm 1 x ocelová konstrukce C, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, tloušťka předstěny 55 mm, tl. izolace 40 mm.	m2	47,17050	932,00	43 962,91	801-1	RTS 19/ I
		Včetně:						
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr						
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu						
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.						
		Byt 101 : 2,3*1,8		4,14000				
		Byt 102 : 1,5*2,5		3,75000				
		Byt 103 : 1,5*2,5		3,75000				
		Byt 105 : 2,3*1,9		4,37000				
		Byt 106 : 1,5*1,9		2,85000				
		Byt 201 : 2,3*2,75		6,32500				
		Byt 202 : 2,3*2,7		6,21000				
		Byt 203 : 2,3*2,575		5,92250				
		Byt 204 : 2,3*2,585		5,94550				
		Byt 206 : 1,5*2,605		3,90750				
10	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s příjímým uchycením 1x deska, tloušťky 12.5 mm. standard, bez izolace	m2	44,93000	772,00	34 685,96	801-1	RTS 19/ I
		byť 101 : 5,68		5,68000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byť 102 : 6,62		6,62000				
		byť 103 : 7,11		7,11000				
		byť 104 : 6,46		6,46000				
		byť 105 : 9,53		9,53000				
		byť 106 : 9,53		9,53000				
11	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	36,33000	814,00	29 572,62	801-1	RTS 19/ I
		byť 101 : 4,95		4,95000				
		byť 102 : 6,74		6,74000				
		byť 103 : 6,92		6,92000				
		byť 104 : 7,64		7,64000				
		byť 105 : 5,04		5,04000				
		byť 106 : 5,04		5,04000				
12	342265191R00	Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem za otvor v podhledu podkrovní pl. 0,25 m2	kus	103,00000	350,00	36 050,00	801-1	RTS 19/ I
13	342265192R00	Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem za otvor v podhledu podkrovní pl. 0,50 m2	kus	13,00000	400,00	5 200,00	801-1	RTS 19/ I
14	342265193R00	Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem za otvor v podhledu podkrovní pl. 1,00 m2	kus	2,00000	600,00	1 200,00	801-1	RTS 19/ I
15	342267112RT1	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm	m	23,80000	1 487,00	35 390,60	801-1	RTS 19/ I
		1x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm						
		1NP :						
		box VZT : 3+3,5+3,4+3,2+3,6+3,55+3,55		23,80000				
16	59591089,AR	dvířka do sádrokartonu pozink; 200 x 300 mm; s tlačným zámkem	kus	16,00000	453,00	7 248,00	SPCM	RTS 14/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 16,00000		16,00000				
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>305 313,52</b>		
17	416026126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, požární odolnost REI 60, bez izolace	m2	266,03000	922,00	245 279,66	801-1	RTS 19/ I
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						

Byť 201 : 41,42  
Byť 202 : 42,94  
Byť 203 : 27,08

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Byt 204 : 26,96		26,96000				
		Byt 205 : 70,19		70,19000				
		Byt 206 : 33,57		33,57000				
		Nebyt. prostory : 55,94-3,22		52,72000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 28,85000*-1		-28,85000				
18	416026128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost REI 60, bez izolace	m2	28,85000	958,00	27 638,30	801-1	RTS 19/ I
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,						
		201 : 4,95		4,95000				
		202 : 4,86		4,86000				
		203 : 4,75		4,75000				
		204 : 4,65		4,65000				
		205 : 4,95		4,95000				
		206 : 4,69		4,69000				
19	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	33,80000	300,00	10 140,00	801-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 28,85000		28,85000				
		4,95		4,95000				
20	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	81,26000	150,00	12 189,00	801-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 44,93000		44,93000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 36,33000		36,33000				
21	45731117R00	Vyrovnávací beton C 20/25 na vodorovné mostní konstrukci s očištěním podkladních ploch, provedený v předepsaném spádu, balkony - spádová vrstva : 4*1,5*0,35 zabetonování šachet a předělů : 12*0,4*0,3*0,2 0,12+0,06	m3	2,56800	3 920,00	10 066,56	821-1	RTS 19/ I
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					<b>29 347,50</b>		
22	596100030RXX	Chodník z dlažby betonové, podklad šetrkodrt' dlažba vymýváná rozměru 400 x 600 mm, tloušťky 60 mm	m2	22,75000	1 290,00	29 347,50	AP-HSV	RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

odkopávky nezapažené pro silnice, s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložení výkopku na skládku a úpravou pláně. Podklad ze štěrkopísku s rozproštěním, vlhčením a zhutněním tl. 10 cm, dodávka a položení dlažby betonové do lože z těženého kameniva do tl. 3 cm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5-10 cm se zalitím a zatřením spár maltou. s opěrrou.

Skladba:

podklad ze štěrkopísku 10 cm  
lože z kameniva 3 cm  
dlažba betonová 4, 5, 6 cm  
celkem 17, 18, 19 cm

terasa směr potok : 22,75\*1

22,75000

<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>								
23	601011202R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,	m2	197,00000	98,00	19 306,00	801-1	RTS 19/I

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 197,00000

197,00000

24	601011213RT3	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, lehčená, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	197,00000	319,00	62 843,00	801-1	RTS 19/I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

byť 101 : 23,5

byť 102 : 18,48

byť 103 : 22,77

byť 104 : 17,67

byť 105 : 17,21

byť 106 : 17,23

23,50000

18,48000

22,77000

17,67000

17,21000

17,23000

společné prostory : 7,55+37,68+9,05+6,69+9,12+6,83+3,22

80,14000

25	601011241RT1	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	197,00000	178,00	35 066,00	801-1	RTS 19/I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 197,00000

197,00000

26	602011202R00	Omítky stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, , ,	m2	1 809,20500	64,00	115 789,12	801-1	RTS 19/I
----	--------------	--	----	-------------	-------	------------	-------	----------

po jednotlivých vrstvách

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1809,20500				1 809,20500				
27	602011211RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	1 809,20500	241,00	436 018,41	801-1	RTS 19/I

po jednotlivých vrstvách

Byt 101 : 3\*2\*(1,8+2,95+1,885+2,95+3,8+6,185)  
okna : -(0,75\*2,4\*2+1,5\*2,4+0,9\*1,5\*2)  
dveře : -(0,8\*2,02\*2+0,9\*2,02\*2+1\*2,02)  
Byt 102 : 3\*2\*(2,695+2,5+2,6+2,5+5,41+3,435+0,9)  
okna : -(0,75\*2,4+1,5\*2,4)  
dveře : -(1\*2,02+1\*2,02\*4)  
Byt 103 : 3\*2\*(2,95+2,5+2,795+2,5+6,66+3,435+0,9)  
okna : -(1,5\*2,4\*2+0,75\*2,4)  
dveře : -(1\*2,02+1\*2,02\*4)  
Byt 104 : 3\*2\*(3,18+2,365+2,585+2,5+5,08+3,435+0,9+0,135)  
okna : -(0,75\*2,4+1,5\*2,4)  
dveře : -(1\*2,02+1\*2,02\*4)  
Byt 105 : 3\*2\*(4,45+4,29+3,58+4,29+1,8+2,8)  
okna : -(0,75\*2,4+1,5\*2,4)  
dveře : -(0,9\*2,02+0,8\*2,02\*2+0,9\*2,02\*2)  
Byt 106 : 3\*2\*(4,45+4,295+3,58+4,295+1,8+2,8)  
okna : -(0,75\*2,4+1,5\*2,4)  
dveře : -(0,9\*2,02+0,8\*2,02\*2+0,9\*2,02\*2)  
Byt 201 : 3,125\*2\*(2,75+1,8+2,025+1,8+4,89+4,01+4,08+3,21)  
okna : -(0,75\*2,4\*2+0,9\*2,4\*2+1,5\*2,4)  
dveře : -(1\*2,02+0,8\*2,02\*2+0,9\*2,02\*4)  
Byt 202 : 3,125\*2\*(4,105+1,8+2,7+1,8+3,2+4,135+4,415+4,135+0,6)  
okna : -(1,5\*2,4\*2+0,75\*2,4)  
dveře : -(0,9\*2,02+0,8\*2,02\*2+0,9\*2,02\*4)  
Byt 203 : 3,125\*2\*(2,575+1,8+1,88+1,8+4,57+4,135+0,6)  
okna : -(1,5\*2,4+0,75\*2,4)  
dveře : -(0,9\*2,02+0,8\*2,02\*2+0,9\*2,02\*2)

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Byt 204 : 3,125*2*(1,87+1,8+2,585+1,8+4,57+3,535+0,6)		104,75000				
		okna : -(1,5*2,4+0,75*2,4)		-5,40000				
		dveře : -(0,9*2,02+0,8*2,02*2+0,9*2,02*2)		-8,68600				
		Byt 205 :		299,53125				
		3,125*2*(6,235+3,3+2,15+3,3+4,92+2,9+1,2+4,965+2,15+1+2,15+2,3+2,15+2,335+4,92+1,95)		-12,60000				
		okna : -(1,5*2,4+0,75*2,4)		-26,46200				
		dveře : -(0,9*2,02+1,0*2,02*2+0,8*2,02*6+0,9*2,02*6)		118,75000				
		Byt 206 : 3,125*2*(4,735+5,09+0,6+1,8+2,37+1,8+2,605)		-5,40000				
		okna : -(1,5*2,4+0,75*2,4)		-8,68600				
		dveře : -(0,9*2,02+0,8*2,02*2+0,9*2,02*2)		247,26000				
		spol. prostory 1NP : 3*2*(12,64+2,95+2,495+2+3,285+2,78+3,285+2,2+4,085+4,29+1,2)		-3,60000				
		okna : -(0,75*2,4*2)		-32,87700				
		dveře : -(1,5*2,47+1,2*2,47*2+1,0*2,02*4+0,9*2,02*2+1,1*2,02*4+1,2*2,2)		148,75000				
		spol. prostory 2NP : 3,125*2*(1,6+5,09+14,16+2,95)		-7,20000				
		okna : -(1,5*2,4+0,75*2,4*2)		-16,26700				
		dveře : -(1,0*2,02+0,9*2,02*5+1,1*2,07+1,2*2,4)						
28	602011241RT1	Omlíka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	1 747,47250	139,00	242 898,68	801-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1809,20500		1 809,20500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 174,59350		174,59350				
		Odkaz na mn. položky pořadí 219 : 236,32600*-1		-236,32600				
29	602015187RT7	Omlíka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	496,00000	335,00	166 160,00	801-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 486,00000		486,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000		10,00000				

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní		209 131,99				
30	61099111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	389,20000	46,00	17 903,20	801-1	RTS 19/ I

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,  
omítky :  
1NP :

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okna : 0,75*2,4*9+1,5*2,4*7+0,9*1,5		42,75000				
		dveře : 1,2*2,47*2+1,5*2,47		9,63300				
		2NP :						
		okna : 0,75*2,4*9+1,5*2,4*10+0,9*2,4		54,36000				
		dveře : 1,1*2,07		2,27700				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>109,02000</b>				
		malbat :						
		vnější otvory : 109,02		109,02000				
		101 dveře : (0,8*2,02*2+0,9*2,02*2+1*2,02)		8,88800				
		102 dveře : (1*2,02+1*2,02*4)		10,10000				
		103 dveře : (1*2,02+1*2,02*4)		10,10000				
		104 dveře : (1*2,02+1*2,02*4)		10,10000				
		105 dveře : (0,9*2,02+0,8*2,02*2+0,9*2,02*2)		8,68600				
		106 dveře : (0,9*2,02+0,8*2,02*2+0,9*2,02*2)		8,68600				
		201 dveře : (1*2,02+0,8*2,02*2+0,9*2,02*4)		12,52400				
		202 dveře : (0,9*2,02+0,8*2,02*2+0,9*2,02*4)		12,32200				
		203 dveře : (0,9*2,02+0,8*2,02*2+0,9*2,02*2)		8,68600				
		204 dveře : (0,9*2,02+0,8*2,02*2+0,9*2,02*2)		8,68600				
		205 dveře : (0,9*2,02+1,0*2,02*2+0,8*2,02*6+0,9*2,02*6)		26,46200				
		206 dveře : (0,9*2,02+0,8*2,02*2+0,9*2,02*2)		8,68600				
		spol prostory 1NP dveře : (1,0*2,02*4+0,9*2,02*2+1,1*2,02*4+1,2*2,2)		23,24400				
		spol prostory 2NP dveře : (1,0*2,02+0,9*2,02*5+1,2*2,4)		13,99000				
31	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	229,16000	48,00	10 999,68	801-1	RTS 19/ I

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

1NP :

Byt 101 :

01 : 0,75+2,4\*2

02 : 2\*(0,9+1,5\*2)+0,75+2,4\*2+1,5+2,4\*2

Byt 102 :

5,55000

19,65000

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		02 : 0,75+2,4*2+1,5+2,4*2		11,85000				
	Byt 103 :							
		02 : 0,75+2,4*2+2*(1,5+2,4*2)		18,15000				
	Byt 104 :							
		02 : 0,75+2,4*2+1,5+2,4*2		11,85000				
	Byt 105 :							
		02 : 0,75+2,4*2+1,5+2,4*2		11,85000				
	Byt 106 :							
		02 : 0,75+2,4*2+1,5+2,4*2		11,85000				
	Spol. prostory :							
	01 : 1,5+2,47*2			6,44000				
	02 : 2*(0,75+2,4*2)			11,10000				
	04 : 1,2+2,47*2			6,14000				
	06 : 1,2+2,47*2			6,14000				
	2NP :							
	Byt 201 :							
		01 : 0,75+2,4*2		5,55000				
		02 : 2*(0,9+1,5*2)		7,80000				
		03 : 0,75+2,4*2+1,5+2,4*2		11,85000				
	Byt 202 :							
		02 : 0,75+2,4*2+1,5+2,4*2		11,85000				
		03 : 1,5+2,4*2		6,30000				
	Byt 203 :							
		02 : 0,75+2,4*2+1,5+2,4*2		11,85000				
	Byt 204 :							
		02 : 0,75+2,4*2+1,5+2,4*2		11,85000				
	Byt 205 :							
		02 : 0,75+2,4*2+1,5+2,4*2		11,85000				
		03 : 1,5+2,4*2		6,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		04 : 1,5+2,4*2		6,30000				

Byt 206 :  
02 : 0,75+2,4\*2+1,5+2,4\*2  
Spol. prostory :  
S2-03 : 1,1+2,07\*2

11,85000

5,24000

32	61240999 RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	315,16000	113,00	35 613,08	801-4	RTS 19/I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	----------

1NP :

Byt 101 :  
01 : (0,75+2,4)\*2  
02 : (2\*(0,9+1,5)+0,75+2,4+1,5+2,4)\*2  
Byt 102 :  
02 : (0,75+2,4+1,5+2,4)\*2  
Byt 103 :  
02 : (0,75+2,4+2\*(1,5+2,4))\*2  
Byt 104 :  
02 : (0,75+2,4+1,5+2,4)\*2  
Byt 105 :  
02 : (0,75+2,4+1,5+2,4)\*2  
Byt 106 :  
02 : (0,75+2,4+1,5+2,4)\*2  
Spol. prostory :  
01 : (1,5+2,47)\*2  
02 : (2\*(0,75+2,4))\*2  
04 : (1,2+2,47)\*2  
06 : (1,2+2,47)\*2

6,30000

23,70000

14,10000

21,90000

14,10000

14,10000

14,10000

7,94000

12,60000

7,34000

7,34000

2NP :

Byt 201 :  
01 : (0,75+2,4)\*2  
02 : (2\*(0,9+2,4))\*2

6,30000

13,20000

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		03 : ((0,75+2,4)*2+1,5+2,4)*2		20,40000				
		Byt 202 :						
		02 : ((0,75+2,4)*2+1,5+2,4)*2		20,40000				
		03 : (1,5+2,4)*2		7,80000				
		Byt 203 :						
		02 : ((0,75+2,4)*2+1,5+2,4)*2		20,40000				
		Byt 204 :						
		02 : ((0,75+2,4)*2+1,5+2,4)*2		20,40000				
		Byt 205 :						
		02 : ((0,75+2,4)*2+1,5+2,4)*2		20,40000				
		03 : (1,5+2,4)*2		7,80000				
		04 : (1,5+2,4)*2		7,80000				
		Byt 206 :						
		02 : ((0,75+2,4)*2+1,5+2,4)*2		20,40000				
		Spol. prostory :						
		S2-03 : (1,1+2,07)*2		6,34000				
33	612425931RT2	Omlíka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	59,58160	739,00	44 030,80	801-4	RTS 19/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		1NP :						
		Byt 101 :						
		01 : (0,75+2,4*2)*0,26		1,44300				
		02 : (2*(0,9+1,5*2)+0,75+2,4*2+1,5+2,4*2)*0,26		5,10900				
		Byt 102 :						
		02 : (0,75+2,4*2+1,5+2,4*2)*0,26		3,08100				
		Byt 103 :						
		02 : (0,75+2,4*2+2*(1,5+2,4*2))*0,26		4,71900				
		Byt 104 :						
		02 : (0,75+2,4*2+1,5+2,4*2)*0,26		3,08100				
		Byt 105 :						
		02 : (0,75+2,4*2+1,5+2,4*2)*0,26		3,08100				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Byt 106 :						
		02 : (0,75+2,4*2+1,5+2,4*2)*0,26		3,08100				
		Spol. prostory :						
		01 : (1,5+2,47*2)*0,26		1,67440				
		02 : (2*(0,75+2,4*2))*0,26		2,88600				
		04 : (1,2+2,47*2)*0,26		1,59640				
		06 : (1,2+2,47*2)*0,26		1,59640				
		2NP :						
		Byt 201 :						
		01 : (0,75+2,4*2)*0,26		1,44300				
		02 : (2*(0,9+1,5*2))*0,26		2,02800				
		03 : (0,75+2,4*2+1,5+2,4*2)*0,26		3,08100				
		Byt 202 :						
		02 : (0,75+2,4*2+1,5+2,4*2)*0,26		3,08100				
		03 : (1,5+2,4*2)*0,26		1,63800				
		Byt 203 :						
		02 : (0,75+2,4*2+1,5+2,4*2)*0,26		3,08100				
		Byt 204 :						
		02 : (0,75+2,4*2+1,5+2,4*2)*0,26		3,08100				
		Byt 205 :						
		02 : (0,75+2,4*2+1,5+2,4*2)*0,26		3,08100				
		03 : (1,5+2,4*2)*0,26		1,63800				
		04 : (1,5+2,4*2)*0,26		1,63800				
		Byt 206 :						
		02 : (0,75+2,4*2+1,5+2,4*2)*0,26		3,08100				
		Spol. prostory :						
		S2-03 : (1,1+2,07*2)*0,26		1,36240				
34	612473185R00	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	1 809,20500	18,00	32 565,69	801-1	RTS 19/ I
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství								

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1809,20500				1 809,20500				
35	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	144,40000	68,00	9 819,20	801-1	RTS 19/ I
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství				71,50000				
1NP : 2,5*15+34				72,90000				
2NP : 2,9*11+41								
36	612481211RU1	Výztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	174,59350	256,00	44 695,94	801-1	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 33,16500				33,16500				
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 47,17050				47,17050				
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 58,25800				58,25800				
ostaní vzduchotěsné napojení a dotažení : 36				36,00000				
37	5537051326X	Nárožník nerez ochranný 50x50, vč. montáže	bm	18,20000	742,00	13 504,40		Vlastní
18,2				18,20000				
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>965 367,82</b>		
38	622325127RV1	Zateplení soklovým polystyrenem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	26,97450	1 586,00	42 781,56	801-1	RTS 19/ I
nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových listů na hranách budov.								
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.								
0,3*(25,515+22,5+10,05+14,32+13,52+1,12+0,3)				26,19750				
u ocel. předstěny u venk. schodiště : 0,3*(8,8+1,545)				3,10350				
otvory : -0,11*(1,5*8+0,75*9+1,2*2)				-2,32650				
39	622318130RV1	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou.	m2	6,94800	1 518,00	10 547,06	801-1	RTS 19/ I
nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaštrování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových listů na hranách budov.								
pod žaluz box : 0,3*(10*1,42+8*0,71+2*0,82+2*0,82)				6,94800				
40	622319335RV1	Zateplení fasády , šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou.	m2	10,00000	1 175,00	11 750,00	801-1	RTS 19/ I
nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaštrování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových listů na hranách budov.								

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7+3		10,00000				
41	622319337RV1	Zateplení fasády . šedým expandovaným polystyrenem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou. nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.  Severovýchod (bez sousedního domu) : 178-40 severozápad : 130 jihovýchod : 89 jihozápad : 129	m2	486,00000	1 298,00	630 828,00	801-1	RTS 19/I
42	622315562R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 20 mm nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt. Překrytí žaluz boxu : pod žaluz box : 0,6*(10*1,42+8*0,71+2*0,82+2*0,82)	m2	13,89600	1 113,00	15 466,25	801-1	RTS 19/I
43	622319563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 30 mm nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt. 1NP : Byt 101 : 01 : 0,65*0,2 02 : (2*(0,8)+0,65+1,4)*0,2 Byt 102 : 02 : (0,65+1,4)*0,2 Byt 103 : 02 : (0,65+2*(1,4))*0,2 Byt 104 : 02 : (0,65+1,4)*0,2 Byt 105 : 02 : (0,65+1,4)*0,2 Byt 106 : 02 : (0,65+1,4)*0,2 Spol. prostory :	m2	8,16000	1 372,00	11 195,52	801-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01 : 1,4*0,2		0,28000				
		02 : 2*(0,65)*0,2		0,26000				
		04 : 1,1*0,2		0,22000				
		06 : 1,1*0,2		0,22000				
		2NP :						
		Byt 201 :						
		01 : 0,65*0,2		0,13000				
		02 : 2*(0,9)*0,2		0,36000				
		03 : (0,65+1,4)*0,2		0,41000				
		Byt 202 :						
		02 : (0,65+1,4)*0,2		0,41000				
		03 : 1,4*0,2		0,28000				
		Byt 203 :						
		02 : (0,65+1,4)*0,2		0,41000				
		Byt 204 :						
		02 : (0,65+1,4)*0,2		0,41000				
		Byt 205 :						
		02 : (0,65+1,4)*0,2		0,41000				
		03 : 1,4*0,2		0,28000				
		04 : 1,4*0,2		0,28000				
		Byt 206 :						
		02 : (0,65+1,4)*0,2		0,41000				
		Spol. prostory :						
		S2-03 : 1,0*0,2		0,20000				
44	622319150RT3	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , kontaktní nátěr a omítka silikonová	m2	60,39200	1 849,00	111 664,81	801-1	RTS 19/ I

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

Položka obsahuje: okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

1NP :

Byt 101 :

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01 : (0,65+2,35)*2*0,2		1,20000				
		02 : (2*(0,8+1,45)+0,65+2,35+1,4+2,35)*2*0,2		4,50000				
		Byt 102 :						
		02 : (0,65+2,35+1,4+2,35)*2*0,2		2,70000				
		Byt 103 :						
		02 : (0,65+2,35+2*(1,4+2,35))*2*0,2		4,20000				
		Byt 104 :						
		02 : (0,65+2,35+1,4+2,35)*2*0,2		2,70000				
		Byt 105 :						
		02 : (0,65+2,35+1,4+2,35)*2*0,2		2,70000				
		Byt 106 :						
		02 : (0,65+2,35+1,4+2,35)*2*0,2		2,70000				
		Spol. prostory :						
		01 : (1,7+2,42)*2*0,2		1,64800				
		02 : (2*(0,65+2,35))*2*0,2		2,40000				
		04 : (1,1+2,42)*2*0,2		1,40800				
		06 : (1,1+2,42)*2*0,2		1,40800				
		2NP :						
		Byt 201 :						
		01 : (0,65+2,35)*2*0,2		1,20000				
		02 : (2*(0,8+2,35))*2*0,2		2,52000				
		03 : ((0,65+2,35)*2+1,4+2,35)*2*0,2		3,90000				
		Byt 202 :						
		02 : ((0,65+2,35)*2+1,4+2,35)*2*0,2		3,90000				
		03 : (1,4+2,35)*2*0,2		1,50000				
		Byt 203 :						
		02 : ((0,65+2,35)*2+1,4+2,35)*2*0,2		3,90000				
		Byt 204 :						
		02 : ((0,65+2,35)*2+1,4+2,35)*2*0,2		3,90000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Byt 205 :								
		02 : ((0,65+2,35)*2+1,4+2,35)*2*0,2		3,90000				
		03 : (1,4+2,35)*2*0,2		1,50000				
		04 : (1,4+2,35)*2*0,2		1,50000				
Byt 206 :								
		02 : ((0,65+2,35)*2+1,4+2,35)*2*0,2		3,90000				
Spol. prostory :								
		S2-03 : (1,0+2,02)*2*0,2		1,20800				
45	622401971RZ1	Příplatky k omezení vnějších stěn a štítů za přísadu pro zvýšení přilnavosti posítky (pod jádro omítky k hladkému podkladu) nebo vyspravení nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 620 99	m2	496,00000	36,00	17 856,00	801-1	RTS 19/I
		Zakládání (otvorů) akrylátovou		486,00000				
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 486,00000								
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000								
46	622421492R00	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta	m	221,56000	111,00	24 593,16	801-1	RTS 19/I

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

1NP :

Byt 101 :

01 : 0,65+2,35\*2

02 : 2\*(0,8+1,45\*2)+0,65+2,35\*2+1,4+2,35\*2

Byt 102 :

02 : 0,65+2,35\*2+1,4+2,35\*2

Byt 103 :

02 : 0,65+2,35\*2+2\*(1,4+2,35\*2)

Byt 104 :

02 : 0,65+2,35\*2+1,4+2,35\*2

Byt 105 :

02 : 0,65+2,35\*2+1,4+2,35\*2

Byt 106 :

02 : 0,65+2,35\*2+1,4+2,35\*2

Spol. prostory :

01 : 1,4+2,42\*2

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		02 : 2*(0,65+2,35*2)		10,70000				
		04 : 1,1+2,42*2		5,94000				
		06 : 1,1+2,42*2		5,94000				
		2NP :						
		Byt 201 :						
		01 : 0,65+2,35*2		5,35000				
		02 : 2*(0,9+1,5*2)		7,80000				
		03 : 0,65+2,35*2+1,4+2,35*2		11,45000				
		Byt 202 :						
		02 : 0,65+2,35*2+1,4+2,35*2		11,45000				
		03 : 1,4+2,35*2		6,10000				
		Byt 203 :						
		02 : 0,65+2,35*2+1,4+2,35*2		11,45000				
		Byt 204 :						
		02 : 0,65+2,35*2+1,4+2,35*2		11,45000				
		Byt 205 :						
		02 : 0,65+2,35*2+1,4+2,35*2		11,45000				
		03 : 1,4+2,35*2		6,10000				
		04 : 1,4+2,35*2		6,10000				
		Byt 206 :						
		02 : 0,65+2,35*2+1,4+2,35*2		11,45000				
		Spol. prostory :						
		S2-03 : 1,0+2,02*2		5,04000				
47	622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě dří dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	4,56000	894,00	4 076,64	801-1	RTS 19/ I
		0,3*(23,7-8,5)		4,56000				
48	622491106R00	Hydrofobizace povrchu postřikem fasády, přípravkem silikonovým, 10 % roztokem, z lešení	m2	572,56250	17,00	9 733,56	801-1	RTS 19/ I
		(dvacetiprocentním metylsilanlátodem sodným) s oprášením povrchu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 486,00000		486,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 4,56000		4,56000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 60,39200		60,39200				
		Odkaz na mn. položky pořadí 224 : 21,61050		21,61050				
49	622714214R00	Lepení dekorálních fasádních prvků průběžných říms, šířky do 200 mm (lepená plocha), tloušťka do 300 mm	m	49,92000	220,00	10 982,40	801-1	RTS 19/ I
		včetně kotvení chemickou kotvou						
		14,02+13,2+22,7		49,92000				
50	62745211R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z cihel, cementovou maltou	m2	21,61050	533,00	11 518,40	801-1	RTS 19/ I
		sokl :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 224 : 21,61050		21,61050				
51	62-X1	Kotevní blok na bázi tvrzené polyuretanové pěny 100x100x60, D+M	ks	12,00000	400,00	4 800,00		Vlastní
52	62-X2	Kotevní blok na bázi tvrzené polyuretanové pěny 100x60x60, D+M	ks	28,00000	350,00	9 800,00		Vlastní
53	28374471R	profil dekorací, fasádní - podstřešní římsa; polystyren s akrylátovou stěrkou; rozměr 200x212 mm	m	57,40800	658,00	37 774,46	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 49,92000*1,15		57,40800				
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>							
54	631319181R00	Příplatek za sklon tloušťka mazaniny do 80 mm přes 15° do 35° od vodorovné roviny	m3	1,98880	339,00	674,20	801-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 24,86000*0,08		1,98880				
55	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami	m2	545,06000	44,00	23 982,64	801-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 545,06000		545,06000				
56	632443231R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, tloušťky 50 mm dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny	m2	545,06000	434,00	236 556,04	801-1	RTS 19/ I
		1NP : 278,26-3,22		275,04000				
		2NP : 298,1-3,22		294,88000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 24,86000*1		-24,86000				
57	632443232R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha přes 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny	m2	1 090,12000	51,00	55 596,12	801-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 545,06000*2		1 090,12000				
58	63248211R00	Dilatační profil do plovoucích nebo spojovacích potěrů boční strany z tvrdého PVC spojené spodní a vrchní dilatační zónou ze šedé plastické hmoty., výšky 30 mm	m	2,00000	315,00	630,00	801-1	RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	631320031RAA	Mazanina vyztužená sítí z betonu C 16/20, tloušťky 80 mm, síť - drát 5,0 mm, oka 100/100 mm	m2	24,86000	578,00	14 369,08	AP-HSV	RTS 19/I

hlazená dřevěným hladítkem.

S1-04 : 6,69

S1-05 : 9,12

S1-06 : 9,05

6,69000

9,12000

9,05000

Díl: 64 Výplně otvorů 1 139 956,20								
60	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 300 mm	m	41,00000	465,00	19 065,00	801-1	RTS 19/I

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

41

41,00000

61	DV01	Dveře plastový profil, kompletní sestava, specf. dle PD	soubor	1,00000	204 199,20	204 199,20		Vlastní
----	------	---	--------	---------	------------	------------	--	---------

Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.

Včetně přesunu hmot.

Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.

62	DV02	Dveře plastový profil, kompletní sestava, specf. dle PD	soubor	1,00000	69 582,00	69 582,00		Vlastní
----	------	---	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.

Včetně přesunu hmot.

Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.

63	DV03	Dveře plastový profil, kompletní sestava, specf. dle PD	soubor	1,00000	69 582,00	69 582,00		Vlastní
----	------	---	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.

Včetně přesunu hmot.

Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.

64	DV04	Dveře plastový profil, kompletní sestava, specf. dle PD	soubor	1,00000	63 516,00	63 516,00		Vlastní
----	------	---	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.

Včetně přesunu hmot.

Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.

65	O01a	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	1,00000	13 189,20	13 189,20		Vlastní
----	------	-------------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.

Včetně přesunu hmot.

Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
66	O01b	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	3,00000	9 489,60	28 468,80		Vlastní

Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.  
Včetně přesunu hmot.

Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.

67	O01c	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	2,00000	8 209,20	16 418,40		Vlastní
----	------	-------------------------------------	--------	---------	----------	-----------	--	---------

Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.  
Včetně přesunu hmot.

Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.

68	O01d	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	1,00000	12 460,80	12 460,80		Vlastní
----	------	-------------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.  
Včetně přesunu hmot.

Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.

69	O01e	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	4,00000	13 184,40	52 737,60		Vlastní
----	------	-------------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.  
Včetně přesunu hmot.

Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.

70	O01f	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	3,00000	8 209,20	24 627,60		Vlastní
----	------	-------------------------------------	--------	---------	----------	-----------	--	---------

Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.  
Včetně přesunu hmot.

Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.

71	O01g	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	1,00000	13 546,80	13 546,80		Vlastní
----	------	-------------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.  
Včetně přesunu hmot.

Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.

72	O02a	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	4,00000	26 439,60	105 758,40		Vlastní
----	------	-------------------------------------	--------	---------	-----------	------------	--	---------

Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.  
Včetně přesunu hmot.

Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.

73	O02b	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	2,00000	23 445,60	46 891,20		Vlastní
----	------	-------------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně přesunu hmot.								
Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.								
74	O02c	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	10,00000	24 980,40	249 804,00		Vlastní
Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.								
Včetně přesunu hmot.								
Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.								
75	O03a	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	2,00000	9 528,00	19 056,00		Vlastní
Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.								
Včetně přesunu hmot.								
Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.								
76	O04a	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	2,00000	14 275,20	28 550,40		Vlastní
Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.								
Včetně přesunu hmot.								
Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.								
77	O04b	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	2,00000	14 722,80	29 445,60		Vlastní
Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.								
Včetně přesunu hmot.								
Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.								
78	O05a	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	1,00000	26 439,60	26 439,60		Vlastní
Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.								
Včetně přesunu hmot.								
Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.								
79	O06a	Okno plastový profil, specf. Dle PD	soubor	1,00000	46 617,60	46 617,60		Vlastní
Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.								
Včetně přesunu hmot.								
Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.								
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>							
80	941941031RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řádového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	715,00000	56,00	40 040,00	800-3	RTS 19/ I
včetně kotvení								
Včetně kotvení lešení.								
						<b>250 452,50</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jihozápad : 202		202,00000				
		jihovýchod : 165		165,00000				
		severozápad : 182		182,00000				
		severovýchod : 166		166,00000				
81	941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0.80 do 1.00 m a výšky do 10 m včetně kotvení	m2	1 072,50000	60,00	64 350,00	800-3	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 715,00000*1,5		1 072,50000				
82	941941831RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	715,00000	42,00	30 030,00	800-3	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 715,00000		715,00000				
83	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	196,00000	105,00	20 580,00	800-3	RTS 19/ I
84	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	142,00000	175,00	24 850,00	800-3	RTS 19/ I
85	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	68,00000	195,00	13 260,00	800-3	RTS 19/ I
86	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	715,00000	12,00	8 580,00	800-3	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 715,00000		715,00000				
87	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 072,50000	5,00	5 362,50	800-3	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 1072,50000		1 072,50000				
88	946941102RT1	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m	sada	2,00000	1 200,00	2 400,00	800-3	RTS 19/ I
89	946941192R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2.5 x 1.45 m, pracovní výšky do 4.2 m	den	28,00000	450,00	12 600,00	800-3	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 2,00000*14		28,00000				
90	171156600100R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD-20	Sh	16,00000	1 100,00	17 600,00	STROJ	RTS 19/ I
91	180300000100R	Pracovní plošina 0.5 tuny 80 m PP-8A	Sh	72,00000	150,00	10 800,00	STROJ	RTS 19/ I
		plošina kloubová bateriová						
		nemobilní						

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>86 993,88</b>
92 952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	86 993,88
	m2	569,92000
		139,00
		79 218,88
		801-1
		RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1NP : 278,26-3,22		275,04000				
		2NP : 298,1-3,22		294,88000				
93	953981202R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	31,00000	91,00	2 821,00	801-4	RTS 19/I
94	953981203R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	24,00000	116,00	2 784,00	801-4	RTS 19/I
95	953981204R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	14,00000	155,00	2 170,00	801-4	RTS 19/I
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>							
96	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	3,20000	2 960,00	9 472,00	801-3	RTS 19/I
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>							
97	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	158,43585	315,00	49 907,29	801-1	RTS 19/I
<p>přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou</p> <p>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :</p> <p>2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,15,16,17,18,21,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43. :</p> <p>44,45,46,47,48,49,50,53,56,57,58,60,83,84,85,87,92. :</p> <p>Součet: : 158,43585</p>								
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>							
98	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	144,00000	66,00	9 504,00	800-711	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 144,00000								
99	711212001RT2	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	144,00000	392,00	56 448,00	800-711	RTS 19/I
1NP : (2*2+(2*2))*6								
2NP : (2*2+(2*2))*6								
100	711212002RT5	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	8,00000	948,00	7 584,00	800-711	RTS 19/I
jednovrstvá								
balkon : 4*2								
101	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky	m	72,00000	156,00	11 232,00	800-711	RTS 19/I
těsnící pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna								
1NP : (2+2+2)*6								
2NP : (2+2+2)*6								

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
102	711212602RT3	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna 4*1,5	m	6,00000	305,00	1 830,00	800-711	RTS 19/I
				6,00000				
103	711401111R00	Izolace balkonů a teras rohož separační a izolační pod dlažby na balkonech, 4*1*1,5	m2	6,00000	618,00	3 708,00	800-711	RTS 19/I
				6,00000				
104	711823121RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svíse, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie 100*0,6	m2	60,00000	175,00	10 500,00	800-711	RTS 19/I
				60,00000				
105	711823129RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	60,00000	143,00	8 580,00	800-711	RTS 19/I
106	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 6 m	%	895,39000	4,28	3 832,27	800-711	RTS 19/I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
		Ceny z položek s pořadovými čísly: : 98,99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, : Součet: : 895,39000						

Díl: 713 Izolace tepelné 704 560,44								
107	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá 2,1*2,5	m2	5,25000	118,00	619,50	800-713	RTS 19/I
				5,25000				

108	713111121IRO6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky fólie včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. koupelny 2NP :	m2	28,85000	148,00	4 269,80	800-713	RTS 19/I
-----	---------------	---	----	----------	--------	----------	---------	----------

		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 28,85000		28,85000				
109	7131111262RS2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana utěsnění prostupů pružnou páskou, s dodávkou materiálu SP-31	kus	201,00000	165,00	33 165,00	800-713	RTS 19/I

110	7131111264R00	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana utěsnění prostupů přířezem fólie, jen montáž	kus	47,00000	145,00	6 815,00	800-713	RTS 19/I
111	7131111271RS2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana napojení parozábrany na související konstrukce oboustrannou páskou, s dodávkou materiálu 28,28+34,22+27,6+21,26+21,22+35,56+23,48+13,38+31,88	m	236,88000	28,00	6 632,64	800-713	RTS 19/I
				236,88000				

112	7131111275RS2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana napojení parozábrany na související konstrukce lepicím tmelem, s dodávkou materiálu SP-31	m	496,00000	38,00	18 848,00	800-713	RTS 19/I
-----	---------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	----------

113	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu podlaha pod schodištěm venkovním : 13,5	m2	13,50000	42,00	567,00	800-713	RTS 19/I
				13,50000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
114	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvourvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	569,92000	74,00	42 174,08	800-713	RTS 19/I
				275,04000				
				294,88000				
115	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	45,00000	84,00	3 780,00	800-713	RTS 19/I
				Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.				
				Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
				45				
116	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	11,04000	84,00	927,36	800-713	RTS 19/I
				Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.				
				Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
				11,04000				
117	713182213R00	Izolace foukaná do střešních konstrukcí, celulózová	m3	170,00000	1 658,00	281 860,00	800-713	RTS 19/I
				Vyříznutí otvoru v podkladu pro osazení stroje na foukání izolace, foukání a dodávka izolace. Zapravení vyřezaného otvoru.				
				Specifikace SP-42				
				340*0,5				
118	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	591,60000	31,00	18 339,60	800-713	RTS 19/I
				1NP :				
				Byt 101 : 2*(1,885+2,95+1,8+2,95+3,8+6,185)-(1+0,8*2+0,9*2)				
				Byt 102 : 2*(2,6+2,5+2,695+2,5+5,41+3,435)-(1+1*4)				
				Byt 103 : 2*(2,795+2,5+2,95+2,5+6,66+3,435)-(1*5)				
				Byt 104 : 2*(3,18+2,365+2,585+2,365+5,08+3,57)-(1*5)				
				Byt 105 : 2*(4,45+4,29+4,29+3,58+1,6+2,8)-0,9*5				
				Byt 106 : 2*(4,45+4,295+4,295+3,58+1,6+2,8)-0,9*5				
				Spol. prostory : 2*(15,25+2,95+2+3,285+2,78+3,285+2,2+3,285+4,29+1,2)-(1*4+1,1+0,9*2)				
				2NP :				
				Byt 201 : 2*(2,025+1,8+2,75+1,8+4,69+4,01+4,08+3,210)-(1+0,9*4+0,8*2)				
				Byt 202 : 2*(4,105+1,8+2,7+1,6+3,2+4,135+4,415+4,135)-(0,9*5+0,8*2)				
				Byt 203 : 2*(1,88+1,8+2,575+1,8+4,57+4,135)-(0,9*3+0,8*2)				
				Byt 204 : 2*(1,87+1,8+2,585+1,8+4,57+4,135)-(0,9*3+0,8*2)				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Byt 205 : 2*(2,15+3,3+6,235+3,3+4,92+2,9+1,95+4,92+1,2+4,965+2,15*3+1+2,3+2,335)-(0,9*7+1*2+0,8*6)		82,75000				
		Byt 206 : 2*(1,8+2,37+4,735+5,09+1,8+2,605)-(0,9*3+0,8*2)		32,50000				
		Spol. prostory : 2*(14,16+2,95+1,6+5,09)-(1+0,9*5)		42,10000				
119	713541201R00	Tmelení protipožárníím tmelem spár 2 x 15 mm	m	56,00000	141,00	7 896,00	800-713	RTS 19/ I
Protipožárníí tmel v práškové podobě se rozmíchá s vodou. Hmotou se vyplňují a vyrovnávají spáry protipožárních desek a řezných hran. V ceně je dodávka vody a tmele.								
120	713552131R00	Protipožárníí kabelové přepážky Protipožárníí trubní ucpávky EI 90, do D 108 mm, stěna	kus	3,00000	1 165,00	3 495,00	800-713	RTS 19/ I
Otvor se utěsní minerální vlnou. Ze zadní strany stěny se připevní přířez z požárně ochranné desky svorkami. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožárníí stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární desky (přířez), minerální vlny a požární stěrky.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
121	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	6 741,18510	2,05	13 819,43	800-713	RTS 19/ I

50 m vodorovně

Ceny z položek s pořadovými čísly :

107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129, :

Součet: : 6741,18510

122	23170124R	pěna PU; montážní, výplňová; přetratelná; 0,75 l	kus	58,00000	275,00	15 950,00	SPCM	RTS 19/ I
123	28348151-1	Prostup parozábranou s PVC manžetou	kus	8,00000	1 185,00	9 480,00		Vlastní
124	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	88,82896	2 236,00	198 621,55	SPCM	RTS 19/ I

1NP : (278,26-3,22)\*0,24

2NP : (298,1-3,22)\*0,05

Koeficient: 0,1

Koeficient:

125	28375707R	deska izolační fasádní; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 15,00 kg/m3	m3	9,00000	2 167,00	19 503,00	SPCM	RTS 19/ I
stěna k sousedovi : 45*0,2								

126	283758905R	deska izolační perimetrická; pěnový polystyren; povrch mřížkovaný; polodrážka; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 2,940 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3	m2	14,85000	399,00	5 925,15	SPCM	RTS 19/ I
-----	------------	--	----	----------	--------	----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 13,50000

Koeficient: 0,1

Koeficient:

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
127	28375915R	deska izolační soklová; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1,08000	3 425,00	3 699,00	SPCM	RTS 19/I
		9*0,2*0,6		1,08000				

128	28376283R	deska izolační pro kročejový útlum; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 0,700 m <sup>2</sup> KW; obj. hmotnost 10,00 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	9,73104	61,00	593,59	SPCM	RTS 19/I
		2NP : (298,1-3,22)*0,03		8,84640				
		Koeficient: 0,1		0,88464				
		Koeficient:						

129	6315085941R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,200 m <sup>2</sup> KW; obj. hmotnost 12,00 kg/m <sup>3</sup> ; hydrofobizováno	m <sup>2</sup>	17,91900	195,00	3 494,21	SPCM	RTS 19/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 5,25000		5,25000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 11,04000		11,04000				
		Koeficient: 0,1		1,62900				

130	6315085951R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,850 m <sup>2</sup> KW; obj. hmotnost 12,00 kg/m <sup>3</sup> ; hydrofobizováno	m <sup>2</sup>	17,91900	228,00	4 085,53	SPCM	RTS 19/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 5,25000		5,25000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 11,04000		11,04000				
		Koeficient: 0,1		1,62900				

Díl: 733	Rozvod potrubí							
131	727212156R00	Protipožární manžeta PVC (šedé), D 50 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	3 345,00	6 690,00	800-721	RTS 19/I
		Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.						
132	727212159R00	Protipožární manžeta PVC (šedé), D 100 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 195,00	4 195,00	800-721	RTS 19/I
		Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.						

Díl: 762	Konstrukce tesařské							
133	762341620RT3	Bednění a latování s dodávkou řeziva	m <sup>2</sup>	18,81000	645,00	12 132,45	800-762	RTS 19/I
		bednění						
		štitových okapových říms, krajnic, závětných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s oknem z palubek nero-drážka včetně dodávky palubky tl. 19 mm						
		podbití podhled nad ocelových schodištěm : 5,7*1,25*2		14,25000				
		čelo podhledu nad schodištěm : 5,7*2*0,4		4,56000				

134	762441112RT2	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m <sup>2</sup>	8,76000	490,00	4 292,40	800-762	RTS 19/I
		lem ocelové stěny : 2*5,6*0,3		3,36000				
		přechod na sousední střechu : 9*0,6		5,40000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
135	762-01	Lávka servisní mezi vazníky - konstrukce z hranolů a fošen, pochozí prkna, madlo, včetně dodávky, řeziva, spojovacího materiálu	m2	49,00000	2 160,00	105 840,00		Vlastní
136	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 222,64850	5,00	6 113,24	800-762	RTS 19/ I

Díl: 763	Dřevostavby					205 757,96		
137	763615132R00	Montáž obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním	m2	299,10000	268,00	80 158,80	800-763	RTS 19/ I

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

42,54+41,77+44,35+27,69+27,59+73,17+33,85+8,14

299,10000

138	246335191R	Imel polyuretanový; spárovací, těsnící; š. spáry 10 až 30 mm; l = 10 až 20 mm; pro interiéry i exteriéry, pro prům. podlahy; barva šedá; přilnavost k materiálům beton, ocel, cihla, kovy, keramika, zdivo. Kámen: teplotná odolnost -40 až 70 °C; přetřítelný	kus	26,00000	288,00	7 488,00	SPCM	RTS 19/ I
139	60725037RX	Deska dřevostěpková OSB ECO 3 - 4PD tl. 15 mm, AIRSTOP	m2	343,96500	289,00	99 405,89		Vlastní

Specifikace "SP-31"

Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 299,10000\*1,15

Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m

50 m vodorovně

343,96500

%

1 870,52690

10,00

18 705,27

800-763

RTS 19/ I

Díl: 764	Konstrukce klempířské					43 531,15		
141	764411126R00	Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu šířky 300 mm	m	39,60000	846,00	33 501,60	800-764	RTS 19/ I

O01 : 14\*0,75

O02 : 17\*1,5

O03 : 2\*0,9

O04 : 2\*0,9

O05 :

142	764411157R00	Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu Boční krytky k parapetům z taženého hliníkového profilu šířky 260-360 mm	pár	31,00000	296,00	9 176,00	800-764	RTS 19/ I
143	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	426,77600	2,00	853,55	800-764	RTS 19/ I

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					639 902,08		
144	766231111R00	Montáž schodů stahovacích púdních schodů	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00	800-766	RTS 19/ I
145	766427112R00	Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce podkladový rošt	m	523,33333	115,00	60 183,33	800-766	RTS 19/ I

498,33333

2NP : 299/0,6

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
exterior nad schodištěm : 15/0,6								
146	60510055R	lať průřez 24 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm	m	601,83333	17,50	10 532,08	SPCM	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 145 : 523,33333*1,15				601,83333				
147	D.01	Dveře vnitřní dřev., sestava, specf. dle PD	soubor	3,00000	17 923,20	53 769,60		Vlastní
Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.								
Včetně přesunu hmot.								
Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.								
148	D.02	Dveře vnitřní dřev., sestava, specf. dle PD	soubor	2,00000	16 002,00	32 004,00		Vlastní
Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.								
Včetně přesunu hmot.								
Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.								
149	D.03	Dveře vnitřní dřev., sestava, specf. dle PD	soubor	7,00000	16 002,00	112 014,00		Vlastní
Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.								
Včetně přesunu hmot.								
Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.								
150	D.04	Dveře vnitřní dřev., sestava, specf. dle PD	soubor	3,00000	9 649,20	28 947,60		Vlastní
Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.								
Včetně přesunu hmot.								
Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.								
151	D.05	Dveře vnitřní dřev., sestava, specf. dle PD	soubor	3,00000	7 444,80	22 334,40		Vlastní
Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.								
Včetně přesunu hmot.								
Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.								
152	D.06	Dveře vnitřní dřev., sestava, specf. dle PD	soubor	13,00000	7 444,80	96 782,40		Vlastní
Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.								
Včetně přesunu hmot.								
Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.								
153	D.07	Dveře vnitřní dřev., sestava, specf. dle PD	soubor	8,00000	7 778,40	62 227,20		Vlastní
Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování.								
Včetně přesunu hmot.								

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
154	D.08	Dveře vnitřní dřev., sestava, specf. dle PD Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace. Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot.	soubor	1,00000	7 444,80	7 444,80		Vlastní
155	D.09	Dveře vnitřní dřev., sestava, specf. dle PD Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot. Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.	soubor	1,00000	8 274,00	8 274,00		Vlastní
156	D.10	Dveře vnitřní dřev., sestava, specf. dle PD Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot. Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.	soubor	2,00000	7 970,40	15 940,80		Vlastní
157	D.11	Dveře vnitřní dřev., sestava, specf. dle PD Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot. Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.	soubor	1,00000	11 343,60	11 343,60		Vlastní
158	D.12	Dveře vnitřní dřev., sestava, specf. dle PD Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot. Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.	soubor	1,00000	17 448,00	17 448,00		Vlastní
159	D.15	Dveře vnitřní dřev., sestava, specf. dle PD Dodávka a montáž kompletní sestavy, tj. křídla, rámu či zárubně a případných doplňků, kování. Včetně přesunu hmot. Číslo položky odkazuje na závaznou specifikaci ve výpisu prvků, který je součástí dokumentace.	soubor	1,00000	81 738,00	81 738,00		Vlastní
160	Z.30	Schody stahovací 1400x700 Ei30, těsný, U=0,7 Vč. konstrukce lemu z fošen	kompl	1,00000	12 900,00	12 900,00		Vlastní

Vč. dopravy, spojovacích a těsnících prostředků

161 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m  
50 m vodorovně

% 853,65410 5,00

4 268,27 800-766 RTS 19/I

# Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen.	soustava / platnost	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 304 219,11</b>				
162	767427113R00	Provětrávané fasády nadpraží u kastlíků se žaluziemi-ná vaznost na fasádu RŠ do 120 mm., z hliníkového komaxitovaného plechu, uchycení viditelné pomocí nýtů	m	27,00000	881,00	23 787,00	800-767	RTS 19/I		
		Dodávka a montáž hliníkového komaxitovaného plechu RŠ do 120 mm - viditelné uchycení včetně kotevnic prvků.								
		12*1,5+7*0,8+2*0,85+2*0,85		27,00000						
163	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	47,00000	216,00	10 152,00	800-767	RTS 19/I		
164	ZB.01	Zábradlí okno, spec. viz výpis	m2	18,00000	10 650,00	191 700,00		Vlastní		
165	ZB.02	Zábradlí balkon, spec. viz výpis	ks	4,00000	21 000,00	84 000,00		Vlastní		
166	ZB.03	Stínění boční, spec. viz výpis	ks	1,00000	19 200,00	19 200,00		Vlastní		
167	ZS.01	Zábradlí, spec. viz výpis	kompl	1,00000	81 000,00	81 000,00		Vlastní		
168	ZS.02	Zábradlí, spec. viz výpis	kompl	1,00000	19 500,00	19 500,00		Vlastní		
169	ZS.03	Zábradlí, spec. viz výpis	kompl	1,00000	19 320,00	19 320,00		Vlastní		
170	ZS.04	Zábradlí, spec. viz výpis	kompl	1,00000	19 320,00	19 320,00		Vlastní		
171	ZZ.02	Žaluzie vnější vč. ovládání, motoru, spec. viz výpis	kompl	12,00000	13 572,00	162 864,00		Vlastní		
		Zhotovení, dodávka a montáž boxu z AL plechu je předmětem samostatné položky.								
172	ZZ.03	Žaluzie vnější vč. ovládání, motoru, spec. viz výpis	kompl	7,00000	10 555,20	73 886,40		Vlastní		
		Zhotovení, dodávka a montáž boxu z AL plechu je předmětem samostatné položky.								
173	ZZ.04	Žaluzie vnější vč. ovládání, motoru, spec. viz výpis	kompl	2,00000	10 924,80	21 849,60		Vlastní		
		Zhotovení, dodávka a montáž boxu z AL plechu je předmětem samostatné položky.								
174	ZZ.05	Žaluzie vnější vč. ovládání, motoru, spec. viz výpis	kompl	2,00000	9 212,40	18 424,80		Vlastní		
		Zhotovení, dodávka a montáž boxu z AL plechu je předmětem samostatné položky.								
175	DE-01	Brána z ocelových žárově zinkovaných profilů, výplň tahokov 900x2100 mm, vč. závěsů, kování, cyl. vložky	kompl	1,00000	26 400,00	26 400,00		Vlastní		
		Vč. pomocného a spojovacího materiálu.								
		Vč. výrobní dokumentace, dopravy, montáže, mechanizace.								
176	Z.20	Konstrukce závětrí - ohýbaný plech, STĚNA	kompl	1,00000	40 092,00	40 092,00		Vlastní		
		Vč. pomocného a spojovacího materiálu.								
		Vč. výrobní dokumentace, dopravy, montáže, mechanizace.								
		vč. povrchové úpravy "E1"								
177	Z.25	Zóna čistící vnější, D+M	kompl	3,00000	4 800,00	14 400,00		Vlastní		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
178	Z.26	Zóna čistící vnitřní, D+M	kompl	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní
179	Z.40	Krycí práh vstupních dveří zapuštěný - ochrana izolantu soklu, hliníkový plech tl. min. 3 mm, reliéfní.	kompl	4,00000	1 599,00	6 396,00		Vlastní
180	Z-10-00	Ocelová konstrukce Žárově zinkovaná z jackeílů, STĚNA	kg	1 343,03400	168,00	225 629,71		Vlastní

Vč. pomocného a spojovacího materiálu.

Vč. výrobní dokumentace, dopravy, montáže, mechanizace.

150/100/4 : ((9,1+8+6,65)\*2+5,65\*2)\*14,6

1,5\*14,6

60/40/3 : (7\*8,9+6,6+3,3)\*4,5

100/60/3 : (2)\*2,1\*7,17

platle spodní : (6\*0,3\*0,2)\*78

platle paždíky : (56\*0,15\*0,1)\*78

platle nahoře : (6\*0,2\*0,15)\*78

858,48000

21,90000

324,90000

30,11400

28,08000

65,52000

14,04000

181	Z-10-01	Dodávka a montáž tahokovu TR 22/12/1,5, 2000x1000 mm	m2	74,00000	906,00	67 044,00		Vlastní
-----	---------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

Vč. pomocného a spojovacího materiálu.

Vč. výrobní dokumentace, dopravy, montáže, mechanizace.

vč. prořezu

Lemovací úhelník řešení zvlášť

182	Z-10-02	Lemovací profil tahokovu typu E - vč. povrchové úpravy žárovým zinkováním	bm	225,20000	420,00	94 584,00		Vlastní
-----	---------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------

Vč. pomocného a spojovacího materiálu.

Vč. výrobní dokumentace, dopravy, montáže, mechanizace.

vč. prořezu

Žárově zinkováno bude v sestavě s výplní z tahokovu.

5,85\*34

5,25\*2

5,4\*2

5

198,90000

10,50000

10,80000

5,00000

183	ZS.11	Schodiště Žárově zinkované - schodnice vypalovaná, stupnice pororoštová s protiskluznou hranou, STĚNA	kompl	1,00000	56 520,00	56 520,00		Vlastní
-----	-------	---	-------	---------	-----------	-----------	--	---------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Vč. pomocného a spojovacího materiálu.

Vč. výrobní dokumentace, dopravy, montáže, mechanizace.

Zábradlí a madlo ceněno zvlášť.

184	59661161R	komplet anténní průstupová taška, nástavec pro anténu, manžeta 150x150 mm samolepicí,	sada	2,00000	2 890,00	5 780,00	SPCM	RTS 19/I
185	998767202R00	těsnící manžeta na stožár: engoba Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	7 507,83800	2,50	18 769,60	800-767	RTS 19/I
50 m vodorovně								

### Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

186	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	249,37000	48,00	11 969,76	800-771	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 153,07000				153,07000				
Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 96,30000				96,30000				

187	771275106RT2	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických hladkých, 200 x 100 mm, kladených do tmele, D1 IE, Adesilex P 22 (Mapei), Keracolor FF (spár.hmot)	m2	9,77040	875,00	8 549,10	800-771	RTS 18/I
17*0,3*1,2				6,12000				
18*1,2*0,169				3,65040				

188	771445014RT8	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do flexibilního tmele	m	6,00000	128,00	768,00	800-771	RTS 19/I
balkon : 4*1,5				6,00000				

189	771445034RT3	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, do flexibilního tmele	m	8,44200	198,00	1 671,52	800-771	RTS 19/I
šířka stupně : 18*0,3				5,40000				
výška stupně : 18*0,169				3,04200				

190	771475014RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	285,04000	135,00	38 480,40	800-771	RTS 19/I
1NP :								

- 101 : 2\*(1,885+2,95+1,8+2,95)-(1+0,9+0,8\*2)
- 102 : 2\*(2,6+2,5+2,495+2,5)-(1\*4)
- 103 : 2\*(2,795+2,5+2,75+2,5)-(1\*4)
- 104 : 2\*(3,18+2,365+2,585+2,365)-(1\*4)
- 105 : 2\*(3,58+4,29+1,6+2,8)-(0,9\*2+0,8\*2)
- 106 : 2\*(3,58+4,295+1,6+2,8)-(0,9\*2+0,8\*2)

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
2NP :								
		201 : 2*(2,75+1,8+2,025+1,8)-(1+2*0,8+0,9)		13,25000				
		202 : 2*(4,105+1,8+2,7+1,6)-(0,9*2+0,8*2)		17,01000				
		203 : 2*(1,88+1,8+2,575+1,6)-(2*0,9+2*0,8)		12,31000				
		204 : 2*(1,87+1,8+2,585+1,6)-(0,9*2+0,8*2)		12,31000				
		205 : 2*(2,15+3,3+2,15+2,3+2,15+2,335+4,965+1,2)-(0,9*5+1*2+0,8*6)		29,80000				
		206 : 2*(1,8+2,605+1,8+2,37)-(0,9*2+0,8*2)		13,75000				
		chodba :						
		1NP : 2*(15,25+2,95+2,78+3,285+4,29+1,2)		59,51000				
		-(1,5+0,75*2+1,1+1,2+1*4+1,1+1,2+0,9*2)		-13,40000				
2NP :								
		2*(14,16+2,95)-4,53+2*(1,6+5,09)		43,07000				
		-(1,5+0,75*2+1,2+0,9*5+1+1,1)		-10,80000				
191	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	153,07000	595,00	91 076,65	800-771	RTS 19/I
1NP :								
		101 : 5,68+4,95		10,63000				
		102 : 6,62+6,74		13,36000				
		103 : 7,11+6,92		14,03000				
		104 : 7,64+6,46		14,10000				
		105 : 9,51+5,04		14,55000				
		106 : 9,53+5,04		14,57000				
2NP :								
		201 : 3,76+4,95		8,71000				
		202 : 7,51+4,86		12,37000				
		203 : 3,5+4,75		8,25000				
		204 : 3,48+4,65		8,13000				
		205 : 7,21+4,95+2,15+5,96+5,02		25,29000				
		206 : 4,39+4,69		9,08000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
192	771575118RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	96,30000	875,00	84 262,50	800-771	RTS 19/I

1NP : 37,68+7,55+6,83

2NP : 42,78-6,9+8,36

193	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	104,92000	52,00	5 455,84	800-771	RTS 19/I
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	---------	----------

vč. dodávky a montáže silikonu.

1NP :

101 : 2\*(1,8+2,95)-(0,8)

102 : 2\*(2,495+2,5)-(1)

103 : 2\*(2,75+2,5)-(1)

104 : 2\*(2,585+2,365)-(1)

105 : 2\*(1,6+2,8)-(0,8)

106 : 2\*(1,6+2,8)-(0,8)

2NP :

201 : 2\*(2,75+1,8)-(0,8)

202 : 2\*(2,7+1,6)-(0,8)

203 : 2\*(2,575+1,6)-(0,8)

204 : 2\*(2,585+1,6)-(0,8)

205 : 2\*(2,15+2,3+2,15+1)-(2\*0,8)

206 : 2\*(1,8+2,605)-(0,8)

194	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	51,08000	15,00	766,20	800-771	RTS 19/I
-----	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	----------

1NP :

101 : 4,95

2NP :

201 : 3,76+4,95

202 : 4,86

203 : 3,5+4,75

204 : 3,48+4,65

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		205 : 4,95+2,15		7,10000				
		206 : 4,39+4,69		9,08000				
195	771775109RU6	Montáž podlah vnějších z dlaždic keramických 30 x 30 cm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	6,00000	688,00	4 128,00	800-771	RTS 19/ I
		balkony : 1,5*1*4		6,00000				
196	771577964R01	Ukončovací profil balkonový hliníkový, s okapničkou, průběžný	m	14,00000	1 395,00	19 530,00		Vlastní
		4*(1,5)+4*2		14,00000				
197	771577965R01	Ukončovací profil balkonový hliníkový, s okapničkou, rohový	kus	8,00000	1 570,00	12 560,00		Vlastní
198	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéř i exteriér	m2	180,62260	445,00	80 377,06	SPCM	RTS 19/ I
		byty :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 153,07000*1,18		180,62260				
199	59764207R	dlažba keramická š = 600 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéř i exteriér	m2	110,74500	585,00	64 785,83	SPCM	RTS 19/ I
		chodby :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 96,30000*1,15		110,74500				
200	597642400R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéř	m2	12,21300	625,00	7 633,13	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 9,77040*1,25		12,21300				
201	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéř i exteriér	kus	1 092,65224	48,00	52 447,31	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 285,04000*3,33333		950,13238				
		Koeficient: 0,15		142,51986				
		Koeficient:						
202	597642413R	dlažba keramická sokl; š = 95 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch matný; pro interiéř i exteriér	kus	12,00000	145,00	1 740,00	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 5,99999*1,666666		10,00000				
		Koeficient: 0,2		2,00000				
		Koeficient:						
203	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	4 862,01300	5,00	24 310,07	800-771	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						

<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>			<b>309 482,10</b>				
204	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	292,24000	44,00	12 858,56	801-1	RTS 19/ I
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvoji (křížem vedené) rozvlnění hrazdami						
		Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 292,24000		292,24000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
205	77610115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	292,24000	85,00	24 840,40	800-775	RTS 19/I
		položky neobsahují žádný materiál						
		Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 292,24000						
206	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	321,46400	32,00	10 286,85	800-775	RTS 19/I
		položky neobsahují žádný materiál						
		Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 321,46400						
207	776520010RAI	Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, pouze položení, podlahovina ve specifikaci, , z pásů, včetně soklíku	m2	292,24000	395,00	115 434,80	AP-PSV	RTS 19/I
		lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pasťování a vyleštění podlah.						
		bez vyrovnání podkladu						
		101 : 23,5						
		102 : 18,48						
		103 : 22,8						
		104 : 17,67						
		105 : 17,21						
		106 : 17,23						
		201 : 19,61+13,1						
		202 : 18,19+12,38						
		203 : 18,83						
		204 : 18,83						
		205 : 14,27+9,59+21,04+5,02						
		206 : 24,49						
208	23596007R	penetrační hmota akrylátová, disperzní; zvýšení přilnavosti, uzavření porů podkladů, adhezni můstek: tekutá	kg	64,29280	118,00	7 586,55	SPCM	RTS 19/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 206 : 321,46400*0,2						
209	23596008R	vyrovnávací sěrka cementová; plnivo polymery; pro podlahy; samonivelační; pro interiéř; tl. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; pod dlažby, pod dřevo, pod koberce, pod PVC, pod parkety, pod konečnou povrch. úpravu: barva světle šedá	kg	1 168,96000	21,50	25 132,64	SPCM	RTS 19/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 292,24000*4						
210	28412285R	podlahovina PVC v roličí; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	321,46400	335,00	107 690,44	SPCM	RTS 19/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 292,24000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Koeficient: 0,1 29,22400

Koeficient:

211 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m  
vodorovně do 50 m

% 1 883,95440 3,00

5 651,86 800-775 RTS 19/ I

Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				15 996,40			
212	777615313RT2	Nátěr epoxidový, podlah betonových, 3 x		m2	33,87000	435,00	14 733,45	800-773	RTS 19/ I

S1-04 : 6,7 6,70000

S1-05 : 9,12 9,12000

S1-06 : 9,05 9,05000

sokliky : (12,5+10,5+13)\*0,25 9,00000

213 246335191x	Tmel spárovací polyuretanový, jednosložkový, váleček 600 ml	kus	4,00000	311,00	1 244,00		Vlastní
214 998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	t	0,02526	750,00	18,95	800-773	RTS 19/ I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

212,213, :

Součet: : 0,02526

0,02526

Díl: 781		Oblady keramické				355 073,05			
215	781101210R00	Připrava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady		m2	236,32600	48,00	11 343,65	800-771	RTS 19/ I

včetně dodávky materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 219 : 236,32600

236,32600

216 781111111R00	Doplňkové práce při provádění oblady řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	27,01000	96,00	2 592,96	800-771	RTS 19/ I
------------------	---	---	----------	-------	----------	---------	-----------

1NP :

102 : 2\*2,5 5,00000

103 : 2\*2,5+2\*2 9,00000

104 :

106 : 2\*1,9 3,80000

2NP :

203 : 2\*2 4,00000

206 : 2\*2,605 5,21000

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
217	78111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	144,00000	55,00	7 920,00	800-771	RTS 19/ I
1NP :								
koupelny : 7*6				42,00000				
kuchyně : 5*6				30,00000				
2NP :								
koupelny : 7*6				42,00000				
kuchyně : 5*6				30,00000				
218	78111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	108,00000	65,00	7 020,00	800-771	RTS 19/ I
1NP :								
koupelny : 4*6				24,00000				
kuchyně : 5*6				30,00000				
2NP :								
koupelny : 4*6				24,00000				
kuchyně : 5*6				30,00000				
219	781415014RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do tmele , 200 x 100 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	236,32600	695,00	164 246,57	800-771	RTS 19/ I
1NP :								
Byt 101 : 2*2*(1,8+2,95)+0,6*4,25-0,8*2				19,95000				
Byt 102 : 2*2*(2,495+2,5)+0,6*3,435-1*2				20,04100				
Byt 103 : 2*2*(2,95+2,5)+0,6*3,435-1*2				21,86100				
Byt 104 : 2*2*(2,585+2,365)+0,6*2,535-1*2				19,32100				
Byt 105 : 2*2*(1,6+2,8)+0,6*3,55-0,8*2				18,13000				
Byt 106 : 2*2*(1,6+2,8)+0,6*3,55-0,8*2				18,13000				
2NP :								
Byt 201 : 2*2*(2,75+1,8)+0,6*4,01-0,8*2				19,00600				
Byt 202 : 2*2*(2,7+1,8)+0,6*2,7-0,8*2				18,02000				
Byt 203 : 2*2*(2,575+1,8)+0,6*2,575-0,8*2				17,44500				
Byt 204 : 2*2*(2,585+1,8)+0,6*2,585-0,8*2				17,49100				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

		Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
P.č.	Číslo položky							
		Byt 205 : 2*2*(2,15*2+1+2,3)+0,6*3,58-0,8*2*2						
		Byt 206 : 2*2*(1,8+2,605)+0,6*2,605-0,8*2						
220	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram. za plochu do 10 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	236,32600	65,00	15 361,19	800-771	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 219 : 236,32600						
221	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	104,92000	286,00	30 007,12	800-771	RTS 19/ I
		1NP :						
		101 : 2*(1,8+2,95)-(0,8)						
		102 : 2*(2,495+2,5)-(1)						
		103 : 2*(2,75+2,5)-(1)						
		104 : 2*(2,585+2,365)-(1)						
		105 : 2*(1,6+2,8)-(0,8)						
		106 : 2*(1,6+2,8)-(0,8)						
		2NP :						
		201 : 2*(2,75+1,8)-(0,8)						
		202 : 2*(2,7+1,6)-(0,8)						
		203 : 2*(2,575+1,6)-(0,8)						
		204 : 2*(2,585+1,6)-(0,8)						
		205 : 2*(2,15+2,3+2,15+1)-(0,8*2)						
		206 : 2*(1,8+2,605)-(0,8)						
222	597813708R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiéř; barva světle šedá; mat	m <sup>2</sup>	278,86468	375,00	104 574,26	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 219 : 236,32600*1,18						
223	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	3 430,65750	3,50	12 007,30	800-771	RTS 19/ I
<b>Díl: 782</b>		<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>						
224	782155027RT1	Montáž obkladu stěn z umělého kamene plošný obklad, pouze montáž bez dodávky obkladu, , tloušťky do 27 mm. bez spárování	m <sup>2</sup>	21,61050	894,00	19 319,79	800-782	RTS 19/ I
		0,3*(8,85+1,245+0,65+22,7+10,25+14,32+14,02)						
225	592431020R	obklad betonový umělý kámen - páskové obklady; š = 136 mm; l = 306 mm; h = 18,0 mm; pro interiéř i exteriér	m <sup>2</sup>	25,93260	536,00	13 899,87	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 224 : 21,61050*1,2						
226	592431240R	obklad betonový umělý kámen - páskový obklad - roh; pro interiéř i exteriér	m	1,80000	379,00	682,20	SPCM	RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,36		1,80000				
227	998782201R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m	%	339,01860	5,00	1 695,09	800-782	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						

Díl: 783	Nátěry					46 795,22		
228	783726300R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak včetně montáže, dodávka demontáže lešení.	m2	18,81000	430,00	8 088,30	800-783	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 18,81000						

229	783824120R00	Nátěry betonových povrchů syntetické betonových povrchů, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí	m2	86,40900	435,00	37 587,92	800-783	RTS 19/ I
		S1-04 : 2,7*2*(2+3,285)		28,53900				
		-(1*2,1)		-2,10000				
		S1-05 : 2,7*2*(2,78+3,285)		32,75100				
		-2*(1,1*2,1)		-4,62000				
		S1-03 : 2,7*2*(2,2+4,085)		33,93900				
		-(1*1*2,1)		-2,10000				

230	24692002R	hmota nátěrová na dřevo syntetická, alkydová; lazura; ochrana proti povětrnosti, UV záření, zamódrání dřeva; pro exteriér: mat; transparentní; přírodní dřevo	kg	3,00000	373,00	1 119,00	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 784	Malby					188 090,37		
231	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	249,65700	82,00	20 471,87	AP-PSV	RTS 19/ I

### Specifikace PS02

spol. prostory 1NP : 3\*2\*(12,64+2,95+2,495+2+3,285+2,78+3,285+2,2+4,085+4,29+1,2)  
 okna : -(0,75\*2,4\*2)  
 dveře : -(1,5\*2,47+1,2\*2,47\*2+1,0\*2,02\*4+0,9\*2,02\*2+1,1\*2,02\*4+1,2\*2,2)  
 spol. prostory 2NP : 3,125\*2\*(1,6+5,09+14,16+2,95)  
 okna : -(1,5\*2,4+0,75\*2,4\*2)  
 dveře : -(1,0\*2,02+0,9\*2,02\*5+1,1\*2,07+1,2\*2,4)

### odpočet PS04 :

Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 86,40900\*-1

232	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	2 044,12810	82,00	167 618,50	AP-PSV	RTS 19/ I
		Specifikace PS01						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 111	ASŘ, KSŘ - Dokončovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		otěruvzdorná za mokra						
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1747,47250		1 747,47250				
		Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 86,40900*-1		-86,40900				
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 44,93000		44,93000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 266,03000		266,03000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 36,33000		36,33000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 28,85000		28,85000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 197,00000		197,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 59,58160		59,58160				
		Odkaz na mn. položky pořadí 232 : 249,65700*-1		-249,65700				
<b>Díl: 786</b>	<b>Čalounické úpravy</b>					<b>17 496,00</b>		
233	78662221RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávky žaluzie	m2	32,40000	540,00	17 496,00		RTS 19/ I
		1*0,75*2,4		1,80000				
		4*0,75*2,4		7,20000				
		4*1,5*2,4		14,40000				
		2*0,75*2,4		3,60000				
		1*1,5*2,4		3,60000				
		1*0,75*2,4		1,80000				
<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>					<b>7 050,00</b>		
234	44984114X2	D+M PHP Práškový 34A	kus	4,00000	1 125,00	4 500,00		Vlastní
235	4607000XXX	Označení hlavních uzávěrů energií a médií a přístupy k nim ze zásahových cest	soubor	1,00000	2 550,00	2 550,00		Vlastní
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					<b>2 307,00</b>		
236	210020911R00	Montáž požární ucpávky průchodu stropem, , tloušťky 20 cm	m2	0,30000	7 690,00	2 307,00	M21	RTS 19/ I
<b>Díl: M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>					<b>9 315,00</b>		
237	460030061RT2	Kladení dlažby do lože z písku, včetně dodávky dlaždic HBB 40/40/5	m2	13,50000	690,00	9 315,00		RTS 19/ I
		pod venkovním schodištěm : 13,5		13,50000				
<b>Celkem</b>						<b>9 595 454,20</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 121	Retenční nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>92 212,00</b>		
1	130001101R00	Příplatek k cenám za zřízení výkopů v horninách jakékoliv třídy	m3	5,00000	879,00	4 395,00	800-1	RTS 19/I
		Příplatek k cenám hloubených výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.		5,00000				
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	65,00000	735,00	47 775,00	800-1	RTS 19/I
		65						
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	5,00000	1 320,00	6 600,00	800-1	RTS 19/I
		5						
4	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptření, vzepření příložné, hloubky do 4 m	m2	38,00000	195,00	7 410,00	800-1	RTS 19/I
		(6,5+3+6,5+3)*2		38,00000				
5	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 38,00000	m2	38,00000	86,00	3 268,00	800-1	RTS 19/I
		38,00000						
6	151101401R00	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s potřebným přepažováním, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 38,00000	m2	38,00000	233,00	8 854,00	800-1	RTS 19/I
		38,00000						
7	151101411R00	Odstranění vzepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 38,00000	m2	38,00000	80,00	3 040,00	800-1	RTS 19/I
		38,00000						
8	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 65,00000	m3	65,00000	58,00	3 770,00	800-1	RTS 19/I
		65,00000						
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 30	m3	30,00000	62,00	1 860,00	800-1	RTS 19/I
		30,00000						
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	40,00000	131,00	5 240,00	800-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 121	Retenční nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásep ze vzdálenosti do 10 m od okraje zássypu						
		40						
		40,00000						
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>						
11	27153111R00	Polštář z hutné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm	m3	3,15000	1 447,00	4 558,05	800-2	RTS 19/I
		7*3*0,15						
		3,15000						
12	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	3,15000	3 695,00	11 639,25	801-1	RTS 19/I
		bez dodávky a uložení výztuže						
		7*3*0,15						
		3,15000						
13	273351215RT1	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	3,72000	863,00	3 210,36	801-1	RTS 19/I
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		(6,5+2,8)*2*0,2						
		3,72000						
14	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	3,72000	223,00	829,56	801-1	RTS 19/I
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 3,72000						
		3,72000						
15	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,08000	41 950,00	3 356,00	801-1	RTS 19/I
		včetně distančních prvků						
		0,08						
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						
16	32-01	Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 10000kg	kompl	3,00000	8 975,00	26 925,00		Vlastní
		Včetně kotevních prvků a odstranění transportní výztuže.						
17	32-02	Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg	kompl	2,00000	7 160,00	14 320,00		Vlastní
		Včetně kotevních prvků a odstranění transportní výztuže.						
18	592261113X	Dno nádrže železobeton, samonosná konstrukce	kus	1,00000	48 300,00	48 300,00		Vlastní
		Celkový objem nádrže (dno + nástavec) musí splňovat objem 24m3 ±10%.						
19	59226124X	Deska zakrytová nádrže železobeton, samonosná konstrukce	kus	1,00000	54 400,00	54 400,00		Vlastní
20	592261307X	Příčka dělicí rozpěrná, nádrže železobeton	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní
21	X1	Veškerý pomocný materiál	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 121	Retenční nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Veškeré spojovací, kotvící prostředky, pomocný materiál a příslušenství nutné, stejně jako veškeré další a doplňkové práce související, mimo samostatně uvedení položky.						

22	X2	Celkový přesun hmot pro rozpočet	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>7 354,00</b>		
23	627991091R00	Těsnění dilat.spár nádrží zatměním - bez dodávky	m	34,00000	165,00	5 610,00		RTS 19/I

(6,1+2,4)\*2  
8  
9

24	23170126R	pěna PU; montážní, výplňová, studnařská; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l	kus	8,00000	218,00	1 744,00	SPCM	RTS 19/I
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>9 659,00</b>		
25	89442211R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost na kroužek,	kus	3,00000	649,00	1 947,00	827-1	RTS 19/I

26	899103111RT2	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem kruhového D 600 mm	kus	1,00000	4 475,00	4 475,00	827-1	RTS 19/I
27	59224175X	Prsteneц vyrovnávací DN625	kus	2,00000	371,00	742,00		Vlastní
28	59224353.AR	konus šachetní; Železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	1,00000	2 495,00	2 495,00	SPCM	RTS 19/I
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 468,58</b>		
29	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů, na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	16,48002	453,19	7 468,58	827-1	RTS 19/I

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4,6,11,12,13,15,16,17,24,26,28, :

Součet : 16,48002

16,48002

<b>Celkem</b>	<b>303 831,80</b>
---------------	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 141	Plynovodní přípojka + vnitřní plynoinstalace

		Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>8 094,75</b>		
P.č.	Číslo položky							
1	113151115R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 60 mm	m2	2,60000	450,00	1 170,00	822-1	RTS 19/I
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstírání (vybourání) živičného krytu kolem přežátek,								
2	113152112R00	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené	m3	1,05000	481,00	505,05	800-2	RTS 19/I
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,								
3	130001101R00	Příplatek k cenám za ztižené výkopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	1,00000	879,00	879,00	800-1	RTS 19/I
Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztižení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.								
4	132101111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	4,00000	427,00	1 708,00	800-1	RTS 19/I
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýh nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	5,00000	135,00	675,00	800-1	RTS 19/I
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýh nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	6,05000	62,00	375,10	800-1	RTS 19/I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.								
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,40000	284,00	397,60	800-1	RTS 19/I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.								
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neuhleného výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,40000	156,00	218,40	800-1	RTS 19/I
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	3,60000	131,00	471,60	800-1	RTS 19/I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
<b>včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu</b>								
10	175101101RT2	Obrys potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	1,00000	1 296,00	1 296,00	800-1	RTS 19/I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění,								
11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	1,40000	285,00	399,00	800-1	RTS 19/I
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>576,40</b>		
12	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm	m3	0,40000	1 441,00	576,40	827-1	RTS 19/I
v otevřeném výkopu,								
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>7 163,60</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 141	Plynovodní přípojka + vnitřní plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	56486111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	2,10000	316,00	663,60	822-1	RTS 19/ I
				2,10000				

1,05\*2 = 2,10000

14	572952112R00	Vyspravení krytu po překopecích pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 do 70 mm	m2	2,60000	2 500,00	6 500,00	822-1	RTS 19/ I
<b>Díl: 61</b>				<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
15	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	4,00000	77,00	308,00	801-4	RTS 19/ I

jakékoliv šířky rýhy,

<b>Díl: 96</b>				<b>Bourání konstrukcí</b>				
16	970031080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm	m	3,00000	1 990,00	5 970,00	801-3	RTS 19/ I
17	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	4,00000	105,00	420,00	801-3	RTS 19/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

<b>Díl: 99</b>				<b>Staveništní přesun hmot</b>				
18	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevíraném výkopu	t	3,80162	175,00	665,28	827-1	RTS 19/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

10,12,13,14,15,17, :

Součet : 3,80162

<b>Díl: 723</b>				<b>Vnitřní plynovod</b>				
19	723239101RT2	Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 mm	kus	3,00000	350,00	1 050,00	800-715	RTS 11/ I
20	723110207R00	Potrubí z trubek černých spojovaných na závit běžných, DN 50	m	1,00000	780,00	780,00	800-721	RTS 19/ I

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

21	723120202R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 15	m	1,50000	390,00	585,00	800-721	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

22	723120203R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20	m	0,50000	520,00	260,00	800-721	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 141	Plynovodní přípojka + vnitřní plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
23	723120206R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 40	m	23,50000	650,00	15 275,00	800-721	RTS 19/I
bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0.								
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
24	723150368R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 76 mm, s 3,2 mm	m	1,50000	624,00	936,00	800-721	RTS 19/I
25	723160204R00	Přípojky k plynoměřům G 1", bez ochazu	soubor	1,00000	1 560,00	1 560,00	800-721	RTS 19/I
včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,								
Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.								
26	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1"	soubor	1,00000	403,00	403,00	800-721	RTS 19/I
27	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek nástěnka na, DN 15	kus	3,00000	325,00	975,00	800-721	RTS 19/I
28	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	29,50000	26,00	767,00	800-721	RTS 19/I
29	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	22,00000	234,00	5 148,00	800-721	RTS 19/I
30	723239211R00	Montáž regulátoru středotlakého, jednoduchého, závitového,	soubor	1,00000	325,00	325,00	800-721	RTS 19/I
31	723239101R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závitů , G 1/2"	kus	3,00000	84,50	253,50	800-721	RTS 19/I
32	723261912R00	Montáž plynoměrů s odvzdušněním a vyzkoušením PS-2, PS-6	kus	1,00000	156,00	156,00	800-721	RTS 19/I
33	732199100RM1	Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku	soubor	1,00000	234,00	234,00	800-731	RTS 19/I
34	230180011R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,4	m	7,50000	26,00	195,00		RTS 19/I
35	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	7,50000	390,00	2 925,00		RTS 19/I
36	722234263U00	Filtr mosaz G1/2 PN16-120°C 2x24	kus	2,00000	2 275,00	4 550,00		Vlastní
37	723221304U00	Ventil vzork roh G1/2 PN4 vni závit	kus	1,00000	286,00	286,00		Vlastní
38	723234312U00	Regulátor střílak 10m3/hod jed zem	soubor	1,00000	5 200,00	5 200,00		Vlastní
39	R-003	Geodetické zaměření Microstation	soub	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
40	R-004	Kontrola signalizačního vodiče proměřením	m	7,50000	35,00	262,50		Vlastní
41	R-006	Uzemnění plynovodu	soub.	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
Dělník 0,5 hod, včetně materiálu								
42	R-007	Výchozí revize	soub.	1,00000	2 015,00	2 015,00		Vlastní
Revizní technik 2 hod, včetně materiálu								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 141	Plynovodní přípojka + vnitřní plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen.
43	28314143.AR	folie výstražná žlutá; š = 330,0 mm; tl. 1,20 mm	kg	6,00000	26,00	156,00	SPCM	RTS 15/I
44	28613062.MR	T-kus PE 100; odbočkový, navrtávací, sedlový; otočný vývod 360 °; SDR 11,0; D = 63,0 mm; D2 = 32 mm; spoj elektrosvařovaný	kus	1,00000	1 166,00	1 166,00	SPCM	RTS 19/I
45	28613607R	trubka plastová plynovodní hladká; PE 100+; SDR 11,0; PN 16; D = 38,0 mm; l = 100000,0 mm	m	7,50000	78,00	585,00	SPCM	RTS 19/I
46	28653155.AR	přechod kov-plast mat. tvarovky mosaz; mat. trubky měď, PE; d = 32 mm; PN 16; závit vnější R 3/4"	kus	1,00000	408,00	408,00	SPCM	RTS 19/I
47	38822272R	plynoměr membránový se šroubením; cyklický objem 2,0 dm3; světlost připojení 25 mm; měřicí rozsah 0,060 až 10,000 m3/hod; připojení dvouhrdlový; prac. teplota -20 až 50 °C; max.prac.tlak 0,5 bar	kus	1,00000	2 115,00	2 115,00	SPCM	RTS 19/I
48	38841330R	tlakoměr s krabicovou membránou; d tlakoměru 160,0 mm; připojení spodní M20x1,5; třída přesnosti 1,6 %	kus	1,00000	1 625,00	1 625,00	SPCM	RTS 19/I
49	42234500R	kohout tlakoměrový M 20 x 1,5 mm zkušební	kus	1,00000	728,00	728,00	SPCM	RTS 19/I
50	42272630R	smyčka kondenzační druh stočená; konstrukční ocel uhlíková; Tmax 300 °C; PN 250; přípoi.rozměry M 20x1,5	kus	1,00000	455,00	455,00	SPCM	RTS 19/I
51	R-005	Plynová skříň, vestavná pro plynoměry s roztečí do 250 mm, včet. mont.	soub	1,00000	7 800,00	7 800,00		Vlastní

- materiálové provedení termoset
- uzavírání dveří jednobodové se čtyřhranem 6x6 mm
- stupeň krytí IP44
- rozměry (vxšxh) 600x550x240 mm

52 998723201R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m  
vodorovně do 50 m

% 706,79000 3,00 2 120,37 800-721 RTS 19/I

Díl: 783	Natěry				1 620,00
53 783424140R00	Natěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobně se základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	30,00000	54,00	1 620,00 800-783 RTS 19/I

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 121,36
54 97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,00401	345,00	1,38 801-3 RTS 19/I
55 979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	1,75932	278,00	489,09 822-1 RTS 19/I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,16,17, :

Součet: : 1,75932

1,75932

56 979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	1,75932	335,00	589,37 800-6 RTS 19/I
-----------------	---	---	---------	--------	-----------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O:	SO-01	Budova pro bydlení
R:	141	Plynovodní přípojka + vnitřní plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,16,17, : Součet: : 1,75932								
57	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,16,17, : Součet: : 15,83388	t	15,83388	28,00	443,35	800-6	RTS 19/I
58	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,16,17, : Součet: : 1,75932	t	1,75932	340,00	598,17	801-3	RTS 19/I
<b>Celkem</b>						<b>99 738,76</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 142	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>142 604,60</b>		
1	13220111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. splašková kan. : 67 dešťová kan. : 39 voda : 11	m3	117,00000	347,00	40 599,00	800-1	RTS 19/I
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. splašková kan. : 67 dešťová kan. : 39 voda : 11	m3	117,00000	135,00	15 795,00	800-1	RTS 19/I
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. splašková kan. : 67 dešťová kan. : 39 voda : 11	m3	117,00000	62,00	7 254,00	800-1	RTS 19/I
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. splašková kan. : 27 dešťová kan. : 16 voda : 3,5	m3	46,50000	284,00	13 206,00	800-1	RTS 19/I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 splašková kan. : 27 dešťová kan. : 16 voda : 3,5	m3	46,50000	156,00	7 254,00	800-1	RTS 19/I
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu splašková kan. : 50	m3	93,10000	131,00	12 196,10	800-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 142	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dešťová kan. : 33 voda : 10,1		33,00000 10,10000				
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, splásková kan. : 15 dešťová kan. : 8 voda : 2,5	m3	25,50000	1 296,00	33 048,00	800-1	RTS 19/I
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 splásková kan. : 27 dešťová kan. : 16 voda : 3,5	m3	46,50000	285,00	13 252,50	800-1	RTS 19/I
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce 17 292,00</b>								
9	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu, splásková kan. : 7 dešťová kan. : 4 voda : 1	m3	12,00000	1 441,00	17 292,00	827-1	RTS 19/I
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 41 146,40</b>								
10	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm jakékoliv šířky rýhy, voda : 124÷38	m	162,00000	108,00	17 496,00	801-4	RTS 19/I
11	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, 61	m	61,00000	158,00	9 638,00	801-4	RTS 19/I
12	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm jakékoliv šířky rýhy, 45	m	45,00000	236,00	10 620,00	801-4	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 142	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	6,60000	514,00	3 392,40	801-4	RTS 19/ I
jakékoliv šířky rýhy,								
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>							
14	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	6,00000	1 898,00	11 388,00	801-3	RTS 19/ I
splašková kan. : 6								
15	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	2,00000	2 254,00	4 508,00	801-3	RTS 19/ I
splašková kan. : 2								
16	970041030R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v prostém betonu jádrové vrtání , d 30 mm	m	3,00000	1 869,00	5 607,00	801-3	RTS 19/ I
voda : 3								
17	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	1,20000	3 489,00	4 186,80	801-3	RTS 19/ I
splašková kan. : 1,2								
18	971038241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárníc nebo příčkových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm	kus	16,00000	65,00	1 040,00	801-3	RTS 19/ I
základovém nebo nadzákladovém,								
19	971038331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárníc nebo příčkových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	29,00000	75,00	2 175,00	801-3	RTS 19/ I
základovém nebo nadzákladovém,								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
20	971038341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárníc nebo příčkových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm	kus	14,00000	115,00	1 610,00	801-3	RTS 19/ I
základovém nebo nadzákladovém,								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
21	971042341R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm	kus	2,00000	542,00	1 084,00	801-3	RTS 19/ I
základových nebo nadzákladových,								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
22	971052341R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm	kus	6,00000	748,00	4 488,00	801-3	RTS 19/ I
základových nebo nadzákladových,								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
23	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	124,00000	113,00	14 012,00	801-3	RTS 19/ I
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 142	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
voda : 124								
24	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zděvu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	38,000000	96,00	3 648,00	801-3	RTS 19/I
splašková kan. : 38								
25	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zděvu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	61,000000	232,00	14 152,00	801-3	RTS 19/I
splašková kan. : 61								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 23 690,53								
26	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 7,9,10,11,12,13,19,20,21,22,23,24,25, : Součet: : 70,71801	t	70,71801	335,00	23 690,53	801-1	RTS 19/I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 363 983,14								
27	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. splašková kan. : 120	m	120,000000	208,00	24 960,00	800-721	RTS 19/I
28	721176104R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. splašková kan. : 10	m	10,000000	273,00	2 730,00	800-721	RTS 19/I
29	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. splašková kan. : 80	m	80,000000	546,00	43 680,00	800-721	RTS 19/I
30	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	35,000000	494,00	17 290,00	800-721	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 142	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
				30,00000				
splašková kan. : 30				5,00000				
dešťová kan. : 5								
31	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	92,00000	546,00	50 232,00	800-721	RTS 19/I
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
				53,00000				
splašková kan. : 53				39,00000				
dešťová kan. : 39								
32	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	58,00000	552,50	32 045,00	800-721	RTS 19/I
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
				33,00000				
splašková kan. : 33				25,00000				
dešťová kan. : 25								
33	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, splašková kan. : 14	kus	14,00000	71,50	1 001,00	800-721	RTS 19/I
Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, splašková kan. : 56								
34	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, splašková kan. : 56	kus	56,00000	84,50	4 732,00	800-721	RTS 19/I
Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, splašková kan. : 13								
35	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, splašková kan. : 13	kus	13,00000	123,50	1 605,50	800-721	RTS 19/I
Lapač sítěšních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt. nečistot, se suchou a nezámr.klapkou proti západu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 ... dešťová kan. : 6								
36	721242111RT1	Lapač sítěšních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt. nečistot, se suchou a nezámr.klapkou proti západu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 ... dešťová kan. : 6	kus	6,00000	728,00	4 368,00	800-721	RTS 19/I
Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP splašková kan. : 8								
37	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP splašková kan. : 8	kus	8,00000	689,00	5 512,00	800-721	RTS 19/I
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 splašková kan. : 116 dešťová kan. : 69								
38	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 splašková kan. : 116 dešťová kan. : 69	m	185,00000	26,00	4 810,00	800-721	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 142	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	725334301R00	Výlevka diturvitová se sifonem	kus	3,00000	5 577,00	16 731,00	800-721	RTS 19/I
40	725860180RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	30,00000	702,00	21 060,00	800-721	RTS 19/I
41	725860221RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklonový 10°); příslušenství zátky, sítko, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	741,00	6 669,00	800-721	RTS 19/I
42	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	20,00000	405,00	8 100,00	800-721	RTS 19/I
43	725989101R00	Dvířka kovových i plastových	kus	20,00000	277,00	5 540,00	800-721	RTS 19/I
44	721226312U00	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40	kus	11,00000	273,00	3 003,00		Vlastní
Položka obsahuje montáž								
45	721226412U00	Zápachová uzávěrka dřez DN 50	kus	12,00000	559,00	6 708,00		Vlastní
Položka obsahuje montáž, přesný typ bude dopřesněn dle typu dřezu								
46	877265211T00	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN100	kus	20,00000	195,00	3 900,00		Vlastní
Čistící kus								
47	R-001	Umyvadlový nábytkový sifon DN40x5/4" pro tělesné postižené	kus	3,00000	585,00	1 755,00		Vlastní
Položka obsahuje montáž								
48	R-002	Odpadní ventil 5/4" s přípojevacím závitem 5/4"	kus	14,00000	123,50	1 729,00		Vlastní
Položka obsahuje montáž								
49	R-003	Odpadní ventil s přepadem a přípojevacím závitem 6/4"	kus	12,00000	156,00	1 872,00		Vlastní
Položka obsahuje montáž, dopřesnit dle typu dřezu								
50	R-004	Požární ochranná manžeta - 50 mm, vč. mont	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní
51	R-005	Požární ochranná manžeta - 110 mm, vč. mont	kus	5,00000	5 500,00	27 500,00		Vlastní
52	R-006	Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt délka 850 mm, vč. mont.	m2	3,00000	4 615,00	13 845,00		Vlastní

### Technické parametry:

- Zápachová uzávěra 50 mm
- Průtok 60-68,8 l/min
- Odolnost zápachové uzávěry proti tlaku 982 Pa
- Odpadní potrubí průměr 50 mm
- Minimální tloušťka betonu 85 mm
- Celková stavební výška 100-158 mm
- Třída zatížení K3 300 kg

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 142	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Rozsah dodávky: -Žlab smontovaný se sifonem -Kotvicí set: vrut O6x50 - 2 ks hmoždinka O10 - 2 ks -Samolepicí hydroizolační páska -Ochranná folie límce žlabu a vtoku do sifonu -Instalační kryt koryta -Fixační materiál pro uchycení stavitelných noh: šroub M6x12 - 2 ks								
53	R-007	Rošt pro línový podlahový žlab, nerez lesk 844 mm, vč. mont.	m2	3,00000	1 105,00	3 315,00		Vlastní
Rozsah dodávky: -Rošt -Demontážní háček -Plastová vymezovací opěrka Technické parametry: -Třída zatížení K3 300 Kg								
54	R-008	Izolace tl. stěny izolace 13 mm -pás samolepicí Elastické tepelné a akustické izolační desky 3mm vysokooobjemový elastomer a 10mm elastomerní flexibilní pěnová vrstva. V položce je kalkulována dodávka desky, termopásky 3x50 mm a motáž.	m2	26,50000	490,00	12 985,00		Vlastní
55	R-009	Plastová revizní šachta PVC DN 400 - vč. osazení 2x dno KG 160 sběrná T2 1x dno KG 160 přímá T1 2x zátka hrdlová vnitřní KG M 150 1x korugovaná roura 400/1500 mm, l = 1100 mm 2x korugovaná roura 400/1000 mm, l = 950 mm 3x poklop litinový 400/1,5 t splašková kan. : 3	ks	3,00000	2 740,00	8 220,00		Vlastní
56	R-010	Plastová revizní šachta PVC DN 400 - vč. osazení 2x dno KG 160 sběrná T2 2x zátka hrdlová vnitřní KG M 150 2x korugovaná roura 400/1000 mm, l = 900 mm	ks	2,00000	2 685,00	5 370,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 142	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
2x poklop litinový 400/1,5 t dešťová kan. : 2								
57	28615441.AR	kus čistící DN 50,0 mm	kus	8,00000	65,00	520,00	SPCM	RTS 19/I
58	28615442.AR	kus čistící DN 70,0 mm	kus	2,00000	91,00	182,00	SPCM	RTS 19/I
59	28615443.AR	kus čistící DN 100,0 mm	kus	10,00000	110,50	1 105,00	SPCM	RTS 19/I
60	55162284.AR	vpust podlahová plast; třída zatížení 300 kg; zápachová uzávěrka; D odtok 50 mm; / 75 mm; odtok nastavitelný 0-90°; rámeček 123 x 123 mm; mířička nerez	kus	3,00000	1 677,00	5 031,00	SPCM	RTS 19/I
61	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	3 551,05500	2,50	8 877,64	800-721	RTS 19/I

<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>								
62	871181121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm	m	16,00000	26,00	416,00	827-1	RTS 19/I

v otevřeném výkopu,

63	722130233R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	43,00000	650,00	27 950,00	800-721	RTS 19/I
64	722130234R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	17,00000	715,00	12 155,00	800-721	RTS 19/I
65	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	170,00000	286,00	48 620,00	800-721	RTS 19/I

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

66	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	225,00000	351,00	78 975,00	800-721	RTS 19/I
67	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	183,00000	416,00	76 128,00	800-721	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 142	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
68	722172314R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	28,000000	572,00	16 016,00	800-721	RTS 19/I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
69	722172315R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	26,000000	669,50	17 407,00	800-721	RTS 19/I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
70	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	kus	119,000000	195,00	23 205,00	800-721	RTS 19/I
71	722190403R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 25	kus	7,000000	201,50	1 410,50	800-721	RTS 19/I
72	722190405R00	Vývedení a upevnění výpustek přes DN 25 do DN 50	kus	2,000000	260,00	520,00	800-721	RTS 19/I
73	722259201R00	Montáž požárního příslušenství hydrantového systému D 25	kus	3,000000	1 235,00	3 705,00	800-721	RTS 19/I
74	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jednotkového suchoběžného , G 1/2"	kus	12,000000	299,00	3 588,00	800-721	RTS 19/I
75	722290226R00	Díleč tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	708,000000	42,90	30 373,20	800-721	RTS 19/I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
				708,000000				
76	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	708,000000	32,50	23 010,00	800-721	RTS 19/I
Včetně dodání desinfekčního prostředku.								
				708,000000				
77	725530151R00	Ventil pojistný DN 20, včetně dodávky materiálu	kus	1,000000	988,00	988,00	800-721	RTS 19/I
78	734209114R00	Montáž závitové armatury se dvěma závitů, G 3/4", bez dodávky materiálu	kus	58,000000	91,00	5 278,00	800-731	RTS 19/I
				58,000000				
79	734261223R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	38,000000	221,00	8 398,00	800-731	RTS 19/I
80	734261225R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 25, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,000000	351,00	702,00	800-731	RTS 19/I
81	734291113R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,000000	253,50	507,00	800-731	RTS 19/I
82	722224152T00	Kulový kohout zahradní 1/2" - 3/4"	kus	2,000000	273,00	546,00		Vlastní
83	725539201T00	Mříž ohřivač zásobník závěsný -15l	soubor	1,000000	585,00	585,00		Vlastní
84	R-011	Izolace nálevková, tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	170,000000	45,50	7 735,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 142	ZTI

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85 R-012	Izolace návěková, tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 28 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izlační trubice, spon, lepicí pásky a motáz</i>	m	225,00000	46,80	10 530,00		Vlastní
86 R-013	Izolace návěková, tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 35 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izlační trubice, spon, lepicí pásky a motáz</i>	m	183,00000	48,10	8 802,30		Vlastní
87 R-014	Izolace návěková, tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 42 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izlační trubice, spon, lepicí pásky a motáz</i>	m	28,00000	49,40	1 383,20		Vlastní
88 R-015	Izolace návěková, tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 52 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izlační trubice, spon, lepicí pásky a motáz</i>	m	26,00000	55,90	1 453,40		Vlastní
89 R-016	Tvarovka ISO D50/6/4", voda, vč. mont.	kus	1,00000	871,00	871,00		Vlastní
90 R-017	Požární ochranná manžeta - 32 mm, vč. mont	kus	27,00000	1 750,00	47 250,00		Vlastní
91 R-018	Manometr radiální, spodní 0-4 bar vč. mont.	kus	3,00000	1 118,00	3 354,00		Vlastní
92 R-019	Ohřivač vody elektrický - závěsný -příkon 2 kW, IP 24, 1PE-N 230V/50Hz -objem 5 l, tlakový -pro jedno odběrné místo	kus	1,00000	3 263,00	3 263,00		Vlastní
93 R-020	Změkčovací zařízení na úpravu vody, vč. mont. - průtok max. 1,9 m3/h - objem filtrační vrstvy 17 dm3 - průměrná iontovýměnná kapacita 62 m3x°dH - max. výkon mezi regeneracemi 3 400 l - spotřeba soli 2 kg - rozsah tlaků 1,4-8 bar, přípojka 1"	kus	1,00000	20 774,00	20 774,00		Vlastní
94 R-021	Regenerační sůl v tabletách 25 kg	kus	1,00000	266,50	266,50		Vlastní
95 R-022	Zpětný ventil RV281, kontrolovatelná zpětná armatura EA, příp. 1", vč. mont. - Maximální teplota média 65/90 oC - Materiál těla mosaz - Jmenovitý tlak PN16 - Montážní poloha vodorovná nebo svislá - Další popis Provozní teplota dle DIN EN 13959: voda do 65°C (krátkodobě do 90°C).	kus	1,00000	3 087,50	3 087,50		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 142	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
96	28314142.AR	folie výstražná bílá; š = 330,0 mm; tl. 1,20 mm	kg	16,00000	26,00	416,00	SPCM	RTS 15/I
97	28613754.R	trubka plastová vodovodní hladká; LDPE (PE 40); SDR 7,4; PN 10; D = 50,0 mm; s = 6,90 mm; l = 50000,0 mm	kg	16,00000	130,00	2 080,00	SPCM	RTS 19/I
98	42266554.AR	filtr závitový pro topné systémy, užitkovou vodu; 1"; PN 16; závit vnitřní - vnitřní	kus	1,00000	403,00	403,00	SPCM	RTS 14/II
99	42280913.AR	klapka zpětná závitová 3/4"; pro vodovod; PN 10; vodorovná, závit vnitřní; pracovní teplota do 80 ° C; těleso mosaz	kus	1,00000	325,00	325,00	SPCM	RTS 10/I
100	42280914.AR	klapka zpětná závitová 1"; pro vodovod; PN 10; vodorovná, závit vnitřní; pracovní teplota do 80 ° C; těleso mosaz	kus	1,00000	416,00	416,00	SPCM	RTS 10/I
101	44982603.AR	systém hydrantový provedení A na zeď, B do zdi, dvířka plná; š = 650 mm; l = 650,0 mm; hl. 175 mm; délka hadice 30,0 m; povrchová úprava komaxit; hadice s uzavírací armaturou, navijecí bublen. požární hadice br.19mm, l=30m s proudnicí	kus	3,00000	7 410,00	22 230,00	SPCM	RTS 19/I
102	55113432.AR	kohout kulový plnopřutkový; PN 42; 1/2 "; ovládání páčka	kus	2,00000	325,00	650,00	SPCM	RTS 19/I
103	55113433.AR	kohout kulový plnopřutkový; PN 42; 3/4 "; ovládání páčka	kus	2,00000	416,00	832,00	SPCM	RTS 19/I
104	55113434.AR	kohout kulový plnopřutkový; PN 35; 1 "; ovládání páčka	kus	3,00000	585,00	1 755,00	SPCM	RTS 19/I
105	55113435.AR	kohout kulový plnopřutkový; PN 35; 1 1/4 "; ovládání páčka	kus	2,00000	780,00	1 560,00	SPCM	RTS 19/I
106	55113436.AR	kohout kulový plnopřutkový; PN 35; 1 1/2 "; ovládání páčka	kus	2,00000	1 072,50	2 145,00	SPCM	RTS 19/I
107	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	5 220,64600	2,50	13 051,62	800-721	RTS 19/I

Díl: 725	Zařizovací předměty	642 893,25						
108	725017142R00	izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 mm	soubor	10,00000	1 355,00	13 550,00	800-715	RTS 10/I
109	725014131R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	9,00000	4 030,00	36 270,00	800-721	RTS 19/I
110	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	12,00000	715,00	8 580,00	800-721	RTS 19/I
111	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	12,00000	845,00	10 140,00	800-721	RTS 19/I
112	725017151R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 505 mm	soubor	3,00000	2 028,00	6 084,00	800-721	RTS 16/I
113	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	14,00000	988,00	13 832,00	800-721	RTS 19/I
Včetně dodání zápachové uzávěrky.								
114	725017168R00	Kryt sifonu keramický bílý	soubor	11,00000	975,00	10 725,00	800-721	RTS 19/I
115	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadla	soubor	11,00000	182,00	2 002,00	800-721	RTS 19/I
116	725017351R00	Umyvátko na šrouby, bílé, šířka 400 mm, hloubka 310 mm	soubor	1,00000	936,00	936,00	800-721	RTS 19/I
117	725249102R00	Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	9,00000	1 170,00	10 530,00	800-721	RTS 19/I
118	725249103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	9,00000	1 287,00	11 583,00	800-721	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 142	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
119	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	78,00000	195,00	15 210,00	800-721	RTS 19/I
120	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	12,00000	793,00	9 516,00	800-721	RTS 19/I
121	725019101R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 577,00	5 577,00	800-721	RTS 19/I
122	725810401R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípoiovací trubičky. DN 10 mm	soubor	29,00000	253,50	7 351,50	800-721	RTS 12/ II
123	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípoiovací trubičky. DN 10 mm	soubor	26,00000	253,50	6 591,00	800-721	RTS 19/I
124	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	14,00000	260,00	3 640,00	800-721	RTS 19/I
125	725849201R00	Montáž baterie sprchové pevná výška	kus	12,00000	338,00	4 056,00	800-721	RTS 19/I
126	725849302R00	Montáž baterie sprchové držáku sprchy	kus	12,00000	91,00	1 092,00	800-721	RTS 19/I
127	725111131T00	Splachovač nádrží plast vysokopól	soubor	1,00000	1 365,00	1 365,00		Vlastní
128	725291211T00	Mýdelník jednoduchý	soubor	13,00000	806,00	10 478,00		Vlastní
129	725291311T00	Věšák chrom	soubor	13,00000	377,00	4 901,00		Vlastní
130	725291411T00	Držák na papír	soubor	12,00000	481,00	5 772,00		Vlastní
131	725311121T00	Dřez nerez s odkap plochou	soubor	12,00000	3 900,00	46 800,00		Vlastní
132	725821315T00	Baterie dřez stěna páka pl ú dl 225	soubor	12,00000	1 560,00	18 720,00		Vlastní
R=150 mm - dřez								
133	725821316T00	Baterie dřez stěna páka pl ú dl 300	soubor	1,00000	1 625,00	1 625,00		Vlastní
R=150 mm - výlevka								
134	725821411T00	Mtž batere umyv/dřez nástěn chrom	kus	13,00000	338,00	4 394,00		Vlastní
R=150 mm - výlevka								
135	725822612T00	Baterie umyv stoj páka	soubor	14,00000	1 300,00	18 200,00		Vlastní
136	725841311T00	Baterie sprcha stěna páka prostá	soubor	12,00000	2 106,00	25 272,00		Vlastní
R=150 mm - dvouvýdřez								
137	R-023	Keramický závěsný klozet 70 cm pro těl. postižené, sedátko, bílý	soubor	3,00000	6 565,00	19 695,00		Vlastní
Rozměry výrobku:								
Šířka: 376 mm								
Výška: 480 mm								
Hloubka: 700 mm								
138	R-024	Montážní prvek např. DUOFIX pro záv. WC, nádržka UP300 ovl. zepředu, stav. výška 112 cm	ks	3,00000	7 215,00	21 645,00		Vlastní
Dodávka obsahuje:								

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 142	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- montážní prvek včetně příslušenství pro připojení</li> <li>- ovládací tlačítko bílé</li> <li>- pro zabudování do lehké instalační stěny</li> </ul>						
139	R-025	Montážní prvek např. KOMBIFIX pro záv. WC, nádržka UP 30 ovl. zepředu, stav. výška 108 cm	ks	9,00000	5 681,00	51 129,00		Vlastní
		Dodávka obsahuje:						
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- montážní prvek včetně příslušenství pro připojení</li> <li>- ovládací tlačítko bílé</li> </ul>						
140	R-026	Sprch. akrylátová vanička 900x900x85 mm bílá, vč. mont. rádius: 550 mm, průměr sifonu 52 mm, součástí nožičky + čelní panel	kus	9,00000	5 070,00	45 630,00		Vlastní
141	R-027	Čtvrkuhový čtyřdílný sprch. kout 90x90x190 výplň: sklo bezpečnostní 6 mm, vč. mont.	kus	9,00000	10 270,00	92 430,00		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- posuvné dveře s pochromovaným Al profilem</li> <li>- ložiskové pojezdy, spodní výklopný mechanismus pro snadnou údržbu</li> <li>- výška: 1950 mm</li> <li>- přestavná šířka: 870-905</li> <li>- rádius: 550 mm</li> <li>- vstup: 520 mm</li> </ul>						
142	R-028	Zrcadlo v rámu 50x50 cm	kus	10,00000	1 500,00	15 000,00		Vlastní
		-včetně soupravy k uchycení						
143	R-029	Zrcadlo obdélní 60x45 cm, sklopné pro invalidy	kus	3,00000	5 200,00	15 600,00		Vlastní
		-včetně soupravy k uchycení						
144	R-030	Rohová polička se zábradlím, poloměr skla 240 mm do sprchy, chrom, např. NOVASERVIS	kus	12,00000	1 170,00	14 040,00		Vlastní
		-včetně montážní sady						
145	R-031	Posuvný držák sprchy s mydlenkou,chrom	kus	12,00000	1 235,00	14 820,00		Vlastní
		Délka tyče 780 mm. Rozteč montážních otvorů cca 725 mm. S plastovou mydlenkou, baleno v blistru.						
146	R-032	WC šelka chrom, např. NOVASERVIS	kus	12,00000	1 300,00	15 600,00		Vlastní
147	R-033	Sklopné sedátko např. Ovo B, Rawak, vč. mont.	kus	3,00000	3 302,00	9 906,00		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> <li>•barevné provedení sedáku: Clear - čirá, Opal - průsvitné bílá, Orange</li> <li>•rozměry: 36 x 36 cm</li> <li>•nosnost: 150 kg</li> <li>•doporučená výška umístění od podlahy: 45 cm</li> </ul>						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 142	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
148	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	6 302,87500	2,00	12 605,75	800-721	RTS 19/I
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>8 572,85</b>		
149	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	5,52019	278,00	1 534,61	822-1	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, :								
Součet: : 5,52019								
150	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,52019	348,00	1 921,03	801-3	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, :								
Součet: : 5,52019								
151	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	5,52019	335,00	1 849,26	800-6	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, :								
Součet: : 5,52019								
152	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	49,68169	28,00	1 391,09	800-6	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, :								
Součet: : 49,68169								
153	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,52019	340,00	1 876,86	801-3	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, :								
Součet: : 5,52019								
<b>Celkem</b>						<b>1 843 197,79</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 143	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>9 917,00</b>		
1	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm	m	28,30000	236,00	6 678,80	801-4	RTS 19/ I
		jakékoliv šířky rýhy,						

2	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	6,30000	514,00	3 238,20	801-4	RTS 19/ I
		jakékoliv šířky rýhy,						

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>52 603,30</b>		
3	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	11,40000	2 254,00	25 695,60	801-3	RTS 19/ I
4	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	4,40000	2 549,00	11 215,60	801-3	RTS 19/ I
5	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	1,20000	3 489,00	4 186,80	801-3	RTS 19/ I
6	971038331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárníc nebo příčkové plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	16,00000	75,00	1 200,00	801-3	RTS 19/ I
		základovém nebo nadzákladovém,						

		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
7	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	28,30000	151,00	4 273,30	801-3	RTS 19/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
8	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	26,00000	232,00	6 032,00	801-3	RTS 19/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>687,61</b>		
9	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	1,51123	455,00	687,61	801-1	RTS 19/ I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,6,7,8, : Součet: : 1,51123						

<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>135 802,82</b>		
10	713541201R00	Tmelení protipožárními tmelem spár 2 x 15 mm	m	26,00000	151,00	3 926,00	800-713	RTS 19/ I
		Protipožární tmel v práškové podobě se rozmíchá s vodou. Hmotou se vyplňují a vyrovnávají spáry protipožárních desek a řezných hran. V ceně je dodávka vody a tmele.						
11	713571111R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 50 mm	kus	4,00000	1 034,00	4 136,00	800-713	RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 143	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků.									
12	722182001R00	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, do DN 25	m	470,00000	32,50	15 275,00	800-721	RTS 19/ I	
		DN 15 : 280		280,00000					
		DN18 : 80		80,00000					
		DN 20 : 20		20,00000					
		DN 25 : 90		90,00000					
13	722182004R00	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40	m	72,00000	45,50	3 276,00	800-721	RTS 19/ I	
		DN 32 : 40		40,00000					
		DN 40 : 32		32,00000					
14	722182006R00	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 40 do DN 80	m	70,00000	65,00	4 550,00	800-721	RTS 19/ I	
		DN 50 : 70		70,00000					
15	R-001	Izolace nálevková, tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	50,00000	9,10	455,00		Vlastní	
V položce je kalkulována dodávka izlační trubice, spon, lepicí pásy a montáž.									
- Přípojky k OT, potrubí vedené ve zdivu									
16	R-002	Izolační pouzdro 15/30 mm, vnitřní průměr 15 mm s povrchovou AL fólií, délka 1,2 m	m	280,00000	119,60	33 488,00		Vlastní	
- z minerální vaty, tep. vodivost 0,035 W/m.K									
17	R-003	Izolační pouzdro 18/30 mm, vnitřní průměr 18 mm s povrchovou AL fólií, délka 1,2 m	m	80,00000	132,60	10 608,00		Vlastní	
- z minerální vaty, tep. vodivost 0,035 W/m.K									
18	R-004	Izolační pouzdro 22/40 mm, vnitřní průměr 22 mm s povrchovou AL fólií, délka 1,2 m	m	20,00000	179,40	3 588,00		Vlastní	
- z minerální vaty, tep. vodivost 0,035 W/m.K									
19	R-005	Izolační pouzdro 28/40 mm, vnitřní průměr 28 mm s povrchovou AL fólií, délka 1,2 m	m	90,00000	187,20	16 848,00		Vlastní	
- z minerální vaty, tep. vodivost 0,035 W/m.K									
20	R-006	Izolační pouzdro 35/40 mm, vnitřní průměr 35 mm s povrchovou AL fólií, délka 1,2 m	m	40,00000	197,60	7 904,00		Vlastní	
- z minerální vaty, tep. vodivost 0,035 W/m.K									
21	R-007	Izolační pouzdro 42/40 mm, vnitřní průměr 42 mm s povrchovou AL fólií, délka 1,2 m	m	32,00000	204,10	6 531,20		Vlastní	
- z minerální vaty, tep. vodivost 0,035 W/m.K									
22	R-008	Izolační pouzdro 54/40 mm, vnitřní průměr 54 mm s povrchovou AL fólií, délka 1,2 m	m	70,00000	224,90	15 743,00		Vlastní	
- z minerální vaty, tep. vodivost 0,035 W/m.K									
23	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	1 263,28200	7,50	9 474,62	800-713	RTS 19/ I	
50 m vodorovně									

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 143	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>37 466,00</b>		
24	730000001	Topná zkouška	hod.	72,00000	403,00	29 016,00		Vlastní
25	730000002	Doregulování a vyvážení topného systému	soub.	1,00000	5 850,00	5 850,00		Vlastní
26	730000003	Zaškolení obsluhy	soub.	1,00000	2 600,00	2 600,00		Vlastní
<b>Díl: 731</b>		<b>Kotelny</b>				<b>321 129,90</b>		
27	731249322R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných turbo s TUV, odkouření	soubor	2,00000	7 930,00	15 860,00	800-731	RTS 19/I
28	731341130R00	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	5,00000	65,00	325,00	800-731	RTS 19/I
29	R-009	Topné zařízení s více kotli - kaskáda na zemní plyn	kus	1,00000	234 000,00	234 000,00		Vlastní

Položka obsahuje:

1) Plynový kondenzační kotel 1,8 - 35 kW - 2 ks

Plynový kondenzační kotel podle EN 677 s výměníkem z ušlechtilé oceli. Pro provoz nezávislý a závislý na vzduchu v místnosti podle TRGI, CE-certifikován a konstrukčně prověřen. S modulovaným válcovým hořákem MatriX, ventilátorem, plynovou armaturou, expanzní nádobou (10 l) a vysoce efektivním oběhovým čerpadlem s regulovatelnými otáčkami. Barva bílá. S ekvitermní regulací pro topné systémy

- Jmenovitý tepelný výkon 33 kW
- roční spotřeba energie 15194 kWh
- roční spotřeba proudu 40 kWh
- hladina akustického výkonu 52 dB

Schopnost nízkého zatížení ne

Rozměry: 360x450x850 mm

Kotel obsahuje regulaci pro ekvitermně řízený provoz. Regulace je zabudována do topného kotle.

Regulace se skládá ze základního přístroje, elektronických modulů a obslužné jednotky.

2) konstantní regulace kotle - 2x

- jednoduché nastavení veškerých parametrů přes barevný dotykový displej

- rychlé a bezpečné uvedení do provozu s využitím funkce asistenta

- jednoduché odblokování hořáku přes obslužný díl

- rozhraní LAN pro internetovou konektivitu s Víťoguide

- rozhraní WLAN

3) nadřazená ekvitermně řízená kaskádová

regulace, vč. stěnové konzole - 1 x

4) kaskádový modul - 2 x

30	R-010	Spal. kaskáda pro Víťodens 2x do 35 kW pro dva kotle, včetně mont.	kus	1,00000	12 434,50	12 434,50		Vlastní
----	-------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 143	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen.	soustava / platnost
		- pojistka protizpětnému proudění pro každý kotel - sběrač spalin - koncový kus pro odvod spalin							
31	R-011	Revizní AZ kus 150 přímý, PPs, včet. mont.	kus	2,00000	4 192,50	8 385,00			Vlastní
32	R-012	Koleno 150, 90°, PPs včet. mont.	kus	1,00000	1 280,50	1 280,50			Vlastní
33	R-013	Kouřovod 150, PPs, včet. mont.	m	8,00000	1 365,00	10 920,00			Vlastní
34	R-015	Stěnová clona 150, včet. mont.	kus	1,00000	2 678,00	2 678,00			Vlastní
35	R-016	Základní sada šachty (PPs, tuhá) D 150, vč. mont. - opěrné koleno , úložný profil, zakrytí šachty - distanční držák	kus	1,00000	7 605,00	7 605,00			Vlastní
36	R-017	Montážní pomůcka pro kotle pro montáž na omítku včet. mont.	kus	2,00000	1 300,00	2 600,00			Vlastní
37	R-018	Uvedení do provozu	soub.	1,00000	9 750,00	9 750,00			Vlastní
38	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m vodorovně do 50 m	%	3 058,38000	5,00	15 291,90	800-731	RTS 19/ I	
<b>Díl: 732</b>	<b>Strojovny</b>					<b>564 773,63</b>			
39	732331517R00	Nádoby expanzní tlakové Nádoby expanzní tlakové s membránou obsah 100 l	soubor	1,00000	4 420,00	4 420,00	800-731	RTS 19/ I	
40	732339106R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 110 l	soubor	1,00000	845,00	845,00	800-731	RTS 19/ I	
41	732421314R00	Čerpadla teplovodní oběhová makroběžná, DN 25, dopravní výška 8 m	soubor	1,00000	8 970,00	8 970,00	800-731	RTS 19/ I	
42	R-019	Akumulační zásobník 500 l s přírubami DN65 vč. mont. vč. odnímatelné izolace, objem 500 l, výška 1750 mm, průměr 850 mm, teplota max. 95 °C, tlak max. 3 bar	kus	1,00000	26 000,00	26 000,00			Vlastní
43	R-020	Výměníková stanice DLE SPECIFIKACE PD, :basic 35 kW, DP, T-mix modul vč. mont. Obsahuje: - bytovou stanici LOGOtherm basic - modul pro měřič SV 110 mm - modul pro měřič tepla 110 mm - zónový ventil - reg. dif. tlaku Ballorex Delta, DN 20 - filtr pro univerzální montáž - T-mix. modul - 7x kulový kohout DN 20	kus	12,00000	29 120,00	349 440,00			Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 143	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	R-021	MaR pro BS - Výměnikovou stanici vč. mont.	kus	12,00000	13 000,00	156 000,00		Vlastní
Obsahuje:								
- Ultrazvukový měřič tepla HeatPlus sonic, 1,5 m3/h, 110 mm								
- Vodoměr SV 1,5 m3/h, 110 mm								
- Elektrotehmický pohon, dvoupolohová regulace, AC 230V								
- PID regulátor vytápění								
45	998732202R00	Přesun hmot pro stroje v objektech výšky do 12 m	%	5 456,75000	3,50	19 098,63	800-731	RTS 19/I
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>								
46	733111313R00	Potrubí z trubek závitových ocelových svařovaných, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 15	m	20,00000	364,00	7 280,00	800-731	RTS 19/I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
47	733111314R00	Potrubí z trubek závitových ocelových svařovaných, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 20	m	90,00000	403,00	36 270,00	800-731	RTS 19/I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
48	733111315R00	Potrubí z trubek závitových ocelových svařovaných, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 25	m	40,00000	487,50	19 500,00	800-731	RTS 19/I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
49	733111316R00	Potrubí z trubek závitových ocelových svařovaných, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 32	m	32,00000	617,50	19 760,00	800-731	RTS 19/I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
50	733111317R00	Potrubí z trubek závitových ocelových svařovaných, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 40	m	70,00000	708,50	49 595,00	800-731	RTS 19/I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
51	7331113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojek z ocelových trubek závitových, DN 15	kus	76,00000	123,50	9 386,00	800-731	RTS 19/I
52	733161104R00	Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 15 mm, s 1,0 mm	m	330,00000	403,00	132 990,00	800-731	RTS 14/II
Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.								
53	733161106R00	Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 18 mm, s 1,0 mm	m	80,00000	442,00	35 360,00	800-731	RTS 14/II
Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.								
54	733190217R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových hladkých do D 51/2,6	m	252,00000	19,50	4 914,00	800-731	RTS 19/I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. DN 15, DN 20, DN 25, DN 32, DN 40 : 20+90+40+32+70								
55	733291101T00	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	410,00000	26,00	10 660,00		Vlastní
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								

# Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 143	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen.	soustava / platnost
		Cu 15 : 330		330,00000					
		Cu 18 : 80		80,00000					
56	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	3 257,15000	4,50	14 657,18	800-731	RTS 19/ I	
<b>Díl: 734 Armatury 77 451,66</b>									
57	734209103R00	Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	26,00000	39,00	1 014,00	800-731	RTS 19/ I	
58	734221672RT2	Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu, Herz termostatická hlavice 1 7260 06	kus	38,00000	429,00	16 302,00	800-731	RTS 19/ I	
59	734291113R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	253,50	1 014,00	800-731	RTS 19/ I	
60	734261235T00	Šroubení přímé PN16 -120°C G 1	kus	1,00000	351,00	351,00		Vlastní	
61	734261237T00	Šroubení přímé PN16 -120°C G 6/4	kus	4,00000	611,00	2 444,00		Vlastní	
62	734261417T00	Regul šroubení rohové G 1/2+-výpust	kus	32,00000	455,00	14 560,00		Vlastní	
63	734261712T00	Regul šroubení přímé G 1/2 -výpust	kus	6,00000	448,50	2 691,00		Vlastní	
64	734291243T00	Filtr při vnit záv PN16 -130°C G3/4	kus	2,00000	312,00	624,00		Vlastní	
65	734291246T00	Fil při vnit záv PN16 -130°C G1 1/2	kus	1,00000	604,50	604,50		Vlastní	
66	734292724T00	Kohout kulový přímý G 3/4 závit vni	kus	2,00000	312,00	624,00		Vlastní	
67	734292725T00	Kohout kulový přímý s odvodněním G 1 závit vnitř	kus	1,00000	474,50	474,50		Vlastní	
68	734292727T00	Kohout kulový přímý G 6/4 závit vni	kus	6,00000	741,00	4 446,00		Vlastní	
69	38832210R	teploměr dvojkovový rovný; pr.hlavice 100 mm; hlavice nerezová; mat.stonku nerez; délka stonku 45 mm; rozsah stupnice 0 až 120 °C; měřicí rozsah 20 až 100 °C; dělení stupnice 1 °C; použití místní teploty prům.odvětví	kus	2,00000	637,00	1 274,00	SPCM	RTS 14/ I	
70	38841248R	tlakoměr standardní; d tlakoměru 63,0 mm; připojení spodní M12x1,5, G 1/4"; třída přesnosti 1,6 %	kus	2,00000	1 235,00	2 470,00	SPCM	RTS 19/ I	
71	42233583R	kohout tlakoměrový M 12 x 1,5 mm	kus	2,00000	689,00	1 378,00	SPCM	RTS 19/ I	
72	42277798R	přislušenství tlakoměru přípojka tlakoměrová nátrubková; pro armaturu AN 137524 A; M 12x1,5; použití k připojení tl.armatur k tlak.zařízení do tlaku 63MPa pro vodu, vzduch vodní páru	kus	2,00000	162,50	325,00	SPCM	RTS 19/ I	
73	42280913.AR	klapka zpětná závitová 3/4"; pro vodovod; PN 10; vodorovná, závitý vnitřní; pracovní teplota do 80 ° C; těleso mosaz	kus	2,00000	312,00	624,00	SPCM	RTS 10/ I	
74	42280916.AR	klapka zpětná závitová 6/4"; pro vodovod; PN 10; vodorovná, závitý vnitřní; pracovní teplota do 80 ° C; těleso mosaz	kus	1,00000	754,00	754,00	SPCM	RTS 10/ I	
75	55121092.AR	ventil radiátorový pro topné a chladicí systémy; přímý; DN 15 mm; 1/2"; PN 1,00 MPa; ovládání manuální; pracovní teplota do 120 ° C; k.VS = 1,35 m3/h	kus	6,00000	598,00	3 588,00	SPCM	RTS 19/ I	
76	55121098.AR	ventil radiátorový pro topné a chladicí systémy; axiální; DN 15 mm; 1/2"; PN 1,00 MPa; ovládání manuální; pracovní teplota do 120 ° C; k.VS = 1,35 m3/h	kus	12,00000	650,00	7 800,00	SPCM	RTS 19/ I	
77	551300084R	šroubení svěrné; 15 mm; PN do 10 bar; teplota do 110 °C; typ závit G	kus	76,00000	143,00	10 868,00	SPCM	RTS 19/ I	
78	R-022	Termomanometr axiální, vč. mont. včetně zpětné klapky 1/4" F x 1/2" M	soub.	2,00000	851,50	1 703,00		Vlastní	

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 143	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- tlak 0-4 bar - teplota 0-120 °C - průměr 80 mm						
79 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m			%	759,33000	2,00	1 518,66	800-731	RTS 19/ I
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>162 627,47</b>		
80	735151161R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 500 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávk materiálu	kus	3,00000	2 925,00	8 775,00	800-731	RTS 19/ I
81	735156461R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 500 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávk materiálu	kus	1,00000	1 287,00	1 287,00	800-731	RTS 19/ I
82	735156566R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávk materiálu	kus	1,00000	2 236,00	2 236,00	800-731	RTS 19/ I
83	735156567R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávk materiálu	kus	1,00000	2 496,00	2 496,00	800-731	RTS 19/ I
84	735157260R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 400 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávk materiálu	kus	1,00000	1 651,00	1 651,00	800-731	RTS 19/ I
85	735157261R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 500 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávk materiálu	kus	1,00000	1 742,00	1 742,00	800-731	RTS 19/ I
86	735157463R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 700 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávk materiálu	kus	2,00000	2 119,00	4 238,00	800-731	RTS 19/ I
87	735157465R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 900 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávk materiálu	kus	2,00000	2 366,00	4 732,00	800-731	RTS 19/ I
88	735157563R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 700 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávk materiálu	kus	1,00000	2 418,00	2 418,00	800-731	RTS 19/ I
89	735157564R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávk materiálu	kus	6,00000	2 548,00	15 288,00	800-731	RTS 19/ I
90	735157566R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávk materiálu	kus	3,00000	2 808,00	8 424,00	800-731	RTS 19/ I

# Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 143	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen.
91	735157660R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 400 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	2 171,00	6 513,00	800-731	RTS 19/1
92	735157666R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 120,00	3 120,00	800-731	RTS 19/1
93	735158220R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky, těles dvouřadých	kus	26,00000	234,00	6 084,00	800-731	RTS 19/1
94	735159110R00	Otopná tělesa panelová montáž jednořadých, do délky 1500 mm, bez dodávky materiálu	kus	5,00000	305,50	1 527,50	800-731	RTS 19/1
95	735159220R00	Otopná tělesa panelová montáž dvouřadých, délky přes 1140 mm do 1500 mm, bez dodávky materiálu	kus	21,00000	344,50	7 234,50	800-731	RTS 19/1
96	735179110R00	Otopná tělesa koupelňová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	12,00000	325,00	3 900,00	800-731	RTS 19/1
97	735191901R00	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení otopných těles po opravě tlakem ocelových	m2	101,00000	65,00	6 565,00	800-731	RTS 19/1
98	735191903R00	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení otopných těles propláchnutím vodou ocelových nebo hliníkových	m2	101,00000	14,30	1 444,30	800-731	RTS 19/1
99	48451760.MR	průslušenství k topení sada pro kombinované vytápění, výkon tělesa 600 W	kus	12,00000	2 990,00	35 880,00	SPCM	RTS 17/1
100	R-023	Trubkové otopné těleso KRC 1500/750 mm	kus	12,00000	2 444,00	29 328,00		Vlastní
101	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	1 548,83300	5,00	7 744,17	800-731	RTS 19/1

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>3 812,24</b>
102	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím
		2,36784
		824,01
		801-3
		RTS 19/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,4,5,6,7,8, :

Součet : 2,36784

103	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
		2,36784
		335,00
		793,23
		801-3
		RTS 19/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,4,5,6,7,8, :

Součet : 2,36784

104	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,
		2,36784
		335,00
		793,23
		800-6
		RTS 19/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,4,5,6,7,8, :

Součet : 2,36784

		2,36784

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 143	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
105	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 3,4,5,6,7,8, : Součet: : 21,31058	t	21,31058	28,00	596,70	800-6	RTS 19/I

21,31058

106	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 3,4,5,6,7,8, : Součet: : 2,36784	t	2,36784	340,00	805,07	801-3	RTS 19/I
-----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	----------

2,36784

<b>Celkem</b>	<b>1 706 643,81</b>							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

# Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 144	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>6 312,00</b>		
1	721176101R00	Potrubí z plastových trub vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30	m	24,00000	263,00	6 312,00	800-721	RTS 19/I
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								

<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>468 325,40</b>		
2	01-001	Zař.01 - Dodávka včetně montáže - ventilátor, s doběhem	soub	11,00000	9 932,00	109 252,00		Vlastní

Vč. prokabelování ke spínači a tlačítkového spínače.

Vč. prokabelování napájení k podružnému rozvaděči.

1NP : 6

2NP : 5

6,00000

5,00000

3	02-001	Zař.02 - Dodávka včetně montáže - ventilátor, s doběhem	soub	1,00000	18 460,00	18 460,00		Vlastní
---	--------	---	------	---------	-----------	-----------	--	---------

Vč. prokabelování ke spínači a tlačítkového spínače.

Vč. prokabelování napájení k podružnému rozvaděči.

2NP : 1

1,00000

4	03-001	Zař.03 - Dodávka včetně montáže - ventilátor, s doběhem	soub	1,00000	18 460,00	18 460,00		Vlastní
---	--------	---	------	---------	-----------	-----------	--	---------

Vč. prokabelování ke spínači a tlačítkového spínače.

Vč. prokabelování napájení k podružnému rozvaděči.

5	04-001	Zař.04 - Dodávka včetně montáže - ventilátor	soub	1,00000	18 460,00	18 460,00		Vlastní
---	--------	--	------	---------	-----------	-----------	--	---------

Vč. prokabelování ke spínači a tlačítkového spínače.

Vč. prokabelování napájení k podružnému rozvaděči.

6	05-001	Zař.05 - Dodávka včetně montáže - ventilátor	soub	1,00000	18 460,00	18 460,00		Vlastní
---	--------	--	------	---------	-----------	-----------	--	---------

Vč. prokabelování ke spínači a tlačítkového spínače.

Vč. prokabelování napájení k podružnému rozvaděči.

7	HL-0125	Hlavice výfuková PZN lakovaná RAL DN125	ks	2,00000	1 144,00	2 288,00		Vlastní
8	HL-0160	Hlavice výfuková PZN lakovaná RAL DN160	ks	6,00000	1 196,00	7 176,00		Vlastní
9	HL-0200	Hlavice výfuková PZN lakovaná RAL DN200	ks	7,00000	1 612,00	11 284,00		Vlastní
10	HL-0250	Hlavice výfuková PZN lakovaná RAL DN250	ks	1,00000	1 924,00	1 924,00		Vlastní
11	P-0080	Dodávka včetně montáže kruhové potrubí DN 80 vč.tvarovek, těsné provedení, pozinkovaný plech	m	3,00000	312,00	936,00		Vlastní
12	P-0100	Dodávka včetně montáže kruhové potrubí DN 100 vč.tvarovek, těsné provedení, pozinkovaný plech	m	3,00000	312,00	936,00		Vlastní
1NP : 1								
				1,00000				

# Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 144	VZT

		Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
P.č.	Číslo položky							
13	P-0125	Dodávka včetně montáže kruhové potrubí DN 125 vč.tvarovek, těsné provedení, pozinkovaný plech	m	33,00000	351,00	11 583,00		Vlastní
		2NP : 2		2,00000				
		1NP : 2		2,00000				
		2		2,00000				
		2		2,00000				
		2		2,00000				
		2		2,00000				
		2		2,00000				
		2NP : 5		5,00000				
		2		2,00000				
		2		2,00000				
		2		2,00000				
		2		2,00000				
		střecha : 8		8,00000				
14	P-0160	Dodávka včetně montáže kruhové potrubí DN 160 vč.tvarovek, těsné provedení, pozinkovaný plech	m	95,00000	483,60	45 942,00		Vlastní
		1NP : 5		5,00000				
		5,5		5,50000				
		8,5		8,50000				
		3		3,00000				
		1+1+4*0,5		4,00000				
		9		9,00000				
		7		7,00000				
		2NP : 1		1,00000				
		3		3,00000				
		3		3,00000				
		2+4*1		6,00000				
		3		3,00000				
		4		4,00000				
		3		3,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 144	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		střeška : 12		12,00000				
		stoupací : 18		18,00000				
15	P-0200	Dodávka včetně montáže kruhové potrubí DN 200 vč.tvarovek, těsné provedení, pozinkovaný plech	m	33,75000	572,00	19 305,00		Vlastní
		1NP : 1		1,00000				
		3,75		3,75000				
		2NP : 2		2,00000				
		střeška : 27		27,00000				
16	P-0225	Dodávka včetně montáže kruhové potrubí DN 225 vč.tvarovek, těsné provedení, pozinkovaný plech	m	4,00000	624,00	2 496,00		Vlastní
		1NP : 2		2,00000				
		2NP : 2		2,00000				
17	P-0250	Dodávka včetně montáže kruhové potrubí DN 250 vč.tvarovek, těsné provedení, pozinkovaný plech	m	13,00000	676,00	8 788,00		Vlastní
		1NP : 5		5,00000				
		2NP : 3		3,00000				
		stoup : 5		5,00000				
18	P-40300-125	Dodávka včetně montáže 4hr potrubí 300x125 vč.tvarovek, těsné provedení, pozinkovaný plech	m	14,00000	832,00	11 648,00		Vlastní
		4*3,5		14,00000				
19	P-40400-200	Dodávka včetně montáže 4hr potrubí 400x200 vč.tvarovek, těsné provedení, pozinkovaný plech	m	3,50000	832,00	2 912,00		Vlastní
		3,5		3,50000				
20	PK-280	Dodávka včetně montáže těsná požární klapka - vč. instalace revize a osvědčení, např. PKTM III	ks	2,00000	4 940,00	9 880,00		Vlastní
21	RK-0080	Dodávka včetně montáže těsná regulační klapka do kruhového potrubí DN 80	ks	1,00000	546,00	546,00		Vlastní
22	RK-0100	Dodávka včetně montáže těsná regulační klapka do kruhového potrubí DN 100	ks	1,00000	546,00	546,00		Vlastní
23	RK-0160	Dodávka včetně montáže těsná regulační klapka do kruhového potrubí DN 160	ks	4,00000	572,00	2 288,00		Vlastní
24	TI-01	Dodávka včetně montáže tepelná a protihluková izolace ALS, objem.hmotnost 60	m2	72,00000	520,00	37 440,00		Vlastní
		72		72,00000				
25	TL-0125-600	Dodávka včetně montáže kruhový tlumič hluku DN 125 dl.600mm	ks	11,00000	1 326,00	14 586,00		Vlastní
		1NP : 6		6,00000				
		2NP : 5		5,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 144	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	TL-0160-600	Dodávka včetně montáže kruhový tlumič hluku DN 160 dl.600mm	ks	1,00000	1 534,00	1 534,00		Vlastní
		2NP : 1		1,00000				
27	TL-0160-900	Dodávka včetně montáže kruhový tlumič hluku DN 160 dl.900mm	ks	1,00000	1 716,00	1 716,00		Vlastní
		2NP : 1		1,00000				
28	TL-0200-900	Dodávka včetně montáže kruhový tlumič hluku DN 200 dl.900mm	ks	1,00000	2 106,00	2 106,00		Vlastní
		1NP : 1		1,00000				
29	TL-0250-900	Dodávka včetně montáže kruhový tlumič hluku DN 250 dl.900mm	ks	2,00000	2 372,50	4 745,00		Vlastní
		1NP : 1		1,00000				
		2NP : 1		1,00000				
30	VY-0000	Vičko - zajištění potrubí DN160	ks	12,00000	110,50	1 326,00		Vlastní
31	VY-0080	Dodávka včetně montáže plastový talířový ventil pro odvod vzduchu DN 080, RAL 9010	ks	1,00000	312,00	312,00		Vlastní
		2NP : 1		1,00000				
32	VY-0100	Dodávka včetně montáže plastový talířový ventil pro odvod vzduchu DN 100, RAL 9010	ks	1,00000	312,00	312,00		Vlastní
		2NP : 1		1,00000				
33	VY-0125	Dodávka včetně montáže plastový talířový ventil pro odvod vzduchu DN 125, RAL 9010	ks	1,00000	338,00	338,00		Vlastní
		1		1,00000				
34	VY-0160R	Dodávka včetně montáže plastový talířový ventil pro odvod vzduchu DN 160, RAL 9010, vč. redukce na potrubí DN125	ks	12,00000	390,00	4 680,00		Vlastní
		1NP : 6		6,00000				
		2NP : 6		6,00000				
35	VYK-0160	Dodávka včetně montáže kovový talířový ventil pro odvod vzduchu DN 160, RAL 9010	ks	9,00000	390,00	3 510,00		Vlastní
		1NP : 5		5,00000				
		2NP : 4		4,00000				
36	ZK-0125	Dodávka včetně montáže těsná zpětná klapka do kruhového potrubí DN 125	ks	12,00000	520,00	6 240,00		Vlastní
		1NP : 6		6,00000				
		2NP : 6		6,00000				
37	ZK-0160	Dodávka včetně montáže těsná zpětná klapka do kruhového potrubí DN 160	ks	13,00000	561,60	7 300,80		Vlastní
		1NP : 6		6,00000				
		2NP : 7		7,00000				
38	ZK-0200	Dodávka včetně montáže těsná zpětná klapka do kruhového potrubí DN 200	ks	2,00000	833,30	1 666,60		Vlastní

# Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 144	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1NP : 1		1,00000				
		1		1,00000				
39	ZK-0250	Dodávka včetně montáže těsná zpětná klapka do kruhového potrubí DN 250	ks	2,00000	929,50	1 859,00		Vlastní
		1NP : 1		1,00000				
		2NP : 1		1,00000				
40	ZK-0280	Dodávka včetně montáže těsná zpětná klapka do kruhového potrubí DN 280	ks	1,00000	832,00	832,00		Vlastní
41	ZZ-01	přesun hmot, lešení nad 2m	soub	1,00000	3 900,00	3 900,00		Vlastní
42	ZZ-02	mimostaveništní doprava	soub	1,00000	7 800,00	7 800,00		Vlastní
43	ZZ-03	zaregulování zařízení, zprovoznění, funkční zkoušky, protokoly, dokumentace skutečného stavu, zaškolení obsluhy	soub	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
44	ZZ-04	spojovací, těsnící, závěsný materiál (závitové tyče M8, příchytky, matice, těsnící pásy, rychloupínací spony, závěsy, profily L,U)	soub	1,00000	5 850,00	5 850,00		Vlastní
45	ZZ-05	Stavební přípomoc - jádrové vrtání, těsnění prostupů, sekání	soub	1,00000	33 452,00	33 452,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>474 637,40</b>		

# Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M21a</b>		<b>Elektromontáže - POUZE MONTÁŽ</b>				<b>54 937,74</b>		
1	210010002	trubka PVC ohebná pod omítku - 16mm	m	100,00000	28,21	2 821,00		Vlastní
2	210010003	trubka PVC ohebná pod omítku - 23mm	m	920,00000	28,21	25 953,20		Vlastní
3	210010301	krab.přístroj.(KP 67/3,1901) bez zapojení	kus	523,00000	30,42	15 909,66		Vlastní
4	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903,KR 68)jč.zapoj	kus	28,00000	129,61	3 629,08		Vlastní
5	210010322	krab.odboč.s víčkem.svor(KR 97)jč.zapoj.	kus	49,00000	135,20	6 624,80		Vlastní
<b>Díl: M99</b>		<b>Dodávky zařízení</b>				<b>404 266,07</b>		
6	RS0101	rozvaděč 385 mod,Z,pož.odolnost EI30 typ. DZ54-3511-EI30S	KS	1,00000	27 161,55	27 161,55		Vlastní
7	RS0102	A9S65363 vypínač páčkový 3P 63A	KS	1,00000	586,30	586,30		Vlastní
8	RS0103	A9Z11440 proudový chránič 40/4/0,030	KS	3,00000	929,50	2 788,50		Vlastní
9	RS0104	A9Z14463 proudový chránič 63/4/0,300	KS	1,00000	2 108,60	2 108,60		Vlastní
10	RS0105	A9F03106 Jistic IC60N 1P 6A B	KS	1,00000	101,40	101,40		Vlastní
11	RS0106	A9F03110 Jistic IC60N 1P 10A B	KS	1,00000	79,30	79,30		Vlastní
12	RS0107	A9F03116 Jistic IC60N 1P 16A B	KS	21,00000	76,70	1 610,70		Vlastní
13	RS0108	A9F03350 Jistic IC60N 3P 50A B	KS	1,00000	677,30	677,30		Vlastní
14	RS0109	A9F04110 Jistic IC60N 1P 10A C	KS	13,00000	106,60	1 385,80		Vlastní
15	RS0110	A9F04325 Jistic IC60N 3P 25A C	KS	1,00000	414,70	414,70		Vlastní
16	RS0111	A9F05332 Jistic IC60N 3P 32A D	KS	1,00000	548,60	548,60		Vlastní
17	RS0112	svodič přepětí 3P V25-B+C 3-280 typ 1+2	KS	1,00000	3 576,30	3 576,30		Vlastní
18	RS0113	schodišťový spínač s varováním MQB-16-100-A230	KS	1,00000	886,60	886,60		Vlastní
19	RS0114	MOTOROVA SPOUST SM 123-2,5	KS	2,00000	1 215,50	2 431,00		Vlastní
20	RS0115	astrohodiny US-229 GPS	KS	1,00000	11 050,00	11 050,00		Vlastní
21	RS0116	napájecí pro domácí telefony 4FP 67257	KS	2,00000	958,10	1 916,20		Vlastní
22	RS0117	MSK-10 koléb. spínač	KS	7,00000	399,10	2 793,70		Vlastní
23	RS0118	spínací hodiny digitální MAE-D16-001-A230	KS	2,00000	1 162,20	2 324,40		Vlastní
24	RS0119	MSK-001-102 koléb. přepínač 35681	KS	2,00000	479,70	959,40		Vlastní
25	RS0120	st.s. RSI-25-40-X230 tichý	KS	3,00000	1 069,90	3 209,70		Vlastní
26	RS0121	RSA 2.5A SVORKA RADOVA	KS	19,00000	12,35	234,65		Vlastní
27	RS0122	RSA 2.5A SVORKA RADOVA MOD	KS	10,00000	12,35	123,50		Vlastní
28	RS0123	RSA 2.5A PE SVORKA RADOVA ZZ	KS	10,00000	39,00	390,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	RS0124	svorka řadová RSA 4A	KS	110,00000	12,35	1 358,50		Vlastní
30	RS0125	svorka řadová RSA 4A SM	KS	75,00000	12,35	926,25		Vlastní
31	RS0126	RSA 10 SVORKA RADOVA BILA	KS	3,00000	21,45	64,35		Vlastní
32	RS0127	RSA 10 SVORKA RAD.SV.MODRA	KS	1,00000	21,45	21,45		Vlastní
33	RS0128	RSA 10 PE SVORKA RADOVA ZZ T27	KS	1,00000	56,55	56,55		Vlastní
34	RS0129	podružný materiál	kompl	1,00000	13 462,80	13 462,80		Vlastní
35	RS0131	sestavení, zkoušky, dokumentace	kompl	1,00000	16 828,50	16 828,50		Vlastní
36	RB0001	rozvaděč RZA-Z-4S56 pod omítku 56MOD pl.dveře IP 30	KS	12,00000	1 540,50	18 486,00		Vlastní
		12*1		12,00000				
37	RB0002	A9S65340 vypínač 3P 40A	KS	12,00000	594,10	7 129,20		Vlastní
		12*1		12,00000				
38	RB0003	svodič přepětí VPU II 4 280V/40kA	KS	12,00000	2 887,30	34 647,60		Vlastní
		12		12,00000				
39	RB0004	A9Z11440 proudový chránič 40/4/0,030	KS	12,00000	1 014,00	12 168,00		Vlastní
		12		12,00000				
40	RB0005	A9Z12440 proudový chránič 40/4/0,100	KS	12,00000	1 391,00	16 692,00		Vlastní
		12		12,00000				
41	RB0006	A9F03110 Jistic iC60N 1P 10A B	KS	12,00000	85,80	1 029,60		Vlastní
		12		12,00000				
42	RB0007	A9F03116 Jistic iC60N 1P 16A B	KS	132,00000	83,20	10 982,40		Vlastní
		12*11		132,00000				
43	RB0008	A9F03316 Jistic iC60N 3P 16A B	KS	12,00000	343,20	4 118,40		Vlastní
		12		12,00000				
44	RB0009	A9F03320 Jistic iC60N 3P 20A B	KS	12,00000	361,40	4 336,80		Vlastní
		12		12,00000				
45	RB0010	A9F04110 Jistic iC60N 1P 10A C	KS	36,00000	116,35	4 188,60		Vlastní
		12*3		36,00000				
46	RB0011	A9A15215 zvonkový transformátor 230/4-12V	KS	12,00000	1 300,00	15 600,00		Vlastní
		12*1		12,00000				
47	RB0012	RSA 2.5A SVORKA RADOVA	KS	48,00000	13,39	642,72		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		12*4		48,00000				
48	RB0013	RSA 2.5A SVORKA RADOVA MOD	KS	12,00000	13,39	160,68		Vlastní
		12*1		12,00000				
49	RB0014	RSA 2.5A PE SVORKA RADOVA ZZ	KS	48,00000	42,90	2 059,20		Vlastní
		12*4		48,00000				
50	RB0015	svorka řadová RSA 4A	KS	204,00000	13,39	2 731,56		Vlastní
		12*17		204,00000				
51	RB0016	svorka řadová RSA 4A SM	KS	24,00000	13,39	321,36		Vlastní
		12*2		24,00000				
52	RB0017	svorka řadová RSA 4A PE	KS	180,00000	44,85	8 073,00		Vlastní
		15*12		180,00000				
53	RB0018	podružný materiál	kompl	12,00000	2 464,80	29 577,60		Vlastní
		12		12,00000				
54	RB0020	sestavení, zkoušky, dokumentace	kompl	12,00000	3 081,00	36 972,00		Vlastní
		12		12,00000				
55	RE0101	rozvaděč Z.pož.odolnost EI30 typ. DZ54-2403-EI30S	KS	1,00000	13 988,00	13 988,00		Vlastní
56	RE0102	elektroněrová vana PD-D-1E557 výška 400 mm	KS	2,00000	2 584,40	5 168,80		Vlastní
57	RE0103	kryt mod. PD-D-KMV01557	KS	1,00000	699,40	699,40		Vlastní
58	RE0104	kryt mod. PD-D-KM01557	KS	2,00000	651,30	1 302,60		Vlastní
59	RE0105	kryt mod. PD-D-KM03057	KS	1,00000	962,00	962,00		Vlastní
60	RE0106	lišta př. PD-D-100LP100	KS	1,00000	426,40	426,40		Vlastní
61	RE0107	lišta př. PD-D-50LP100	KS	1,00000	436,80	436,80		Vlastní
62	RE0108	lišta PD-D-100LPV100	KS	1,00000	499,20	499,20		Vlastní
63	RE0109	drž.pos. PD-D-10DP100	KS	1,00000	291,20	291,20		Vlastní
64	RE0110	lišta PD-D-L35-VU57	KS	2,00000	280,80	561,60		Vlastní
65	RE0111	plombovací šroub PD-D-UM5P	KS	4,00000	140,40	561,60		Vlastní
66	RE0112	distribuční blok OJL 120	KS	4,00000	710,45	2 841,80		Vlastní
67	RE0113	LTN 20B/1 JISTIC 3P	KS	8,00000	611,00	4 888,00		Vlastní
68	RE0114	LTN 63B/3 JISTIC 3P	KS	1,00000	2 083,90	2 083,90		Vlastní
69	RE0115	svorka řadová RSA 6A	KS	24,00000	17,55	421,20		Vlastní

# Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	RE0116	RSA 10 SVORKA RADOVA BILA	KS	3,00000	23,40	70,20		Vlastní
71	RE0117	RSA 10 SVORKA RAD.SV.MODRA	KS	1,00000	23,40	23,40		Vlastní
72	RE0118	RSA 10 PE SVORKA RADOVA ZZ T27	KS	1,00000	61,75	61,75		Vlastní
73	RE0119	podružný materiál	kompl	1,00000	6 123,00	6 123,00		Vlastní
74	RE0121	sestavení, zkoušky, dokumentace	kompl	1,00000	7 653,10	7 653,10		Vlastní
75	RE0201	rozvaděč Z,pož.odolnost EI30 typ. DZ54-2409-EI30S	KS	1,00000	19 983,60	19 983,60		Vlastní
76	RE0202	elektroměrová vana PD-D-1E224 , výška 400mm	KS	2,00000	991,90	1 983,80		Vlastní
77	RE0203	kryt mod. PD-D-KMV01524	KS	1,00000	431,60	431,60		Vlastní
78	RE0204	kryt mod. PD-D-KM01524	KS	1,00000	412,10	412,10		Vlastní
79	RE0205	kryt mod. PD-D-KM01524	KS	2,00000	412,10	824,20		Vlastní
80	RE0206	záslepka PD-R-ZAS1000-S	KS	1,00000	232,70	232,70		Vlastní
81	RE0207	lišta př. PD-D-100LPU24	KS	1,00000	301,60	301,60		Vlastní
82	RE0208	lišta př. PD-D-50LPU24	KS	1,00000	252,20	252,20		Vlastní
83	RE0209	drž.pos. PD-D-50DP100	KS	1,00000	252,20	252,20		Vlastní
84	RE0210	drž.pos. PD-D-100DP100	KS	1,00000	266,50	266,50		Vlastní
85	RE0211	plombovací šroub PD-D-UM5P	KS	4,00000	128,70	514,80		Vlastní
86	RE0212	lišta PD-D-L35-VU24	KS	2,00000	276,90	553,80		Vlastní
87	RE0213	LTN 20B/1 JISTIC 3P	KS	4,00000	560,30	2 241,20		Vlastní
88	RE0214	distribuční blok OJL 120	KS	4,00000	651,30	2 605,20		Vlastní
89	RE0215	svorka řadová RSA 6A	KS	12,00000	16,25	195,00		Vlastní
90	RE0216	podružný materiál	kompl	1,00000	6 292,00	6 292,00		Vlastní
91	RE0218	sestavení, zkoušky, dokumentace	kompl	1,00000	7 866,30	7 866,30		Vlastní
<b>Díl: M21a Elektromontáže - POUZE MONTÁŽ</b>					<b>654 258,80</b>			
92	210010312	krab.odbočná s víčkem(KO 97) bez zapoj.	kus	47,00000	81,90	3 849,30		Vlastní
93	210010313A	krab.odbočná s víčkem(KO 125, KO 125E) bez zapoj.	kus	14,00000	153,40	2 147,60		Vlastní
94	210010313B	krab.odbočná s víčkem(KO 125E/EQ02) bez zapoj.	kus	14,00000	180,70	2 529,80		Vlastní
95	210010502	ukončení vývodu pro svítidlo	ks	12,00000	104,00	1 248,00		Vlastní
96	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	kus	4,00000	32,50	130,00		Vlastní
97	210020953	výstražná tabulka do koupelny	ks	12,00000	32,50	390,00		Vlastní
98	210100003	ukonč.1žil.vodičů do 16 mm2	kus	77,00000	28,60	2 202,20		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
99	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	268,00000	104,00	27 872,00		Vlastní
100	210100252	ukonč.kab.smršt.do 4x25mm2	ks	2,00000	209,30	418,60		Vlastní
101	210100254	ukonč.kab.smršt.do 4x95 mm2	kus	2,00000	565,50	1 131,00		Vlastní
102	210100258	ukonč.kab.smršt.do 5x4 mm2	kus	24,00000	146,90	3 525,60		Vlastní
103	210100259	ukonč.kab.smršt.do 5x10 mm2	kus	15,00000	174,20	2 613,00		Vlastní
104	210100219	ukončení šňůry do 5x6 mm2	ks	12,00000	163,40	1 840,80		Vlastní
105	210110001	spin.nást.prost.obyč. 1-pólový řazení 1	kus	26,00000	126,10	3 278,60		Vlastní
106	210110003	spin.nást.prost.obyč. 5-pólový řazení 5	ks	19,00000	137,80	2 618,20		Vlastní
107	210110004	střídavý přepínač-řazení 6 nást.prot.obyč.	kus	48,00000	137,80	6 614,40		Vlastní
108	210110005	křížový přepínač-řazení 7nást.prot.obyč.	kus	24,00000	146,90	3 525,60		Vlastní
109	210110044	dvojité přep.stříd.-řazení 6+6 zápusť.vč.zap.	kus	26,00000	137,80	3 582,80		Vlastní
110	210110001A	ovladač 0/1	kus	12,00000	62,40	748,80		Vlastní
111	210110001B	ovladač 0/1s kontrolkou	kus	19,00000	62,40	1 185,60		Vlastní
112	210110001C	zvonkové tlačítko	kus	12,00000	143,00	1 716,00		Vlastní
113	210110005D	signalizační tahové tlačítko - signalizace invalidé	kus	6,00000	482,30	2 893,80		Vlastní
114	210110001E	resetovací tlačítko	kus	6,00000	340,60	2 043,60		Vlastní
115	210110025A	kontrolní modul s alarmem a napajecem	ks	6,00000	1 271,40	7 628,40		Vlastní
116	210110025B	detektor pohybu nástěnný 180° pro LED svítidla IP 43	ks	2,00000	193,70	387,40		Vlastní
117	210110805	detektor pohybu 360°	kus	11,00000	193,70	2 130,70		Vlastní
118	210110025C	detektor pohybu pro svítidla IP 54	ks	2,00000	232,70	465,40		Vlastní
119	210110022	ovladač nást.prost.vlhké. 1-pólový řazení 0/1 p.o.	ks	2,00000	126,10	252,20		Vlastní
120	210110021	spin.nást.prost.vlhké. 1-pólový řazení 1	ks	1,00000	126,10	126,10		Vlastní
121	210110082	spínač trojpolový páčkový p.o. s kontrolkou	ks	12,00000	257,40	3 088,80		Vlastní
122	210111012	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z	ks	304,00000	137,80	41 891,20		Vlastní
123	210111012A	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z s prep.ochr.	ks	14,00000	143,00	2 002,00		Vlastní
124	210111047	zásuvka datová	ks	14,00000	143,00	2 002,00		Vlastní
125	210111049	zásuvka televizní TV+R	ks	14,00000	143,00	2 002,00		Vlastní
126	210111031	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z p.o.	ks	1,00000	169,00	169,00		Vlastní
127	210111031A	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	ks	2,00000	169,00	338,00		Vlastní
128	210111114	zásuvka 400V 32A 5kol. p.o.	ks	1,00000	357,50	357,50		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
129	210120477	autonomní kouřový hlásič	ks	21,00000	397,80	8 353,80		Vlastní
130	210141245	termostat prostorový s týdenním programem	ks	12,00000	397,80	4 773,60		Vlastní
131	210140650	montáž zvonku 8V/230V	ks	12,00000	167,70	2 012,40		Vlastní
132	210140431	domácí telefon	ks	12,00000	271,70	3 260,40		Vlastní
133	210140652	elektrický zámek	kus	3,00000	243,10	729,30		Vlastní
134	210160017	zvonkové tablo pro 5 účastníků	ks	3,00000	313,30	939,90		Vlastní
135	210192722	označovací štítek pro přístroje lepený PVC	kus	143,00000	14,30	2 044,90		Vlastní
136	210190002	montáž rozvaděče do 50 kg	ks	12,00000	361,40	4 336,80		Vlastní
137	210190003	montáž rozvaděče do 100 kg	ks	3,00000	308,10	924,30		Vlastní
138	210800105	CYKY-O 3Ax1,5mm2 750V (PO)	m	1 369,00000	25,35	34 704,15		Vlastní
139	210800105A	CYKY-J 3Cx1,5mm2 750V (PO)	m	2 031,00000	25,35	51 485,85		Vlastní
140	210800106	CYKY-J 3Cx2,5mm 750V (PO)	m	2 486,00000	25,35	63 020,10		Vlastní
141	210800115	CYKY 5Cx1,5 mm2 750V (PO)	m	429,00000	31,20	13 384,80		Vlastní
142	210800117	CYKY 5Cx2,5 mm2 750V (PO)	m	327,00000	313,30	102 449,10		Vlastní
143	210800119	CYKY 5Cx4 mm2 750V (PO)	m	269,00000	41,60	11 190,40		Vlastní
144	210800120	CYKY 5Cx6 mm2 750V (PO)	m	46,00000	41,60	1 913,60		Vlastní
145	210800121	CYKY 5Cx10 mm2 750V (PO)	m	46,00000	41,60	1 913,60		Vlastní
146	210800128	CYKY 4Bx25 mm2 750V (PO)	m	20,00000	45,50	910,00		Vlastní
147	210800193	CYKY 4Bx95 mm2 750V	m	20,00000	45,50	910,00		Vlastní
148	210800167	JYTY 4x1 mm2	m	245,00000	31,20	7 644,00		Vlastní
149	210800172	SYKFY5x2x0,5mm2	m	265,00000	36,40	9 646,00		Vlastní
150	210800125	šňůra CYSY 5x2,5 mm2	m	44,00000	33,80	1 487,20		Vlastní
151	210800606	vodič UTP 4x2x0,52 CAT 5	m	736,00000	31,20	22 963,20		Vlastní
152	210800606A	kabel - koax do trubky	m	736,00000	31,20	22 963,20		Vlastní
153	210200004	svítidlo IP 20 LED přisazené 37W	ks	63,00000	482,30	30 384,90		Vlastní
154	210200004A	svítidlo IP 20 LED přisazené 28W	ks	12,00000	482,30	5 787,60		Vlastní
155	210200004B	svítidlo IP 20 LED přisazené 28W + NZ	ks	7,00000	482,30	3 376,10		Vlastní
156	210200004C	svítidlo IP 20 LED přisazené 15W	ks	58,00000	482,30	27 973,40		Vlastní
157	210200004D	svítidlo IP 20 LED nástěnné 14W	ks	13,00000	482,30	6 269,90		Vlastní
158	210200004E	svítidlo IP 44 LED 28W	ks	16,00000	482,30	7 716,80		Vlastní

# Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
159	210200004F	svítidlo IP 44 LED 28W + NZ	ks	1,00000	482,30	482,30		Vlastní
160	210201025	svít. LED přisazená modul 120x30 IP 20	ks	1,00000	482,30	482,30		Vlastní
161	210201025A	svít. LED přisazená modul 120x30 IP 20 + NZ	ks	1,00000	482,30	482,30		Vlastní
162	210220016	vodič CY 4 žž	m	270,00000	33,80	9 126,00		Vlastní
163	210220016A	vodič CY 6 žž	m	300,00000	35,10	10 530,00		Vlastní
164	210220022	svorka AB pro ochr. pospojení (ZSA16)	ks	78,00000	104,00	8 112,00		Vlastní
165	211010006	osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8	kus	720,00000	27,95	20 124,00		Vlastní
166	211010010	osaz.hmožd.do zdi z tvrd.kamene/žel.bet.HM 8	kus	120,00000	35,10	4 212,00		Vlastní
167	211010006A	osaz.hmožd.do sádrokartonu HS 8	kus	56,00000	27,95	1 565,20		Vlastní
168	460500001	trubka KOPOFLEX KF09050	m	20,00000	35,10	702,00		Vlastní
169	460500001A	trubka KOPOFLEX KF09090	m	40,00000	35,10	1 404,00		Vlastní
170	900071717	Pomocné práce	kompl	1,00000	621,40	621,40		Vlastní
<b>Díl: M21b Elektromontáže - POUZE MATERIÁL</b>					<b>2 821,00</b>			
171	00204	trubka ohebná instal. pr.16 mm 2316/LPE-2	m	100,00000	28,21	2 821,00		Vlastní
<b>Díl: M21a Elektromontáže - POUZE MONTÁŽ</b>					<b>36 140,00</b>			
172	M21-01	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6	kompl	1,00000	29 380,00	29 380,00		Vlastní
173	M21-02	Projektová dokumentace - dokumentace skutečného stavu provedení	kompl	1,00000	6 760,00	6 760,00		Vlastní
<b>Díl: M21b Elektromontáže - POUZE MATERIÁL</b>					<b>697 892,36</b>			
174	00205	trubka ohebná instal. pr.23 mm 2323/LPE-2	m	920,00000	12,22	11 242,40		Vlastní
175	00303	krabice KU 1901	ks	523,00000	6,50	3 399,50		Vlastní
176	00313	krabice pr. 68 mm KR KU 1903	kus	28,00000	50,05	1 401,40		Vlastní
177	00306	krabice pr. 97 mm KR 97/5	kus	49,00000	133,90	6 561,10		Vlastní
178	40902	krabice KO 97	ks	47,00000	29,90	1 405,30		Vlastní
179	40904	krabice vel. 125 mm KO125E	kus	14,00000	105,95	1 483,30		Vlastní
180	40904A	krabice vel. 125 mm KO125E/EQ02	kus	14,00000	315,25	4 413,50		Vlastní
181	06011	výstraž. tab.z polystyrenu EI/HV	kus	4,00000	4,94	19,76		Vlastní
182	60121	výstražná tabulka do koupelny	kus	12,00000	4,94	59,28		Vlastní
183	30447	svorky pro ukončení světelného vývodu 3x1.5	ks	12,00000	4,55	54,60		Vlastní
184	30449	svorka pro šňůrový vývod 5x2,5 222-413	ks	12,00000	11,05	132,60		Vlastní
185	00700	spínač č 1 - všechny přístroje dle spec	kus	26,00000	61,10	1 588,60		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
186	32245	spínač č.5	ks	19,00000	97,50	1 852,50		Vlastní
187	70368	spínač č.6	kus	48,00000	66,30	3 182,40		Vlastní
188	00703	spínač č.6+6	kus	26,00000	124,15	3 227,90		Vlastní
189	00704	spínač č.7	kus	24,00000	110,50	2 652,00		Vlastní
190	00584	ovladač tlačítkový 0/1	ks	12,00000	66,95	803,40		Vlastní
191	58554	ovladač tlačítkový 0/1 s kontrolkou	ks	19,00000	112,45	2 136,55		Vlastní
192	58454	ovladač 0/1 táhlový - signalizace invalidé FAP 3002 komplet	ks	6,00000	1 846,00	11 076,00		Vlastní
193	00584A	ovladač tlačítkový zvonkové tlačítko 1/0	ks	12,00000	113,41	1 360,92		Vlastní
194	65454	resetovací tlačítko	ks	6,00000	1 638,00	9 828,00		Vlastní
195	96747	kontrolní modul s alarmem a napajecem 3280B-C100001B	ks	6,00000	5 018,00	30 108,00		Vlastní
196	20031	termostat digitální týdenní p.o.	ks	12,00000	1 298,70	15 584,40		Vlastní
197	00766	zásuvka 230V	kus	304,00000	94,90	28 849,60		Vlastní
198	00767	zásuvka 230V s přepět.ochranou	kus	14,00000	719,55	10 073,70		Vlastní
199	21705	zásuvka datová 1xRJ45	ks	14,00000	182,00	2 548,00		Vlastní
200	62184	zásuvka televizní TV + SAT	ks	14,00000	347,10	4 859,40		Vlastní
201	62109	ovladač 0/1 IP 44 3558A-86920B	ks	2,00000	102,05	204,10		Vlastní
202	62110	spínač č. 1 IP 44 WDE000511	ks	1,00000	88,40	88,40		Vlastní
203	08962	spínač 25A/400V/3 pod omítku 39563-23	ks	12,00000	526,50	6 318,00		Vlastní
204	00768	zásuvka 230V p.o. IP 44 5518A-2999 B p.o.	kus	1,00000	209,30	209,30		Vlastní
205	00770	zásuvka 230V 1-násobná IP 44 WDE000540	kus	2,00000	84,50	169,00		Vlastní
206	68460	zásuvka 400V/32A/5.kol. ME-4130 p.o.	ks	1,00000	505,70	505,70		Vlastní
207	70588	detektor pohybu 360o LUXOMAT PD3-1C-SM	kus	11,00000	897,00	9 867,00		Vlastní
208	87822	detektor pohybu IP 54 180o IS 180-2 STEINEL bílá	kus	2,00000	1 441,70	2 883,40		Vlastní
209	87822A	detektor pohybu IP 54 360o IS 3360 STEINEL	kus	2,00000	2 035,80	4 071,60		Vlastní
210	65448	požární detektor autonomní 10 let, IP20, se sir. MTN5470-2119	ks	21,00000	661,05	13 882,05		Vlastní
211	88991	zvoněk 230V GNUJ-913	ks	12,00000	1 060,80	12 729,60		Vlastní
212	7411351	domácí telefon 2-BUS s ovládáním el. zámku typ 4FP 211 03.201 bílý	ks	12,00000	975,00	11 700,00		Vlastní
213	7411352	zvonkové tablo - elektrický vratný EV2 4FN 230 98.5/N	ks	1,00000	3 757,00	3 757,00		Vlastní
214	7411352A	zvonkové tablo - 6 tlač. modul jmenovky 4FN 231.5	ks	2,00000	2 184,00	4 368,00		Vlastní
215	7411354	zvonkové tablo - krabice pro 2 rám 4FA 24956	ks	1,00000	128,70	128,70		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
216	7411354A	zvonkové tablo - krabice pro 3 rám 4FF 090 83.5	ks	1,00000	767,00	767,00		Vlastní
217	7411355	zvonkové tablo - střížka vert. pod omítku pro 3 rám 4FF 692 53.5	ks	1,00000	1 269,57	1 269,57		Vlastní
218	7411356	zvonkové tablo - montážní rámeček pro 3 moduly 4FF 127 13.5	ks	1,00000	483,64	483,64		Vlastní
219	7411358	zámek BEFO PROFÍ 1211	ks	3,00000	1 671,84	5 015,52		Vlastní
220	10348	označovací štítek lepený PVC	kus	143,00000	3,90	557,70		Vlastní
221	75446	svítidlo BRS4KO375V2/ND IP 20 opál PMMA průměr 375mm 37W	ks	63,00000	1 421,55	89 557,65		Vlastní
222	75446A	svítidlo BRS4KO375V2/ND IP 20 opál PMMA průměr 375mm 28W	ks	12,00000	1 421,55	17 058,60		Vlastní
223	75446B	svítidlo BRS4KO300V1/ND IP 20 opál PMMA průměr 300mm 15W	ks	58,00000	1 016,60	58 962,80		Vlastní
224	75446C	svítidlo BRS4KO300V1/ND IP 20 opál PMMA průměr 300mm 14W	ks	13,00000	1 016,60	13 215,80		Vlastní
225	75446D	svítidlo BRS4KO375V2/ND IP 20 opál PMMA průměr 375mm 28W +náhradní zdroj	ks	7,00000	3 936,40	27 554,80		Vlastní
226	75446E	svítidlo BRSB4KO375V2/ND IP 44 opál PMMA průměr 375mm 28W	ks	16,00000	942,50	15 080,00		Vlastní
227	75446F	svítidlo BRSB4KO375V2/ND IP 44 opál PMMA průměr 375mm 28W + náhradní zdroj	ks	1,00000	3 716,70	3 716,70		Vlastní
228	82636	svit.LCD QP3C600/1050ND 120x30	ks	1,00000	3 112,20	3 112,20		Vlastní
229	82636A	svit.LCD QP3C600/1050ND 120x30 + náhradní zdroj	ks	1,00000	8 437,00	8 437,00		Vlastní
230	02920	CYKY-O 3Ax1,5mm2	m	1 369,00000	12,74	17 441,06		Vlastní
231	02921	CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	2 031,00000	12,74	25 874,94		Vlastní
232	02922	CYKY-J 3Cx2,5mm	m	2 486,00000	20,80	51 708,80		Vlastní
233	2961	CYKY 4Bx25mm2	m	20,00000	258,70	5 174,00		Vlastní
234	02962	CYKY 3x95+50mm2	m	20,00000	845,00	16 900,00		Vlastní
235	02960	CYKY 5Cx1,5mm2	m	429,00000	20,80	8 923,20		Vlastní
236	02961	CYKY 5Cx2,5mm2	m	327,00000	33,80	11 052,60		Vlastní
237	02962A	CYKY 5Cx4mm2	m	269,00000	59,15	15 911,35		Vlastní
238	02963	CYKY 5Cx6mm2	m	46,00000	86,45	3 976,70		Vlastní
239	13690	CYKY 5Cx10mm2	m	46,00000	139,10	6 398,60		Vlastní
240	15307	CYSY 5x2,5 H05VV-F 5x 2,5	m	44,00000	43,55	1 916,20		Vlastní
241	15309	JYTY 4x1 mm2	m	245,00000	13,00	3 185,00		Vlastní
242	15311	SYKFY 5x2x0,5 mm2	m	265,00000	8,45	2 239,25		Vlastní
243	17895	kabel UTP 4x2x0,52 cat. 5E SKKD-5E-UTP-PVC	m	736,00000	6,50	4 784,00		Vlastní
244	19791	kabel koaxiální H121 AI	m	736,00000	13,00	9 568,00		Vlastní
245	12450	vodič CY4 zž	m	270,00000	11,05	2 983,50		Vlastní

# Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
246	32855	vodič CY 6 zž	m	300,00000	15,60	4 680,00		Vlastní
247	32860	AB svorka na pospojení ZSA 16	kus	78,00000	15,60	1 216,80		Vlastní
248	10347	hmoždinka SX 8/100	ks	720,00000	29,90	21 528,00		Vlastní
249	10346	hmoždinka HS 6 ZA do sádkartonu	ks	56,00000	5,07	283,92		Vlastní
250	57800	hmoždinka kovová do betonu B 6-40/97	ks	120,00000	17,55	2 106,00		Vlastní
251	75909	trubka KOPOFLEX 09050	m	20,00000	23,27	465,40		Vlastní
252	75911	trubka KOPOFLEX 09090	m	40,00000	53,30	2 132,00		Vlastní
253	91717	podružný materiál	kompl	1,00000	1 868,10	1 868,10		Vlastní
<b>Díl: M90 HZS 13 598,00</b>								
254	16	manipulace v síti NN	hod.	7,00000	364,00	2 548,00		Vlastní
255	18	technická výpomoc na stavbě	hod.	14,00000	325,00	4 550,00		Vlastní
256	20	spolupráce montéra s revizním technikem	hod.	7,00000	325,00	2 275,00		Vlastní
257	21	zkušební provoz	hod.	3,00000	325,00	975,00		Vlastní
258	22	zaškolení obsluhy	hod.	4,00000	325,00	1 300,00		Vlastní
259	25	spolupráce montéra s ostatními účastníky stavby	hod.	6,00000	325,00	1 950,00		Vlastní
<b>Díl: M99 Dodávky zařízení 95 940,00</b>								
260	011	rozvaděč datový nástěnný WM.6612.901 19"	kus	1,00000	10 270,00	10 270,00		Vlastní
261	012	televizní systém vč. stožáru	soub.	1,00000	55 120,00	55 120,00		Vlastní
262	029	prohlídka termokamerou a doložení protokolu - rozvaděče	soub.	4,00000	7 150,00	28 600,00		Vlastní
263	034	kontrola funkce bezpečnostních prvků, zkušební protokol	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>1 959 853,97</b>		

# Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145b	Uzemnění a ochrana proti blesku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M21a</b>		<b>Elektromontáže - POUZE MONTÁŽ</b>				<b>39 144,56</b>		
1	210220022	drát FeZn 10	m	82,00000	90,35	7 408,70		Vlastní
2	210220101	drát AlMgSi 8 vč. podpěr	m	216,00000	45,11	9 743,76		Vlastní
3	210220021	páska zemnicí FeZn 30X4	m	135,00000	40,30	5 440,50		Vlastní
4	210220301	svorka SR 03	ks	16,00000	84,50	1 352,00		Vlastní
5	210220302	svorka SR 2b	ks	16,00000	84,50	1 352,00		Vlastní
6	210220301A	svorka Su	ks	38,00000	84,50	3 211,00		Vlastní
7	210220301B	svorka SO	ks	6,00000	84,50	507,00		Vlastní
8	210220141	ochranné antikorozní pouzdro pro průchod	ks	8,00000	162,50	1 300,00		Vlastní
9	210220302A	svorka SP1	ks	6,00000	118,30	709,80		Vlastní
10	210220302B	svorka SZ	ks	6,00000	118,30	709,80		Vlastní
11	210220302C	svorka SJ 01	ks	3,00000	118,30	354,90		Vlastní
12	210220401	štítek označovací	ks	6,00000	61,10	366,60		Vlastní
13	210220372	ochranný úhelník s držáky do zdiva	ks	6,00000	292,50	1 755,00		Vlastní
14	210220431	tvarování montážního dílu	ks	6,00000	94,90	569,40		Vlastní
15	210220431A	tvarování pomocného jímáče	ks	9,00000	94,90	854,10		Vlastní
16	210220201	jímací tyč	ks	3,00000	596,70	1 790,10		Vlastní
17	211010007	osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 10	ks	72,00000	22,75	1 638,00		Vlastní
18	900071717	Pomocné práce	kompl	1,00000	81,90	81,90		Vlastní
<b>Díl: M21b</b>		<b>Elektromontáže - POUZE MATERIÁL</b>				<b>27 930,76</b>		
19	35898	drát FeZn 10	m	82,00000	37,18	3 048,76		Vlastní
20	82694	drát AlMgSi 8	m	216,00000	18,20	3 931,20		Vlastní
21	56840	páska zemnicí Fezn 30X4	m	135,00000	37,18	5 019,30		Vlastní
22	60211	svorka Su	ks	38,00000	14,95	568,10		Vlastní
23	35900	svorka SR 3	ks	16,00000	22,75	364,00		Vlastní
24	61700	svorka SR 2b	ks	16,00000	20,80	332,80		Vlastní
25	35905	svorka SZ litinová	ks	6,00000	46,15	276,90		Vlastní
26	35906	svorka SP1	ks	6,00000	14,30	85,80		Vlastní
27	61000	svorka SO AlMgSi malá	ks	6,00000	18,20	109,20		Vlastní

# Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145b	Uzemnění a ochrana proti blesku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	95219	ochranné pouzdro pro průchod	ks	8,00000	162,50	1 300,00		Vlastní
29	51220	štítek označovací	ks	6,00000	5,20	31,20		Vlastní
30	84426	svorka SJ1 Al /SZ AL	ks	3,00000	35,75	107,25		Vlastní
31	30772	ochranný úhelník	ks	6,00000	206,70	1 240,20		Vlastní
32	35715	držák ochranného úhelníku DUD	ks	12,00000	36,40	436,80		Vlastní
33	64179	podpěra PV 1 PL.-55 PLAST + nástavec PL	ks	60,00000	16,25	975,00		Vlastní
34	64182	podpěra PV 11	ks	38,00000	44,85	1 704,30		Vlastní
35	63701	podpěra PV 15e	ks	42,00000	83,20	3 494,40		Vlastní
36	95222	jímací tyč JR2,5-AIMgSi	ks	3,00000	323,70	971,10		Vlastní
37	95223	držák oddáleného hromosvodu do zdiva D-OH rovný	ks	3,00000	52,00	156,00		Vlastní
38	95227	držák oddáleného hromosvodu do trubky D-OH ST 07	ks	3,00000	62,40	187,20		Vlastní
39	95224	izolovaná tyč pro jímací tyč 680mm LZT-J 680	ks	6,00000	215,15	1 290,90		Vlastní
40	10348	hmoždinka SX 10/100	ks	72,00000	31,20	2 246,40		Vlastní
41	91717	podružný materiál	kompl	1,00000	53,95	53,95		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>67 075,32</b>							
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--

# Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145c	Veřejné osvětlení objektu a okolí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M21a</b>		<b>Elektromontáže - POUZE MONTÁŽ</b>	<b>39 174,85</b>					
1	210020654	nosná konstrukce do 100 kg	ks	1,00000	1 118,00	1 118,00		Vlastní
2	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	8,00000	84,50	676,00		Vlastní
3	210100252	ukonč.kab.smršt.do 4x25mm2	ks	6,00000	169,00	1 014,00		Vlastní
4	210120102	pojistkové patrony do 60A	kus	4,00000	145,60	582,40		Vlastní
5	210192722	označovací číslo pro stožár	kus	3,00000	70,20	210,60		Vlastní
6	210192722A	označovací štítek PVC	kus	10,00000	61,10	611,00		Vlastní
7	210810005	CYKY 3Cx1,5 mm2 750V (VU)	m	45,00000	20,15	906,75		Vlastní
8	210901015	AYKY 4x16 mm2	m	110,00000	41,60	4 576,00		Vlastní
9	210204002	stožár sadový bezpaticový se 3 svítidly v = 2025mm	ks	3,00000	1 274,00	3 822,00		Vlastní
10	210204011	osvětlovací stožár ocelový 8m	ks	3,00000	1 154,40	3 463,20		Vlastní
11	210204104	výložník UD 1-750	ks	3,00000	279,50	838,50		Vlastní
12	210204201	stožárová výzbroj 1x	ks	3,00000	234,00	702,00		Vlastní
13	210204201A	stožárová výzbroj 1x rozbočovací	ks	1,00000	247,00	247,00		Vlastní
14	210202009	svít. pro veřejné osvětlení na výložník LED 30W	ks	3,00000	455,00	1 365,00		Vlastní
15	210220022	drát FeZn 10	m	60,00000	90,35	5 421,00		Vlastní
16	210220021	páska zemnicí FeZn 30X4	m	70,00000	39,00	2 730,00		Vlastní
17	210220301	svorka SR 03	ks	6,00000	84,50	507,00		Vlastní
18	210220302	svorka SR 2b	ks	6,00000	84,50	507,00		Vlastní
19	210220141	ochranné antikorozní pouzdro pro průchod	ks	7,00000	115,70	809,90		Vlastní
20	210220302A	svorka SP1	ks	7,00000	118,30	828,10		Vlastní
21	460048430	výstražná folie 22cm CEZ	m	160,00000	6,50	1 040,00		Vlastní
22	460500001	trubka KOPOFLEX KF09050	m	140,00000	28,21	3 949,40		Vlastní
23	900071717	Pomocné práce	kompl	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
<b>Díl: M21b</b>		<b>Elektromontáže - POUZE MATERIÁL</b>	<b>93 947,75</b>					
24	77699	trubka ochranná ocelová silnostěnná 70x10 mm	m	10,00000	227,50	2 275,00		Vlastní
25	10348	označovací štítek lepený PVC	kus	10,00000	3,25	32,50		Vlastní
26	10348A	označovací štítek lepený PVC pro VO	kus	3,00000	6,50	19,50		Vlastní
27	82628	stožár LBH 8	ks	3,00000	6 665,10	19 995,30		Vlastní
28	82631	výložník UD1 - 750	ks	3,00000	973,70	2 921,10		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145c	Veřejné osvětlení objektu a okolí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	82615	stožárová výzbroj 1x SV-A 6.6.5	ks	3,00000	639,60	1 918,80		Vlastní
30	82617	stožárová výzbroj 2x rozboč SV-A 9.6.5	ks	1,00000	639,60	639,60		Vlastní
31	30303	pojistka závitová D01 6A gL pro spodek E 14	ks	4,00000	14,30	57,20		Vlastní
32	82618	svítidlo venkovní 15215/42/16	ks	3,00000	6 747,00	20 241,00		Vlastní
33	82679	svítidlo VO LEDOS7500V1 IP65 30W	ks	3,00000	8 869,90	26 609,70		Vlastní
34	65656	zdroj PHILIPS TORNADO 15W/827 E 27	ks	9,00000	94,25	848,25		Vlastní
35	02921	CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	45,00000	12,74	573,30		Vlastní
36	10340	AYKY 4x16 mm2	m	110,00000	40,95	4 504,50		Vlastní
37	35898	drát FeZn 10	m	60,00000	37,18	2 230,80		Vlastní
38	56840	páska zemnicí Fezn 30X4	m	70,00000	40,30	2 821,00		Vlastní
39	35900	svorka SR 3	ks	6,00000	22,75	136,50		Vlastní
40	61700	svorka SR 2b	ks	6,00000	20,80	124,80		Vlastní
41	35906	svorka SP1	ks	7,00000	14,30	100,10		Vlastní
42	95219	ochranné pouzdro pro průchod	ks	7,00000	442,00	3 094,00		Vlastní
43	48430	výstražná folie 22cm CEZ	m	160,00000	3,25	520,00		Vlastní
44	75909	trubka KOPOFLEX 09050	m	140,00000	23,27	3 257,80		Vlastní
45	91717	podružný materiál	kompl	1,00000	1 027,00	1 027,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>133 122,60</b>
---------------	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 145d	Elektro - Zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>82 481,40</b>		
1	210020331R00	Montáž kabelového žabu elektroinstalačního, rozměr 25x50x25 mm,	m	4,00000	364,00	1 456,00	M21	RTS 19/I
2	460050704RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4, ruční výkop jámy	m3	3,00000	1 420,00	4 260,00		RTS 19/I
3	460100002RT1	Pouzdrový základ 250x1500 mm mimo osu trasy, kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	3,00000	3 290,00	9 870,00		RTS 19/I
4	460100023RT1	Pouzdrový základ 300x1500 mm v ose trasy kab., kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	3,00000	4 110,00	12 330,00		RTS 19/I
5	460200034RT2	Výkop kabelové rýhy 20/80 cm, hornina 4, ruční výkop rýhy	m	85,00000	282,00	23 970,00		RTS 19/I
6	460200315RT2	Výkop kabelové rýhy 50/130 cm hor.5, ruční výkop rýhy	m	5,00000	1 675,00	8 375,00		RTS 19/I
7	460420001RT2	Zřízení kabel. lože v rýze š. do 65 cm ze zeminy, lože tloušťky 10 cm	m	90,00000	36,00	3 240,00		RTS 19/I
8	460510002RT1	Kabelový přístup z betonových trub,DN do 20 cm, včetně dodávky trub TBP2-20	m	2,00000	592,00	1 184,00		RTS 19/I
9	460570315R00	Zához rýhy 50/130 cm, hornina tř. 5, se zhutněním	m	5,00000	344,00	1 720,00		RTS 19/I
10	460620006RT1	Osetí povrchu travou, včetně dodávky osiva	m2	32,00000	32,00	1 024,00		RTS 19/I
11	2100302	krycí deska žlabu kabel. 500/250/50 mm	ks	8,00000	250,00	2 000,00		Vlastní
12	460010025U00	Vytýčení inženýrská síť zástavba	km	0,09000	10 000,00	900,00		Vlastní
13	460570008R00	Zához rýhy 20/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	90,00000	65,00	5 850,00		Vlastní
14	2100301	žlab kabelový 500/250/200 mm	ks	8,00000	787,80	6 302,40		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>82 481,40</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 150	Výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M33</b>		<b>Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>						
1	330030120RAA	Výtahy nákladní, osobní, a lůžkové výtah osobní lanový (pro invalidy), 630/0,63, 2 stanice, nákladíště	kus	1,00000	1 010 000,00	1 010 000,00	AP-M	RTS 19/I

<b>Celkem</b>		<b>1 010 000,00</b>						
---------------	--	---------------------	--	--	--	--	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 160	Splašková-dešťová přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>140 755,22</b>		
1	11315115R00	Odstanění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm. tloušťky 60 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebených nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, Splašk. kan. 27*0,8 : 21,6	m2	21,60000	202,50	4 374,00	822-1	RTS 19/I
2	113152112R00	Odstanění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Splašk. kan. 27*0,8*0,4 : 8,7	m3	8,70000	371,00	3 227,70	800-2	RTS 19/I
3	130001101R00	Příplatek k cenám za ztlížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. Splašk. kan. : 2 Dešťová kan. : 1	m3	3,00000	679,00	2 037,00	800-1	RTS 19/I
4	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek Splašk. kan. 1,3*1,3*3,3 : 5,6 Splašk. kan. zapažená rýha š. 80 cm : 43,2 Dešťová kan. 1,4*1,4*1,85 : 3,6	m3	52,40000	934,00	48 941,60	800-1	RTS 19/I
5	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepidlost, v hornině 3, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek Splašk. kan. zapažená rýha š. 80 cm : 43,2 Splašk. kan. 1,3*1,3*3,3 : 5,6 Dešťová kan. 1,4*1,4*1,85 : 3,6	m3	52,40000	57,20	2 997,28	800-1	RTS 19/I
6	132101111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Splašková kan. : 7 Dešťová kan. : 23	m3	30,00000	227,00	6 810,00	800-1	RTS 19/I
7	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	30,00000	164,50	4 935,00	800-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 160	Splašková-dešťová přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Splašková kan. : 7		7,00000				
		Dešťová kan. : 23		23,00000				
8	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy.	m2	50,00000	125,50	6 275,00	800-1	RTS 19/I
		Splašk. kan. : 50		50,00000				
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	15,62000	1 220,00	19 056,40	800-1	RTS 19/I
10	151101111R00	Odstanění pažení a rozeptění rýh příložné , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	50,00000	27,00	1 350,00	800-1	RTS 19/I
		Splašk. kan. : 50		50,00000				
11	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	94,10000	44,40	4 178,04	800-1	RTS 19/I
		Splašková kan. : 8,7+2+5,6+43,2+7		66,50000				
		Dešťová kan. : 1+3,6+23		27,60000				
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	18,00000	264,50	4 761,00	800-1	RTS 19/I
		Splašková kan. : 8,6+3		11,60000				
		Dešťová kan. : 4,8+1,6		6,40000				
13	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Splašková kan. : 8,6+3	m3	18,00000	256,00	4 608,00	800-1	RTS 19/I
		Dešťová kan. : 4,8+1,6		11,60000				
14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 Splašková kan. : 8,6+3	m3	18,00000	280,00	5 040,00	800-1	RTS 19/I
		Dešťová kan. : 4,8+1,6		11,60000				
15	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	61,80000	121,00	7 477,80	800-1	RTS 19/I
		Splašková kan. : 44,2		44,20000				
		Dešťová kan. : 17,6		17,60000				
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štiřkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	13,40000	1 096,00	14 686,40	800-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 160	Splašková-dešťová přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, Splašková kan. : 8,6 Dešťová kan. : 4,8						
				8,60000				
				4,80000				

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>6 535,86</b>		
17	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	22,82950	286,29	6 535,86	827-1	RTS 19/I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,16 : :

Součet: : 22,82950

<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>5 708,60</b>		
18	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	4,60000	1 241,00	5 708,60	827-1	RTS 19/I

v otevřeném výkopu,

Splašková kan. : 3

Dešťová kan. : 1,6

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>8 420,00</b>		
19	970041200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	2,00000	4 210,00	8 420,00	801-3	RTS 19/I

Splašková kan. DN 150 : 1

Dešťová kan. DN 150 : 1

<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					<b>102 055,20</b>		
20	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	57,00000	481,00	27 417,00	800-721	RTS 19/I

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Splašková kan. DN 150 : 36

Dešťová kan. DN 150 : 21

21	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	57,00000	26,00	1 482,00	827-1	RTS 19/I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	----------

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Splašková kan. DN 150 : 36

Dešťová kan. DN 150 : 21

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 160	Splašková-dešťová přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	89257111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, Splašková kan. DN 150 : 36 Dešťová kan. DN 150 : 21	m	57,00000	32,50	1 852,50	827-1	RTS 19/I
23	R-003	Plastová revizní šachta PVC DN 400 - RŠ 2 vč. osazení 1x dno KG 160 přímá T1 1x korugovaná roura 400/1000 mm, l = 950 mm 1x poklop PP 400/1,5 t do roury Splašk. kan. : 1	ks	1,00000	3 276,00	3 276,00		Vlastní
24	R-004	Plastová revizní šachta PVC DN 400 - RŠ 2 vč. osazení 1x dno KG 160 přímá T1 1x korugovaná roura 400/2000 mm, l = 1700 mm 1x poklop litinový 400/12,5 t rám begu Splašk. kan. : 1	ks	1,00000	3 939,00	3 939,00		Vlastní
25	R-005	Betnová šachta DN 100, vč. osazení -poklop KD 02 BEGU bez odvětrání (D 400) -šachetní vyrovnávací prstenec TBW-Q.1 63/8 -šachtový kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 PS -šachtová skruž TBS-Q.1 100/100/12 PS Dešť.kan. : 1	ks	1,00000	25 350,00	25 350,00		Vlastní
26	R-006	Zpětná klapka KG DN 150 Dešť.kan. : 1	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
27	R-007	Universální kolmé sedlo FA 150 B -vnější průměr přípojky 166 - 190 mm -průměr vývrtu 172 mm Splašk. kan. : 1	ks	1,00000	4 550,00	4 550,00		Vlastní
28	877265211T00	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN100 Čistící kus Dešťová kan. : 2 Splašková kan. : 1	kus	3,00000	162,50	487,50		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 160	Splašková-dešťová přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	R-008	Vortexový regulátor průtoku vody, vč. mont.	kus	1,00000	23 561,20	23 561,20		Vlastní

V2UH00310 vortexový regulátor průtoku vody  
od 1 do 3 l/s - výška vody 0,5 až 1 m

Dešť. kan. : 1

1,00000

30	R-009	Koncová "žabi" klapka z PVC-U, vč. mont. pro napojení na KG potrubí DN 150	kus	1,00000	3 640,00	3 640,00		Vlastní
		Dešť. kan. : 1		1,00000				

### Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

31	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	3,60000	4 070,00	14 652,00	801-1	RTS 19/I
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	----------

neopracované pod omítku,

Dešť. kan. : 3\*0,6\*2

3,60000

32	311211128R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za jednostranné lícování zdiva	m3	3,60000	1 030,00	3 708,00	801-1	RTS 19/I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	----------

neopracované pod omítku,

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,60000

3,60000

<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>					<b>4 002,00</b>		
33	627455131RT1	Spárování starého zdiva z kvádřového zdiva, hloubky do 100 mm, cementovou maltou	m2	6,00000	667,00	4 002,00	821-1	RTS 19/I

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m, z lomového kamene, kvádřového, cihelného.

Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m.

<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					<b>7 900,00</b>		
34	279312111R00	Beton základových zdí prostý třídy C 30/37	m3	2,50000	3 160,00	7 900,00	801-1	RTS 19/I
		2,5		2,50000				

<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					<b>6 341,00</b>		
35	R-011	Geodetické zaměření Microstation	soub	1,00000	5 600,00	5 600,00		Vlastní
36	28651842.AR	kus čistící DN 150,0 mm	kus	1,00000	741,00	741,00	SPCM	RTS 19/I
		Dešťová kan. : 1		1,00000				

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>12 412,73</b>		
37	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	14,31192	331,50	4 744,40	800-6	RTS 19/I

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2, 19, :

Součet : 14,31192

14,31192

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 160	Splašková-dešťová přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	128,80728	26,20	3 374,75	800-6	RTS 19/I

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,19, :

Součet : 128,80728

128,80728

39	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	14,31192	300,00	4 293,58	801-3	RTS 19/I
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,19, :

Součet : 14,31192

14,31192

<b>Celkem</b>	<b>312 490,61</b>
---------------	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 161	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>17 153,70</b>		
1	113151115R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm. tloušťky 60 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opatřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek.	m2	21,60000	202,50	4 374,00	822-1	RTS 19/I
2	113152112R00	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	8,70000	371,00	3 227,70	800-2	RTS 19/I
3	130001101R00	Příplatek k cenám za zližené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	1,00000	679,00	679,00	800-1	RTS 19/I
4	131201201R00	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zližení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.	m3	9,50000	934,00	8 873,00	800-1	RTS 19/I
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek								
Montážní jáma v místě napojení 1,3*1,3*1,7 : 2,9								
Montážní jáma šachta 1,5*2*2,2 : 6,6								
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>16 530,37</b>		
5	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	14,16120	331,50	4 694,44	800-6	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :								
Součet : 14,16120								
6	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	127,45080	26,20	3 339,21	800-6	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :								
Součet : 127,45080								
7	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	14,16120	600,00	8 496,72	801-3	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, :								
Součet : 14,16120								
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>43 893,22</b>		
8	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	9,50000	57,20	543,40	800-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 161	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále bud' s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek								
				2,90000				
				6,60000				
9	13210111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	36,60000	227,00	8 308,20	800-1	RTS 19/I
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýh nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
10	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	36,60000	164,50	6 020,70	800-1	RTS 19/I
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýh nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
11	15110111R00	Odstanění pažení a rozepnutí rýh příložné , hloubky do 2 m	m2	16,70000	27,00	450,90	800-1	RTS 19/I
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,								
				9,00000				
				7,70000				
12	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	55,80000	44,40	2 477,52	800-1	RTS 19/I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.								
				55,80000				
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	37,60000	264,50	9 945,20	800-1	RTS 19/I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.								
14	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3. z horniny 1 až 4	m3	12,90000	256,00	3 302,40	800-1	RTS 19/I
15	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	12,90000	280,00	3 612,00	800-1	RTS 19/I
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,90000	121,00	1 560,90	800-1	RTS 19/I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	7,00000	1 096,00	7 672,00	800-1	RTS 19/I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění.								
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>3 102,50</b>	
18	45157211R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm	m3	2,50000	1 241,00	3 102,50	827-1	RTS 19/I
v otevřeném výkopu,								
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>							<b>354,90</b>	

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 161	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	271571112R00	Polštáře zhotužené pod základy štěrkopísek netříděný.	m3	0,35000	1 014,00	354,90	800-2	RTS 19/I
				Vodometná šachta 1,6*1,4*0,15 : 0,35				
				0,35000				
<b>Díl: 8</b>				<b>Trubní vedení</b>				
				<b>7 721,22</b>				
20	28613754R	trubka plastová vodovodní hladká; LDPE (PE 40); SDR 7,4; PN 10; D = 50,0 mm; s = 6,90 mm; l = 50000,0 mm	kg	38,00000	80,60	3 062,80	SPCM	RTS 19/I
21	871181121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm	m	38,00000	26,39	1 002,82	827-1	RTS 19/I
				v otevřeném výkopu,				
22	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm	m	38,00000	74,10	2 815,80	827-1	RTS 19/I
				napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,				
23	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	38,00000	22,10	839,80	827-1	RTS 19/I
				přisun, montáž, demontáž a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,				
<b>Díl: M21</b>				<b>Elektromontáže</b>				
				<b>938,60</b>				
24	210800526RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, uloženého volně, včetně dodávky vodiče	m	38,00000	24,70	938,60	M21	RTS 19/I
<b>Díl: 8</b>				<b>Trubní vedení</b>				
				<b>85 459,40</b>				
25	28314142AR	folie výstražná bílá; š = 330,0 mm; tl. 1,20 mm	kg	38,00000	15,60	592,80	SPCM	RTS 15/I
26	R-003	Navrtávací pas pro PVC potrubí d110/2", PN 16 HAWEX 5270	kus	1,00000	1 202,50	1 202,50		Vlastní
27	891269111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm	kus	1,00000	1 649,70	1 649,70	827-1	RTS 19/I
28	R-004	HAWLE šoupátko pro domovní přípojky 2800 PN 16 ISO/vněj. z. d50/2" pro PE potrubí	kus	1,00000	5 963,10	5 963,10		Vlastní
29	891181111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 40 mm	kus	1,00000	622,70	622,70	827-1	RTS 19/I
30	R-005	HAWLE teleskopická zemní souprava 9601, 1,1-1,6 m, pro arm. dom. přípojky, voda, vč. mont.	kus	1,00000	1 788,80	1 788,80		Vlastní
31	R-006	HAWLE tvarovka ISO 6120, D50/6/4", voda vč. mont.	kus	1,00000	703,30	703,30		Vlastní
32	R-007	Přímý kulový ventil, vnitřní/vnější 6/4", motýl vč. mont.	kus	1,00000	468,00	468,00		Vlastní
33	R-008	Vodometná sestava se šroubením DN 40; Qn 6,0 vč. mont.	kus	1,00000	7 068,10	7 068,10		Vlastní
				šikmý ventil DN 40, 6/4" vnitřní závit se zpětnou klapkou a vypouštěním				
34	R-009	Domovní suchoběžný vodoměr typ 420 025 L260 G5/4", Q 6,0, vč. mont.	kus	1,00000	2 727,40	2 727,40		Vlastní
				Světlost 1", min. průtok 0,008 l/s, max. průtok 3,333 l/s				
35	R-011	Vodometná bet. šachta VŠ KB v. 1600 mm vnitřních rozměrů 900*1200*1600 mm	kus	1,00000	29 175,90	29 175,90		Vlastní
				vstupní komíněk 300 mm, včetně osazení				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 161	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	28697412R	poklop inspekční šachty světlost 500 x 500 mm; výška rámu 60 mm; nosnost 12,5 t; PU+skleněná vlákna	kus	1,00000	9 284,60	9 284,60	SPCM	RTS 19/I
37	42200730R	poklop uliční typ lehký; šedá litina; použití pro vodu; vnitř. pr. D = 90 mm; D = 160,0 mm; výška 155 mm; pro: armatura pro domovní přípojky	kus	1,00000	17 940,00	17 940,00	SPCM	RTS 19/I
38	89940111R00	Osazení poklopů litinových ventilových včetně podezdění	kus	1,00000	422,50	422,50	827-1	RTS 19/I
39	R-010	Geodetické zaměření Microstation	soub	1,00000	5 850,00	5 850,00		Vlastní
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 403,04</b>		
40	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	17,60469	136,50	2 403,04	827-1	RTS 19/I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

17,18,19,20,25,26,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39, :

Součet: : 17,60469

17,60469

<b>Celkem</b>	<b>177 556,95</b>
---------------	-------------------

# Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 201	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>699 096,00</b>		
1	KUCH-101	Kompletní dodávka a montáž kuchynské linky vč. specifikovaných spotřebičů D.1.1a.2.9: Výpis truhlářských výrobků (odkaz na detail) Detaily: D.1.1.a.1.12 - Výkres kuchyní 1NP ... KUCH-101 .. až .. 106	kompl	1,00000	55 100,40	55 100,40		Vlastní
2	KUCH-102	Kompletní dodávka a montáž kuchynské linky vč. specifikovaných spotřebičů D.1.1a.2.9: Výpis truhlářských výrobků (odkaz na detail) Detaily: D.1.1.a.1.12 - Výkres kuchyní 1NP ... KUCH-101 .. až .. 106	kompl	1,00000	59 658,00	59 658,00		Vlastní
3	KUCH-103	Kompletní dodávka a montáž kuchynské linky vč. specifikovaných spotřebičů D.1.1a.2.9: Výpis truhlářských výrobků (odkaz na detail) Detaily: D.1.1.a.1.12 - Výkres kuchyní 1NP ... KUCH-101 .. až .. 106	kompl	1,00000	55 369,20	55 369,20		Vlastní
4	KUCH-104	Kompletní dodávka a montáž kuchynské linky vč. specifikovaných spotřebičů D.1.1a.2.9: Výpis truhlářských výrobků (odkaz na detail) Detaily: D.1.1.a.1.12 - Výkres kuchyní 1NP ... KUCH-101 .. až .. 106	kompl	1,00000	60 362,40	60 362,40		Vlastní
5	KUCH-105	Kompletní dodávka a montáž kuchynské linky vč. specifikovaných spotřebičů D.1.1a.2.9: Výpis truhlářských výrobků (odkaz na detail) Detaily: D.1.1.a.1.12 - Výkres kuchyní 1NP ... KUCH-101 .. až .. 106	kompl	1,00000	62 612,40	62 612,40		Vlastní
6	KUCH-106	Kompletní dodávka a montáž kuchynské linky vč. specifikovaných spotřebičů D.1.1a.2.9: Výpis truhlářských výrobků (odkaz na detail) Detaily: D.1.1.a.1.12 - Výkres kuchyní 1NP ... KUCH-101 .. až .. 106	kompl	1,00000	62 612,40	62 612,40		Vlastní
7	KUCH-201	Kompletní dodávka a montáž kuchynské linky vč. specifikovaných spotřebičů D.1.1a.2.9: Výpis truhlářských výrobků (odkaz na detail) Detaily: D.1.1.a.1.13 - Výkres kuchyní 2NP ... KUCH-201 .. až .. 206	kompl	1,00000	64 096,80	64 096,80		Vlastní
8	KUCH-202	Kompletní dodávka a montáž kuchynské linky vč. specifikovaných spotřebičů D.1.1a.2.9: Výpis truhlářských výrobků (odkaz na detail) Detaily: D.1.1.a.1.13 - Výkres kuchyní 2NP ... KUCH-201 .. až .. 206	kompl	1,00000	54 943,20	54 943,20		Vlastní
9	KUCH-203	Kompletní dodávka a montáž kuchynské linky vč. specifikovaných spotřebičů D.1.1a.2.9: Výpis truhlářských výrobků (odkaz na detail) Detaily: D.1.1.a.1.13 - Výkres kuchyní 2NP ... KUCH-201 .. až .. 206	kompl	1,00000	50 863,20	50 863,20		Vlastní
10	KUCH-204	Kompletní dodávka a montáž kuchynské linky vč. specifikovaných spotřebičů	kompl	1,00000	50 863,20	50 863,20		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-01	Budova pro bydlení
R: 201	Vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1a.2.9: Výpis truhlářských výrobků (odkaz na detail) Detaily: D.1.1.a.1.13 - Výkres kuchyní 2NP ... KUCH-201 .. až .. 206						
11	KUCH-205	Kompletná dodávka a montáž kuchynské linky vč. specifikovaných spotřebičů	kompl	1,00000	67 702,80	67 702,80		Vlastní
		D.1.1a.2.9: Výpis truhlářských výrobků (odkaz na detail) Detaily: D.1.1.a.1.13 - Výkres kuchyní 2NP ... KUCH-201 .. až .. 206						
12	KUCH-206	Kompletná dodávka a montáž kuchynské linky vč. specifikovaných spotřebičů	kompl	1,00000	54 912,00	54 912,00		Vlastní
		D.1.1a.2.9: Výpis truhlářských výrobků (odkaz na detail) Detaily: D.1.1.a.1.13 - Výkres kuchyní 2NP ... KUCH-201 .. až .. 206						
<b>Celkem</b>						<b>699 096,00</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-11	Zpevněné plochy
R: 11-110	Zpevněné plochy

		Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
P.č.	Číslo položky	Zemní práce						
<b>Díl: 1</b>		<b>137 732,00</b>						
1	12220202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	151,00000	274,00	41 374,00	800-1	RTS 19/I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		302*0,5						
		151,00000						
2	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	14,08000	580,00	8 166,40	800-1	RTS 19/I
		zapázaných i nezapažaných s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		drenáže a vedení : (12+1+21)*0,4*0,8						
		14,08000						
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	151,00000	288,00	43 488,00	800-1	RTS 19/I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 151,000000						
		151,00000						
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	37,00000	161,00	5 957,00	800-1	RTS 19/I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdáleností do 10 m od okraje zásypu						
		37						
		37,00000						
5	181006113R00	Rozproštění zemín schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm	m2	96,00000	33,00	3 168,00	823-2	RTS 19/I
		v rovině a ve sklonu do 1:5						
		ve sklonu přes 1:5						
		zahony : 96						
		96,00000						
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	96,00000	24,00	2 304,00	800-1	RTS 19/I
		vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 96,00000						
		96,00000						
7	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	96,00000	65,00	6 240,00	823-1	RTS 19/I
		s urovňáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 96,00000						
		96,00000						
8	182001133R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	11,20000	168,00	1 881,60	823-1	RTS 19/I
		s urovňáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,						
		16*0,7						
		11,20000						
9	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	96,00000	42,00	4 032,00	AP-HSV	RTS 19/I
		Včetně prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.						
		96						
		96,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-11	Zpevněné plochy
R: 11-110	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	18410112RAB	Výsadba stromů a keřů prostokofenných s dodávkou dřevin v rovině, výšky do 100 cm, Tis červený - Taxus baccata	kus	5,00000	1 905,00	9 525,00	AP-HSV	RTS 19/I

Hloubení jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba stromů bez balu se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzeptění. Osazení kůlů k dřevině s uvázáním. Dodávka kůlu a motouzu. Včetně přesunu hmot.

11	18420112RAB	Výsadba stromů a keřů s balem s dodávkou dřevin v rovině, výšky do 100 cm, Javor - Acer pseudoplatanus	kus	2,00000	1 574,00	3 148,00	AP-HSV	RTS 19/I
		Hloubení jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba stromů se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzeptění. Osazení kůlů k dřevině s uvázáním. Dodávka kůlu a motouzu. Včetně přesunu hmot.						

12	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	19,20000	440,00	8 448,00	SPCM	RTS 19/I
		96*0,2		19,20000				

### Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

13	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm	m	48,00000	716,00	34 368,00	AP-HSV	RTS 19/I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	--------	----------

Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.

### Díl: 5 Komunikace

14	56473111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	225,00000	165,00	37 125,00	822-1	RTS 19/I
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

velikost 32 - 63 mm s rozproštěním a zhutněním

225

15	56487111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	225,00000	364,00	81 900,00	822-1	RTS 19/I
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

225

16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	225,00000	285,00	64 125,00	822-1	RTS 19/I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

225

17	59629111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	68,50000	328,00	22 468,00	822-1	RTS 19/I
18	59245326R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch reliéfní; vzor čtveřkruh; šedá; l = 400 mm, š = 400 mm; tl. 45,0 mm	m2	258,75000	319,00	82 541,25	SPCM	RTS 19/I

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 225,00000\*1,15

### Díl: 8 Trubní vedení

19	899661311R00	Zřízení filtračního obalu dren.trubek DN do 130 mm	m	48,00000	82,00	3 936,00		RTS 19/I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	--	----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-11	Zpevněné plochy
R: 11-110	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 48,00000		48,00000				
20	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	48,00000	48,00	2 304,00	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 48,00000		48,00000				

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci							
21	91666111RT3	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x500 mm, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	92,40000	373,00	34 465,20	822-1	RTS 19/ I

(bez obrubníku u komunikace) :  
travnaté ostrůvky : 17,3+18+16,5+13,6  
severozápad : 2  
jihovýchod : 25

65,40000  
2,00000  
25,00000

22	91786211RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C.12/15	m	23,00000	477,00	10 971,00	822-1	RTS 19/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		severozápad : 23		23,00000				

23	91810111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,11000	2 895,00	17 688,45	822-1	RTS 19/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	-----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
24	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	295,52431	277,00	81 860,23	822-1	RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  
12,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23, :  
Součet : 295,52431

295,52431

<b>Celkem</b>	<b>611 484,13</b>							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-12	Plotová stěna a box na odpady
R: 12-110	Plotová stěna a box

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>12 688,24</b>		
1	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	22,22000	311,00	6 910,42	800-1	RTS 19/I
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		11*1,8*1,2						
		23,76000						
		2*0,8*0,5*1,2						
		0,96000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,50000*-1						
		-2,50000						
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	2,50000	1 320,00	3 300,00	800-1	RTS 19/I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		2,5						
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	20,00000	64,00	1 280,00	800-1	RTS 19/I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
4	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,42000	221,00	1 197,82	800-1	RTS 19/I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		(11,25+2*1,15)*0,4						
		5,42000						
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>74 325,60</b>		
5	271531111R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm	m3	4,40000	1 557,00	6 850,80	800-2	RTS 19/I
		22*0,2						
		4,40000						
6	273313511R00	Beton základových desek prostý třídy C 12/15	m3	2,20000	3 430,00	7 546,00	801-1	RTS 19/I
		dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,						
		22*0,1						
		2,20000						
7	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	12,88000	3 695,00	47 591,60	801-1	RTS 19/I
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže						
		11*1,6*0,7						
		12,32000						
		0,56000						
		2*0,4*0,7						
8	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	7,40000	863,00	6 386,20	801-1	RTS 19/I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
9	274354211R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh odstranění bednění	m2	7,40000	323,00	2 390,20	821-1	RTS 19/I
10	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,08000	44 510,00	3 560,80	801-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-12	Plotová stěna a box na odpady
R: 12-110	Plotová stěna a box

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

0,0800

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce							182 087,60	
11	1311271412R00	Zdivo nosné z tvárnice betonových skofepinových tloušťky 200 mm, včetně probetonování a wztužení po 3 m	m2	53,20000	1 181,00	62 829,20	801-1	RTS 19 / I

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

(11,00)\*5,4-(5\*11,0\*0,2)

(1,5\*2)\*1,6

48,40000

4,80000

12	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,73500	46 200,00	33 957,00	801-1	RTS 19/I
včetně distančních prvků								
700/1000								

0,70000

Koeficient: 0,05

0,03500

13	380932215R00	Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepění betonářské výztuže, D 12 mm, beton, malta	m	7,50000	862,00	6 465,00	801-4	RTS 19/I
71,6 MPa								
14	311271432-Y	Probetonování rohů a ostění zdiva tl. 20 cm, bez dodávky výztuže	m	90,00000	545,00	49 050,00		Vlastní

rohů a konce : 2\*1,8+2\*5,4

přílře : 7\*2\*5,4

14,40000

75,60000

15	31127143-X	Příplatek za pilíř 500x200 mm ze skořepinových tvarovek, bez dodávky výztuže	m	37,80000	788,00	29 786,40		Vlastní
7*5,4								
37,80000								

Díl: 4 Vodorovné konstrukce							28 105,00	
16	417121061R00	Věnc z věncovek U betonových včetně výplně betonem , šířky 197 mm, bez výztuže	m	55,00000	511,00	28 105,00	801-1	RTS 19/I

kladení tvárnice na cementovou maltu, záhlavka betonem

5\*11

55,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější							51 018,80	
17	62745211RT1	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné	m2	53,20000	533,00	28 355,60	801-1	RTS 19 / I
zdí z cihel cementovou maltou								

pouze strana do ulice :

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 53,20000

53,20000

18	62745211-X	Příplatek za pohledové kladení zdiva - spárověz, zakrývání zdiva	m2	53,20000	426,00	22 663,20		Vlastní
pouze strana do ulice :								
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 53,20000								
53,20000								

<b>Díl: 94 Lešení a stavební výťahy</b>							<b>9 600,00</b>
---	--	--	--	--	--	--	-----------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-12	Plotová stěna a box na odpady
R: 12-110	Plotová stěna a box

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	60,00000	65,00	3 900,00	800-3	RTS 19/I

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

20	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	60,00000	40,00	2 400,00	800-3	RTS 19/I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	----------

včetně kotvení

21	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	60,00000	55,00	3 300,00	800-3	RTS 19/I
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>33 200,02</b>		
22	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	75,79914	438,00	33 200,02	801-1	RTS 19/I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20, :

Součet : 75,79914

<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>5 438,13</b>		
23	762441112RT2	Obložení atiky s dodávkou dřevostěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	5,50000	791,00	4 350,50	800-762	RTS 19/I

11,0\*0,5

Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m

50 m vodorovně

1 087,63 800-762 RTS 19/I

<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>43 878,60</b>		
25	764905402RS6	Krytina z trapézových profilů s prolisem osazených na ocel, výška vlny 35 mm, z hliníkového plechu, tl. 0,6 mm, dodávka a montáž	m2	6,40000	2 485,00	15 904,00	800-764	RTS 19/I

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

včetně ochranné mřížky, větracího pásu, spojovacích prostředků a pomocného lešení.

1,6\*4

6,40000

26	764817160R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 600 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	11,25000	865,00	9 731,25	800-764	RTS 19/I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	----------

11,25

27	764813133R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně krycí lišty	m	4,00000	593,00	2 372,00	800-764	RTS 19/I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-12	Plotová stěna a box na odpady
R: 12-110	Plotová stěna a box

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4		4,00000				
28	764901203R00	Lemování štítové vrchní, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka a montáž	m	3,20000	554,00	1 772,80	800-764	RTS 19/ I
		včetně závětné lišty a spojovacích prostředků.						
		1,6*2		3,20000				
29	764908108R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 87 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v barvě hnědé, dodávka a montáž	m	2,25000	977,00	2 198,25	800-764	RTS 19/ I
		včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.						
		2,25		2,25000				
30	764908104RT2	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 125 mm, dodávka a montáž	m	4,00000	901,00	3 604,00	800-764	RTS 19/ I
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací						
		včetně háku, čela a spojky.						
		4		4,00000				
31	764908101R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 125 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	673,00	673,00	800-764	RTS 19/ I
32	764904205RT1	Ostatní prvky ke střechám okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, rš 205 mm, dodávka a montáž	m	4,00000	475,00	1 900,00	800-764	RTS 19/ I
		včetně spojovacích prostředků.						
33	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	381,55300	15,00	5 723,30	800-764	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>97 013,06</b>		
34	936502 1	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK	kg	155,32800	177,00	27 493,06		Vlastní
		2*(1,6+0,4)*6,44		25,76000				
		2*4*8,1		64,80000				
		1,6*3*8,1		38,88000				
		Koeficient: 0,2		25,88800				
35	ZP-73	2kf brána - žárové zink jackel + výpiň tahokov, 3100x1600 mm + zámek s FAB vložkou	soubor	1,00000	69 520,00	69 520,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>537 355,05</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-41	Parkovací plochy
R: 41-110	Parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>230 353,60</b>		
1	12220202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. A : 104*0,5 B : 124*0,5 C : 134*0,5	m3	181,00000	274,00	49 594,00	800-1	RTS 19/I
2	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené výkopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.	m3	16,40000	729,00	11 955,60	800-1	RTS 19/I
3	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. drenáž : 60*0,6*0,4	m3	14,40000	580,00	8 352,00	800-1	RTS 19/I
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	6,10000	1 320,00	8 052,00	800-1	RTS 19/I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 181,00000	m3	181,00000	288,00	52 128,00	800-1	RTS 19/I
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	31,00000	161,00	4 991,00	800-1	RTS 19/I
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. A : 104 B : 124 C : 134	m2	362,00000	24,00	8 688,00	800-1	RTS 19/I
8	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovňáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	362,00000	65,00	23 530,00	823-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-41	Parkovací plochy
R: 41-110	Parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 362,00000								
9	182001133R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1 s urovňáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 55°0,7	m2	38,50000	168,00	6 468,00	823-1	RTS 19/I
38,50000								
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	171,00000	245,00	41 895,00	800-1	RTS 19/I
11	1804000020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	350,00000	42,00	14 700,00	AP-HSV	RTS 19/I
Včetně prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.								
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>								
12	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopisku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm	m	60,00000	716,00	42 960,00	AP-HSV	RTS 19/I
Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.								
60,00000								
<b>Díl: 5 Komunikace</b>								
13	564731111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	362,00000	165,00	59 730,00	822-1	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 362,00000								
14	564871111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	362,00000	364,00	131 768,00	822-1	RTS 19/I
A : 104								
B : 124								
C : 134								
15	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 100 mm	m	44,00000	353,00	15 532,00	822-1	RTS 19/I
16	596921113R00	Kladení vegetačních tvárcí betonových, plocha do 500 m2	m2	362,00000	356,00	128 872,00	822-1	RTS 19/I
zřízení podkladního lože, položení tvárcí.								
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 362,00000								
17	596921191R00	Kladení vegetačních tvárcí betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárcí, bez dodávky materiálu	m3	21,72000	1 810,00	39 313,20	822-1	RTS 19/I
zřízení podkladního lože, položení tvárcí.								
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 362,00000*0,06								
21,72000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-41	Parkovací plochy
R: 41-110	Parkovací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m <sup>3</sup>	22,00000	440,00	9 680,00	SPCM	RTS 19/I
19	59228282R	tvárnice vegetační beton; l = 610,0 mm; š = 410 mm; h = 100,0 mm; 90x90 mm; šedá	kus	1 715,15600	108,00	185 236,85	SPCM	RTS 19/I
				1 715,15600				

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci 47 737,65								
20	91776211RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, ležatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C-12/15	m	12,00000	494,00	5 928,00	822-1	RTS 19/I

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

A : 12

12,00000

21	91786211RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C-12/15	m	62,10000	477,00	29 621,70	822-1	RTS 19/I
----	-------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	----------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

A : 5,1+13

B : 34

C : 10

18,10000

34,00000

10,00000

22	91810111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C-12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého	m <sup>3</sup>	4,21000	2 895,00	12 187,95	822-1	RTS 19/I
----	-------------	--	----------------	---------	----------	-----------	-------	----------

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 114 325,96								
23	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	412,72910	277,00	114 325,96	822-1	RTS 19/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, :

Součet : 412,72910

412,72910

<b>Celkem</b>	<b>1 005 509,26</b>
---------------	---------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-42	Rekonstrukce místní komunikace
R: 42-109	Bourání původní plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>157 341,00</b>		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	68,00000	65,00	4 420,00	822-1	RTS 19/I
2	113106521R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžkého, škváry nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	586,00000	46,00	26 956,00	822-1	RTS 19/I
3	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytí z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	684,00000	82,00	56 088,00	822-1	RTS 19/I
		684		684,00000				
4	113108306R00	Odstranění podkladů nebo krytí živичných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm	m2	15,00000	246,00	3 690,00	822-1	RTS 19/I
5	113108407R00	Odstranění podkladů nebo krytí živичných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	105,00000	84,00	8 820,00	822-1	RTS 19/I
6	113109410R00	Odstranění podkladů nebo krytí z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	15,00000	274,00	4 110,00	822-1	RTS 19/I
7	113201111R00	Vytřhání ohrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	41,00000	135,00	5 535,00	822-1	RTS 19/I
8	113202111R00	Vytřhání ohrub z krajníků nebo ohrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	56,00000	145,00	8 120,00	822-1	RTS 19/I
9	120901123R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, železového nebo předpjatého, pneumatickým klavírem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	1,42000	11 900,00	16 898,00	800-1	RTS 19/I
10	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	17,20000	1 320,00	22 704,00	800-1	RTS 19/I
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>13 456,00</b>		
11	919735111R00	Řezání stávajících krytí nebo podkladů živичných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody	m	26,00000	154,00	4 004,00	822-1	RTS 19/I
12	919735112R00	Řezání stávajících krytí nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	18,00000	177,00	3 186,00	822-1	RTS 19/I
13	919735122R00	Řezání stávajících krytí nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	26,00000	241,00	6 266,00	822-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-42	Rekonstrukce místní komunikace
R: 42-109	Bourání původní plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>							<b>2 837,00</b>	
14	966005111R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupčích a jeho zhutněním	m	4,00000	356,00	1 424,00	822-1	RTS 19/I
15	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním	kus	3,00000	471,00	1 413,00	822-1	RTS 19/I
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>							<b>392 796,78</b>	
16	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	473,82000	48,00	22 743,36	822-1	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,6,7,8,14,15, : Součet: : 473,82000								
17	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 633,48000	18,00	119 402,64	822-1	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,6,7,8,14,15, : Součet: : 6633,48000								
18	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí pro vodorovnou dopravu	t	473,82000	189,00	89 551,98	822-1	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,6,7,8,14,15, : Součet: : 473,82000								
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	473,82000	340,00	161 098,80	801-3	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,6,7,8,14,15, : Součet: : 473,82000								
<b>Celkem</b>							<b>566 430,78</b>	

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-42	Rekonstrukce místní komunikace
R: 42-110	Skladba komunikace

		Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
P.č.	Číslo položky	239 104,92						
Díl: 1 Zemní práce								
1	120001101R00	Ztižené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	34,59000	636,00	21 999,24	800-1	RTS 19/I
příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy.								
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	185,00000	274,00	50 690,00	800-1	RTS 19/I
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.								
370*0,5 185,00000								
3	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	22,08000	580,00	12 806,40	800-1	RTS 19/I
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
dřeváž : 92*0,6*0,4 22,08000								
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	12,69000	1 320,00	16 750,80	800-1	RTS 19/I
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
5	162501102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	207,08000	161,00	33 339,88	800-1	RTS 19/I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.								
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 185,00000 185,00000								
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 22,08000 22,08000								
6	162702199R00	Poplatek za skládku dmu	m3	207,08000	245,00	50 734,60	823-1	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 207,08000 207,08000								
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,00000	161,00	2 576,00	800-1	RTS 19/I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	370,00000	24,00	8 880,00	800-1	RTS 19/I
vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
370 370,00000								
9	182001131R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	370,00000	84,00	31 080,00	823-1	RTS 19/I
s urovnáním povrchu, bez doplnění omíčky, v hornině 1 až 4,								
370 370,00000								
10	182001133R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	61,00000	168,00	10 248,00	823-1	RTS 19/I
s urovnáním povrchu, bez doplnění omíčky, v hornině 1 až 4,								
61 61,00000								
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání 65 872,00							

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-42	Rekonstrukce místní komunikace
R: 42-110	Skladba komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopisků a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm	m	92,000000	716,00	65 872,00	AP-HSV	RTS 19/I
Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.								
				92,000000				

<b>Díl: 5 Komunikace</b>								
12	56486111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	370,000000	285,00	105 450,00	822-1	RTS 19/I
				370,000000	708 307,00			

13	56495211R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	370,000000	289,00	106 930,00	822-1	RTS 19/I
s rozprostřením a zhutněním								
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 370,000000								

14	56513121RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	370,000000	541,00	200 170,00	822-1	RTS 19/I
s rozprostřením a zhutněním								
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 370,000000								

15	56690311R00	Vyspravení podkladu po překopec kamenivem hrubým drceným	t	20,000000	1 121,00	22 420,00	822-1	RTS 19/I
pro inženýrské sítě, se zhutněním								

16	56690411R00	Vyspravení podkladu po překopec kamenivem obalovaným asfaltem	t	6,200000	4 165,00	25 823,00	822-1	RTS 19/I
pro inženýrské sítě, se zhutněním								

17	56821211R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geomříže, asfaltového povrchu,	m2	12,000000	175,00	2 100,00	822-1	RTS 19/I
Upevnění počátku geomříže hřebíky s podložkou a pokládka geomříže. Bez dodávky materiálu.								

18	57271311R00	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů, živičnou směsí pro koberc otevřený	t	1,600000	4 140,00	6 624,00	822-1	RTS 19/I
s rozprostřením hmot a zhutněním dosavadních krytů nebo podkladů								

19	57295211R00	Vyspravení krytu po překopec pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	12,000000	758,00	9 096,00	822-1	RTS 19/I
20	57295211R00	Vyspravení krytu po překopec pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	12,000000	758,00	9 096,00	822-1	RTS 19/I

21	57311112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	382,000000	41,00	15 662,00	822-1	RTS 19/I
z asfaltu silničního								
				370,000000				
				12,000000				

22	57321111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	382,000000	33,00	12 606,00	822-1	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 370,000000								
				370,000000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-42	Rekonstrukce místní komunikace
R: 42-110	Skladba komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12								
23	577142112RT2	Beton asfaltový s rozprossením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	370,00000	515,00	190 550,00	822-1	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 370,00000								
24	69310230R	geomříž dvousá; plošná hmotnost 200 g/m2; pevnost v tahu - podélně 20,0 kN/m; pevnost v tahu - příčně 20,0 kN/m; velikost oka 65 x 65 mm	m2	20,00000	89,00	1 780,00	SPCM	RTS 19/I
Díl: 8 Trubní vedení								
25	894411020RA0	Šachty z betonových dílců vpust' uliční z dílců DN 450 s kalovým košem, hloubka 1,89 m, s výtokem DN 150, litinová mříž 300 x 500 mm 25 t kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -17,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu. Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přlinavosti betonu při betonáži prstence.	kus	1,00000	14 150,00	14 150,00	AP-HSV	RTS 19/I
26	894412211RAB	Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 2,26 m, poklop litina 40 t kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -17,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.	kus	1,00000	27 490,00	27 490,00	AP-HSV	RTS 19/I
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci								
27	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky	kus	5,00000	3 690,00	18 450,00	822-1	RTS 19/I
28	914431111R00	Osazení a montáž dopravního zrcadla na sloupek nebo nosnou konstrukci,	kus	1,00000	6 320,00	6 320,00	822-1	RTS 19/I
Včetně:								
- výkopu jámy pro sloupek nebo osazení nosné konstrukce do zdiva,								
- osazení sloupku a obetonování patky nebo zazdění nosné konstrukce do zdiva,								
- osazení a montáž zrcadlové části a zrcadla								
- odhodu zbylého výkopu na vzdálenost do 3 m.								
29	914991001R00	Dočasně dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	12,00000	110,00	1 320,00	822-1	RTS 19/I
30	914991003R00	Dočasně dopravní značení montáž , zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	5,00000	82,00	410,00	822-1	RTS 19/I
31	914991004R00	Dočasně dopravní značení montáž , dopravního kužele	kus	12,00000	25,00	300,00	822-1	RTS 19/I
32	914991006R00	Dočasně dopravní značení montáž , výstražného světla včetně baterie a seřízení	kus	4,00000	147,00	588,00	822-1	RTS 19/I
33	914992001R00	Dočasně dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	720,00000	25,00	18 000,00	822-1	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 12,00000*60								
34	914992003R00	Dočasně dopravní značení vlastní nájem, zábrany včetně sloupků a podstavců	kus	200,00000	35,00	7 000,00	822-1	RTS 19/I
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 5,00000*40								
35	914992004R00	Dočasně dopravní značení vlastní nájem, dopravního kužele	kus	1 440,00000	14,00	20 160,00	822-1	RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-42	Rekonstrukce místní komunikace
R: 42-110	Skladba komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 12,00000*120						
36	914992006R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, výstražného světla včetně baterie a seřízení	kus	120,00000	78,00	9 360,00	822-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 4,00000*30						
37	91776211RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, ležatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C-12/15	m	58,00000	494,00	28 652,00	822-1	RTS 19/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		Změřeno CAD : 58						
38	91786211RT7	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C-12/15	m	75,00000	477,00	35 775,00	822-1	RTS 19/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		Změřeno CAD : 75						
39	91793111RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C-12/15, včetně dodávky přídlažby	m	136,00000	472,00	64 192,00	822-1	RTS 19/ I
		68*2						
40	917931122RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C-16/20, včetně dodávky přídlažby	m	16,00000	684,00	10 944,00	822-1	RTS 19/ I
		křížovátko : 16						
41	91810111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	5,69000	2 895,00	16 472,55	822-1	RTS 19/ I
		z dlažebních kostek z betonu prostého						
		Díl: 96 Bourání konstrukcí						
42	970251250R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 250 mm	m	6,20000	2 607,00	16 163,40	801-3	RTS 19/ I
		Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
43	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu	t	513,09980	277,00	142 128,64	822-1	RTS 19/ I
		vodorovně do 200 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :						
		12,13,14,15,16,18,19,20,21,22,23,24,27,28,29,30,31,32,37,38,39,40,41, :						
		Součet : 513,09980						
		513,09980						
		Celkem						
		1 451 159,51						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-43	Komunikace pro pěši
R: 43-110	Komunikace pro pěši

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>117 737,37</b>		
1	120001101R00	Ztižené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	6,10000	636,00	3 879,60	800-1	RTS 19/I
příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,								
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	55,65000	379,00	21 091,35	800-1	RTS 19/I
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.								
A : 52*0,35								
B : 107*0,35								
3	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	5,04000	580,00	2 923,20	800-1	RTS 19/I
zapažených i nezapažených s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
21*0,6*0,4								
5,04000								
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	2,55000	1 320,00	3 366,00	800-1	RTS 19/I
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	45,34000	288,00	13 057,92	800-1	RTS 19/I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.								
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,04000								
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 55,65000								
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,55000								
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,10000								
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,00000* -1								
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	24,00000	161,00	3 864,00	800-1	RTS 19/I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
24								
24,00000								
7	181006113R00	Rozproštění zemin schopných zúrodnění sklon svaahu do 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm	m2	189,00000	33,00	6 237,00	823-2	RTS 19/I
v rovině a ve sklonu do 1:5								
ve sklonu přes 1:5								
zahony : 189								
189,00000								
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťnutím	m2	159,00000	24,00	3 816,00	800-1	RTS 19/I
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
A : 52								
52,00000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč
O: SO-43	Komunikace pro pěší
R: 43-110	Komunikace pro pěší

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
B : 107								
9	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	159,00000	65,00	10 335,00	823-1	RTS 19/I
s urovněním povrchu, bez doplnění omíčky, v hornině 1 až 4,								
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	45,34000	245,00	11 108,30	800-1	RTS 19/I
11	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	96,00000	42,00	4 032,00	AP-HSV	RTS 19/I
Včetně prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.								
96								
12	18410112RAB	Výsadba stromů a keřů prostokofenných s dodávkou dřevin v rovině, výšky do 100 cm, Tis červený - Taxus baccata	kus	5,00000	1 905,00	9 525,00	AP-HSV	RTS 19/I
Hloubení jámek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba stromu bez balu se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzeptění. Osazení kůlů k dřevině s uvázáním. Dodávka kůlu a motouzu. Včetně přesunu hmot.								
13	18420112RAB	Výsadba stromů a keřů s balem s dodávkou dřevin v rovině, výšky do 100 cm, Javor - Acer pseudoplatanus	kus	5,00000	1 574,00	7 870,00	AP-HSV	RTS 19/I
Hloubení jámek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba stromu se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzeptění. Osazení kůlů k dřevině s uvázáním. Dodávka kůlu a motouzu. Včetně přesunu hmot.								
14	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	37,80000	440,00	16 632,00	SPCM	RTS 19/I
189*0,2								
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>15 036,00</b>		
15	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopisku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm	m	21,00000	716,00	15 036,00	AP-HSV	RTS 19/I
Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.								
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>175 250,95</b>		
16	564731111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	159,00000	165,00	26 235,00	822-1	RTS 19/I
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním								
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 159,00000								
17	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	159,00000	285,00	45 315,00	822-1	RTS 19/I
A : 52								
B : 107								
52,00000								
107,00000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 2019_03_29	Objekt pro sociální bydlení Stařeč						
O: SO-43	Komunikace pro pěší						
R: 43-110	Komunikace pro pěší						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
18	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. A : 52-23 B : 107	m2	136,00000	298,00	40 528,00	
19	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. A : 23 B : 23	m2	23,00000	298,00	6 854,00	
20	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 136,00000*1,05	m2	142,80000	299,00	42 697,20	
21	59245036R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice pro nevidomé; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm, tl. 60,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 23,00000*1,15	m2	26,45000	515,00	13 621,75	
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci						
22	916661111RT3	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x500 mm, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm B : 22	m	22,00000	373,00	8 206,00	
23	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,64000	2 895,00	1 852,80	
Díl: 99	Staveništní přesun hmot						
24	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažděný jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,16,17,18,19,20,21,22,23, : Součet : 213,19392	t	213,19392	273,14	58 231,79	
Celkem					376 314,91		